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Müteahhitlik Hizmetleri Başarı
Ödülleri Töreni'ne katıldı. Türki-
ye'nin ekonomik gidişatının
kaygı verici olduğunun farkında
olduklarını anlatan Erdoğan,

“Yatırım, istihdam, üretim,
ihracat yoluyla ülkemizi

büyütme hedefimize en küçük bir
halel getirmeden makroekonomiyi
güçlendirecek programları hayata
geçiriyoruz. Şunu hiç kimse merak
etmesin ki ekonomiyi de biz düzelti-
riz, Türkiye'yi yine refah bir noktaya
biz ulaştırırız” dedi. Erdoğan ayrıca
yeni hedef yıllarının 2053 olduğu-
nun da altını çizdi. I SAYFA 9

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, kabine toplantısı

sonrasında basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Yükseköğrenim-
deki gençlere bir defaya mahsus cep
telefonu ve bilgisayar ediniminde
vergi muafiyeti sağlanmasına ilişkin
bir çalışma olup olmadığının sorul-
ması üzerine Şimşek, bu konuda bir
çalışma olduğunu ancak ayrıntı pay-
laşamayacağını söyledi. Şimşek, 
konunun TBMM'nin yeni yasama

yılına başlama-
sıyla gündeme
gelip gelmeyece-
ğine ilişkin so-
ruya da “Yasal
düzenleme ge-
rektiren konu-
larda tabii ki
Meclis'in açıl-
ması gerekir” 
yanıtını verdi.
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Geçtiğimiz günlerde gazetemizde 
yayınlanan yazıya ilişkin Büyükçek-

mece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'den
cevap geldi. Yazıdaki birçok noktaya katıldı-
ğını sadece 'partiyle ilgilenmiyor' eleştirilerine
katılmadığını anlatan Akgün, partiye en
büyük emek verenin kendisi olduğunu söyledi.
Akgün, “Lütfen gidin araştırın sorun öğrenin.

O partiyi kim ayakta tutuyor. Tuvalet 
kağıtlarına kadar ben alıyorum. İnkar 
ederlerse rezil ederim. Gökbulak kardeşler 
yıllardır ilçe başkanlığı yapmaktalar. Ne 
yaptılar bu partiye, kaç kişinin elini sıkmışlar,
kaç kişiye yardımda bulunmuşlar, kaç kişinin
derdine derman olmuşlar? Şimdi kalkmış 
konuşuyorlar” ifadelerini kullandı.
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GÖkBUlak kardeŞler 
kaç kiŞinin elini SıkMıŞ?

İlçe Başkanı Hüseyin Gökbulak ve
çevresine yönelik eleştirilerini de 

sürdüren Hasan Akgün, “Gitsinler bulsunlar
seçimi alacak adamları aday yapsınlar. Hem-
şerilerini, akrabalarını yapsınlar çok başarılı
olurlar! Hadi Ekrem İmamoğlu’nu yapma-
sınlar İstanbul’a bakalım. Kimi yapacaklar.
Nasıl seçimi alacaklar! Hadi Hasan Akgün’ü
Büyükçekmece’ye aday yapmasınlar. Nasıl
seçimi alacaklar? Çanakkale İl Başkanlığına

Tuncelili il başkanı atadıkları gibi adaylarla
mı seçim alacaklar? Gidin bakın 
Çanakkale’de insanlar isyan 
ediyor, küfrediyor, hakaret ediyor.
Bu partiyi küçültmeye güçleri 
yetmeyecek. Buna asla izin 
vermeyeceğim” dedi. I SAYFA 9
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akraBalarını adaY 
YaPSınlar çOk BaŞarılı OlUrlar!

TUVALET KAGIDINA
KADAR BEN ALDIM!

Mehmet Şimşek

GEÇ GELEN İTİRAF

Kemal Bey'in 
önüne geçin!

İyi Parti Kocaeli Milletvekili
Lütfü Türkkan, 14 Mayıs

seçimlerinde partisinin de bileşeni
olduğu Millet İttifakı'nın cumhurbaş-
kanı adayının CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu olması ile ilgili,
“Kemal Bey’in adaylığının önüne
geçin' diyen CHP milletvekilleri vardı”
dedi. Türkkan, “İyi Parti'nin bundan
sonra herhangi bir ittifaka gerek 

kalmaksızın tek
başına seçime
girmesinin doğru
olacağını düşü-
nüyorum. Türki-
ye’yi kaybettin,
belediyeyi kazan-
san ne olur, 
kazanmasan ne
olur” ifadesini
kullandı.
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Lütfü Türkkan

EYÜPSULTAN’DA ŞOK

Eski başkan
öldürüldü!

Eyüpsultan'da iddiaya göre
çıkan park kavgasında MHP

Eyüpsultan eski İlçe Başkanı Köksal
Kaçmaz vücuduna isabet eden kur-
şunlarla olay yerinde hayatını kay-
betti. Polis ekipleri saldırganları
yakalamak için başlattığı çalışmada

3 şüpheliyi yaka-
larken, kaçan 
1 şüpheliyi yaka-
lama çalışmaları
devam ediyor.
Açılan ateş 
sonucu park ha-
linde bulunan bir
araca da kurşun
isabet ettiği öğre-
nildi. I SAYFA 9
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İBB iştiraki Ağaç
AŞ’de çalışan Birleşik

Tarım-Orman Sendikası
üyelerinin ücretlerinin iyileş-
tirilmesi talebiyle başlattığı
eylem 8'inci gününde 
kazanımla bitti. I SAYFA 8
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köksal kaçmaz

BuyuKÇeKMece
BaRaJI KuRuDu!

İstanbul'un Çatalca ilçesi sınırlarında 
bulunan ve 2. Dünya savaşının çıkacağının

anlaşılmasının ardından olası bir Alman saldırı-
sından korunmak için Mareşal Fevzi Çakmak 
tarafından yaptırılan beton siper ve tünellerden
oluşan Çakmak Hattı'nın bir bölümü Büyükçek-
mece Gölü'nde su seviyesinin düşmesiyle gün 

yüzüne çıkmıştı. 7 ay önce Büyükçekmece'deki su
seviyesi yüzde 33.47 olarak ölçülürken, bugün
yüzde 12 olarak ölçüldü. Eskiden az da olsa
suyun bulunduğu baraj gölünün adeta çöle 
döndüğü görüldü. Tarihi hattın ortaya çıkan
kısımlarından bazısı da yeşil otlarla kaplandı ve
neredeyse görülmez hale geldi. I SAYFA 4
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Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, gazetemizde Mehmet Mert imzasıyla
yayınlanan “Akgün'ün 40 yılda yapmadığını, Gökbulak 40 saniyede yaptı” yazısına ilişkin konuştu.

Mert'in kendisine yönelik “CHP'nin tabelasını kullanıyor bir daha partinin önünden geçmiyor”
iddialarına yanıt veren Akgün, “Yazıda katılmadığım tek nokta bu oldu. Lütfen gidin araştırın

sorun öğrenin. O partiyi kim ayakta tutuyor. Tuvalet kağıtlarına kadar ben alıyorum” dedi

MehMet Mert'in 
köşe yazısı sayfa 9'da 

eKonoMiyi
DuZeltiRiZ!
ç

SAVUNUYORUM
CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Ankara'nın Sincan

ilçesi Çokören köyünü ziyaret ederek
mevsimlik tarım işçileri ve köy sakinle-
riyle bir araya geldi. Kılıçdaroğlu, 
“400 kilometre yolu adalet için yürü-
dük çünkü yüce yaradan dünyayı 
adalet üzerine inşa etmiştir. Ben adaleti

savunuyorsam tüyü bitmemiş yetimin
hakkını savunduğum için adaleti 
savunuyorum, işsiz kalan bir evladın
hakkını savunduğum için adaleti 
savunuyorum. Adaleti savunmak, 
tarlada çalışıp, güneşin sıcağında 
toprağı işleyip, ürün elde edip, onun
hakkını teslim almaktır” dedi.
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Emekli ve işçi 
maaşlarına yapılan

zammı az bulan Yıldız
Tilbe, ekonomik şartların

çok zor olduğunu söyleyerek
“Emekli maaşı 150 bin TL,

işçilerin aylık maaşı 200 bin
TL olmalı. Yiyecek ve gıda
ucuz olmalı, mobilya ile giyim
pahalı olabilir. İnsanlar rahat
geçinmeyi hak ediyor. İnsanları
düşünen adımlar atılması şart”
dedi. I SAYFA 13
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Silivri tarım
kenti olma
yolunDa

Silivri Belediyesi tarafın-
dan Danamandıra, 

Sayalar ve Çayırdere mahallele-
rinde düzenlenen Yerli ve Milli
Tohumluk Arpa Dağıtım Törenleri
ile 400 çiftçiye 1 milyon 600 bin
TL değerindeki 80 ton tohumluk
arpa dağıtıldı. Çiftçiler bu 
ürünlerle 4.000 dönüm araziye
ekim yapabilecek. I SAYFA 5

ç Büyükçekmece Baraj Gölü'nde su seviyesinin düşmesiyle tarihi 
Çakmak Hattı'nın da bir bölümü gün yüzüne çıkmıştı. 7 ay önce su 
seviyesi yüzde 33 olan barajda, bugün su seviyesi yüzde 12. Neredeyse
tamamen kuruyan gölde tarihi hattın bir bölümünü de otlar sardı

BARAJ GÖLÜ ADETE ÇÖLE DÖNMÜŞ VAZİYETTE

TüRkİyE’DE
kadının adı yok!

Türkiye'de kadın cinayetleri ve 
kadınların uğradığı istismarlar hiçbir

zaman gündemden düşmüyor. Hemen her
sene onlarca kadın öldürülüyor, yüzlerce kadın
taciz veya çeşitli cinsel istismar ve baskılara
maruz bırakılıyor, ortaya çıkan bilanço tek 
kelimeyle korkunç. I SAYFA 7
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Duygu Özkan
için adalet

Kadın Cinayetlerini Durduracağız
Platformu üyeleri, Kadıköy'de 

Avukat Doğan Can Gürbüz tarafından
4. kat penceresinden atılarak öldürül-
düğü iddia edilen Fatma Duygu Özkan
için adalet istedi. Platform üyeleri 
Özkan'ın hayatını kaybettiği yerde 
toplanarak açıklama yaptı. I SAYFA 3

ç

Recep
Tayyip
Erdoğan

BEN ADALETi

Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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BEYIN damarlarının kesişim 
noktasında, damar duvarının 
tansiyon, kolesterol gibi se-

beplerle zayıflayıp incelmesi sonucu 
oluşan baloncuklara anevrizma adı 
veriliyor. Henüz yırtılıp kanamadan 
teşhis edilebilirse, tedavisi cerrahi ya 
da daha sıklıkla girişimsel yöntem-
lerle yapılıyor. Kanamadan tedavi 
edilen anevrizma hastalarının yaşam 
şansları çok daha yüksek oluyor. 
Ancak baloncuğun yırtılmasıyla meyda-
na gelen beyin kanamaları, beyin cerrahi 
alanının en korkulan tablolarından birini 
oluşturuyor. Bazen, henüz kanamadan 
anevrizması tespit edilmiş olan hastaların, 
farklı doktorlardan görüş almak istemesi 
ya da çeşitli sebeplerle, tedavisi ertelene-
biliyor. Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fatih 
Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi doktorlarının yaptıkları bir araştır-
ma, bu anevrizmaların hangisinde yırtılma 
riskinin daha yüksek olduğunu belirledi. 
Buna göre var olan baloncuğun üzerinde 
başka ‘yavru’ balonlar oluşmuşsa, kanama 
riski 3 kat artıyor. Yeni saptanan anevriz-
maların beşte biri ise ‘yavrulu’ anevrizma 
oluyor. Türk Nöroşirürji Dergisi’nde de 
yayınlanan araştırmayı gerçekleştiren 
ekipten Doç. Dr. Murat Şakir Ekşi, 107 
hastayı dahil ettikleri çalışmanın detayları-
nı Demirören Haber Ajansı’na anlattı.  

Sadece 1 hasta kurtarılabiliyor
Anevrizmanın yırtılarak oluşturduğu ‘su-
baraknoid kanama’ ile beraber hasta için 
geri sayımın başladığına işaret eden Doç. 
Dr. Ekşi, “ Anevrizmalar beyin damarları-
nın kesişim bölgesinde baloncuk meydana 
gelmesi. Bu baloncuklar damar duvarının 
zamanla kolesterol damar sertliği ve yük-
sek tansiyonla beraber damar duvarının za-
yıflaması ve bu zayıflayan bölümde basınç 
etkisiyle baloncuk oluşması durumudur. 
Her 100 kişinin 3-8’i arasında anevrizma 
olabiliyor. Bu altta yatan hastalıkların da 
etkisiyle büyüyebilir ve nihayetinde pat-
layabilir. Biz bunu beyin kanaması olarka 
nitelendiriyoruz. Çok tehlikeli bir süreç, 
her 4 hastadan bir tanesini ne yazık ki 
olay anında kaybediyoruz. Geri kalan 3 
hastanın birisi yolda, kalan 2 hastanın biri 
ise hastanede kaybediliyor. Sadece bir 
hasta hayatta kalabiliyor istatistiki olarak. 
Beyin cerrahisinin en büyük, en önemli, 
en ölümcül hastalığını teşkil ediyor” dedi. 
Henüz kanamadan teşhis konabilmiş anev-
rizmalarda iki türlü yaklaşım izlediklerini 
anlatan Doç. Dr. Ekşi, “Açık ya da kapalı 
yöntemlerle müdahale edilir. Kapalı müda-
halede girişimsel olarak kasık ya da koldan 
girilerek kalp anjiyosu oluyormuş gibi 
anjiyo yapılıyor. Bu da zaten rutin tetkikler 
arasında istenen bir şey. O sırada hastanın 
filmi ve kliniği uygunsa, aynı işlem sıra-
sında ya da hemen sonrasında girişimsel 
nöroradyoloji tarafından bu anevrizmalar 
kapatılıyor” diye konuştu.

Kanama riskini belirlediler
Kanayan anevrizmalarda, yapılacak müda-
halenin net olduğunu ama henüz yırtılma-

mış olan anevrizmaların hangisine 
“acilen” müdahale edilmesi gerektiği 
konusunda literatürde bir boşluk bu-
lunduğunu kaydeden Doç. Dr. Ekşi, 
yaptıkları çalışmanın bu “gri alana” 
yönelik olduğunu vurgulayarak, şu 
bilgileri verdi: “Kanama olmadan, 
hayati risk daha ortaya çıkmadan, 
müdahaleyi ne zaman yapmalıyız? 
Bu net değil literatürde, kesin bir 
bilgi yok. Biz de kendi hastanemi-

zin beyin cerrahisi kliniğinde müdahale 
ettiğimiz, ön beyin bölgesindeki kanamış 
ve kanamamış anevrizmaların hangilerinin 
kanamaya daha yatkın olduğunu, hangile-
rinin kanamasının daha geç dönemde ger-
çekleştiğini ayırt edecek şekilde bir çalışma 
yaptık. Bunun için literatürdeki benzer 
çalışmaları da tek tek tarayıp analiz ettik. 
Bu hastaların ne zaman ameliyat olup 
olmaması gerektiği konusunda daha net 
bilgi vermek açısından önemli bir argüman 
ortaya koymuş olduk.”

Riski artıran etkenlere bakılmalı
Araştırma için 107 hastanın verilerini 
değerlendirdiklerini vurgulayan Doç. Dr. 
Ekşi, şunları anlattı: “Hastaların ön beyin 
bölgesindeki anevrizmalar (Acom) bir kıs-
mında kanamış, bir kısmında kanamamıştı. 
Yaptığımız analizler, bu baloncukların 
üzerinde yeni bir baloncuk oluşabildiğini 
ve bu şekilde ‘yavrulu’ anevrizması olanla-
rın kanama ihtimalinin 3 kat daha yüksek 
olduğunu ortaya koydu. Her saptanan yeni 
anevrizmanın beşte birinde, bu yavru anev-
rizma mevcut. Bu da kanama oranını ar-
tıran bir faktör. Bunun yanı sıra, (eskiden 
de olsa) hastanın düzenli bir sigara içme 
öyküsü olmuşsa, kanama ihtimali yüzde 70 
artırıyor. Ayrıca genç yaş da riski yüzde 5 
artırıyor. Dolayısıyla hasta ne kadar genç-
se, özellikle 50 yaş altındaysa, anevrizması-
nın kanama ihtimali daha fazla.”

Doktor doktor dolaşırken dikkat
Asıl hedeflerinin 50 yaş altında görülen 
anevrizmalara kanamadan müdahale 
edilmesi olduğunu kaydeden Doç. Dr. 
Ekşi, bunun nedenini ise şu uyarılarla 
anlattı: “Bizim asıl amacımız bu genç 
popülasyonda saptanan anevrizmalar. 
Çünkü çalışmamız da gösterdi ki, onlar 
daha yüksek risk altında. Dolayısıyla bu 
kriterleri taşıyan, yani bir şekilde anevriz-
ması teşhis edilmiş (ve var olan baloncu-
ğunun üzerinde başka bir yavru anevrizma 
daha bulunan) hastaların kanama riskinin 
yüksek olduğu konusunda ikaz edilme-
si, riskin altının çizilmesi gerekiyor. Bu 
şekilde en erken sürede açık ya da kapalı 
yöntemlerle var olan anevrizmanın tedavi 
sürecinin planlanması önem taşıyor. Ba-
zen hastalar emin olmak için birkaç farklı 
hekime gitmek isteyebiliyorlar. Biz daha 
önce böyle bir durumla da karşı karşıya 
kaldık. Hastamız filmleri ile başka doktor-
lardan fikir almak istedi. Doktor doktor 
dolaşırken beyin kanaması meydana geldi. 
Müdahalesini yaptık kanadıktan sonra 
hasta kurtuldu. Ama herkes bu kadar 
şanslı olmayabilir.” DHA

Beyin cerrahinin en ölümcül tablolarından birisi olarak adlandırılan 
anevrizma, yani beyin damarlarındaki balonlaşma, her 100 kişiden 3 ila 
8’inde görülüyor. İstatistiklere göre anevrizma yırtıldığında meydana ge-
len beyin kanaması sonrası ise dört hastadan sadece biri kurtarılabiliyor
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Fatih Sultan 
Mehmet Eğitim 
ve Araştırma 
Hastanesi dok-
torlarının yaptığı 
araştırma, henüz 
kanamadan önce 
teşhisi konmuş 
anevrizmala-
rın hangisinin 
kanama riskinin 
yüksek olduğunu 
ve bir an önce 
açık veya kapalı 
yöntemlerle 
tedavi edilmesi 
gerektiğini orta-
ya koydu

Doç. Dr. 
Murat 
Şakir Ekşi

Enseden başlayan 
ağrıya dikkat çekti
EN büyük belirtisi şiddetli baş 
ağrısı olan beyin anevrizmaların-
da her zaman net, ayırıcı bir tanı 
olamayabileceğini de söyleyen Doç. 
Dr. Ekşi, sözlerini şöyle noktaladı: 
“Anevrizmanın maalesef kendine 
has, direkt bir bulgusu olmuyor. 
Çok nadiren, sızdırma tarzı, ani 
olmayan kanamalar gerçekleşebili-
yor. Bu durumda enseden başlayan, 
başın her yerine yayılan şiddetli 
ağrılar başlıyor. Bu belirti anevriz-
maya özgü bir durumdur. Bu böyle 
bir şikayette hasta, baş ağrısını 
başka hastalıklarla da ilgili olabilir 
diye düşünebiliyor. Ama bu, nor-
mal baş ağrısı gibi olmaz. Acilen en 
yakın sağlık kurumundaki nöroloji 
ya da beyin cerrahisi uzmanının 
değerlendirmesine fayda var. Daha 
da önemli bir şey, örneğin uzun sü-
redir takipli migren hastası bir kişi, 
bu ağrıyı migrenden kaynaklanıyor 
da sanabiliyor. Migren hastalarının 
da ne zaman ki ağrılarında karakter 
değişimi olursa, doktorlarına mut-
laka başvurması gerekiyor.” 

ERKEKLERI 
bekleyen tehlike!

MEDIPOL Mega Üniversite 
Hastanesi Üroloji Bölümün-
den Prof. Dr. Rahim Horuz, 
daha çok genç erkeklerde 
görülen testis kanserine iliş-
kin önemli uyarılarda bulun-
du. Prof. Dr. Horuz, “Testis 
kanseri testiste, erkeklerde 
sperm ve hormon üreten 
üreme organında, kötü 
huylu tümör, yani kanser 
oluşması durumudur. Tüm 
kanser türlerinde olduğu gibi 
tedavi edilmediğinde testis 
kanseri de ölümcül olabilir. 
Fakat erken tespitiyle uygun 
şekilde tedavi edilmesi duru-
munda hastaların tamamının 
kanserden bütünüyle kurtul-
maları mümkündür. Testis 
kanseri aslında oldukça az 
karşılaşılan bir kanser türü-
dür; her yıl 100 bin erkekten 
yaklaşık sadece 3 ila 5’inde 
testis kanseri teşhis ediliyor. 
Diğer bir ifadeyle her 250 er-
kek çocuğun yaklaşık 1’inde 
ileride testis kanseri geli-
şecektir. Testis kanserinin 
diğer kanserlerden bir farkı 
yaşlılarda değil, daha ziyade 
genç erkeklerde görülmesi-
dir. Bu hastalıkla genellikle 
20’li ve 30’lu yaşlarda karşı-
laşılır” diye konuştu.

Ölümcül doğasını 
bilerek hareket et
Testis kanseri ağrı yapmadığı 
için sinsi seyrettiğine dikkati 
çeken Prof. Dr. Horuz, şöyle 
devam etti:

“Testis kanserinin çoğu 
zaman ilk ve tek belirtisi 
testiste kişinin kendisinin 
fark ettiği ya da bazen 
rutin muayeneler sırasında 
hekimlerin fark ettiği kitle 
ve sertliktir. Hastaların üçte 
birinde bu sertlik ve kitle 
bulgusuna ağrı da eşlik ede-
bilir. Fakat ister ağrılı ister 
ağrısız olsun, testiste fark 
edilen her türlü sertlik, kitle 
ve sınır düzensizliği aksi ka-
nıtlanana kadar kanser imiş 
gibi muamele görmelidir. 
Dolayısıyla testisinde böyle 
bir kitleden şüphelenen bir 

gencin ertelemeden bir üro-
loğa başvurması hayati önem 
taşır. Her kanser türünde 
olduğu gibi unutulmamalıdır 
ki testis kanserinde de has-
talığı gecikmeden ve erken 
aşamada teşhis etmek onu 
tam bir şifa ile tedavi etmeye 
imkan sağlar. Özellikle ço-
cukluk döneminde testis inişi 
gecikmiş olan veya inmemiş 
testis nedeniyle ameliyat uy-
gulanmış olan kimseler riskli 
grupta olduklarını bilmeli 
ve kendi kendine yapılan bu 
muayeneyi ihmal etmemeli-
dir. Bu açıdan herhangi bir 
şüphe var ise, mutlaka vakit 
kaybetmeden bir üroloğa 
başvurulmalıdır. Tedavinin 
temel prensibi, hastalığın 
ölümcül doğası hatırlanarak, 
acele etmektir.”

Metastaza göre tedavi 
Prof. Dr. Rahim Horuz, 
testis kanseri tanısında 
uygulanan yöntemleri şu 
şekilde açıkladı: “Tanının ilk 
aşaması testisteki kitlenin el 
ile muayene edilerek ortaya 
konmasıdır. Ardından çoğu 
zaman bir ultrasonografik 
inceleme yapılır ve tümör 
hakkında daha detaylı bilgi 
elde edilir. Bu hastalarda 
kan testleri yapılır; tümör 
tarafından salgılanan ve 
‘kanser belirteci’ denilen 
bazı özel kimyasal madde-
ler kan tahliliyle test edilir. 
Gerekirse MR da çekilebilir. 
Testis tümörünün türünü, 
derecesini ve lokal evresini 
o testisin ameliyatla alınıp 
patolojik incelemeye tabi 
tutulması sonrasında öğ-
renmiş oluruz. Bu tümörün 
bir kanser olduğu patolojik 
olarak kanıtlandığında, 
hastalığın vücudun diğer 
bölgelerine yayılıp yayılma-
dığını araştırmak gerekir. Bu 
tarama genelde retroperiton 
dediğimiz karın arka bölge-
sini ve akciğerleri incelemek 
için çekilen tomografilerle ve 
benzeri radyolojik yöntem-
lerle gerçekleştirilir. ” DHA

Sinsi seyreden testis kanserinin ölümcül doğasına dikkati çeken 
Prof. Dr. Rahim Horuz, “Testis kanserinin diğer kanserlerden bir 
farkı yaşlılarda değil, daha ziyade genç erkeklerde görülmesi-
dir. Bu hastalıkla genellikle 20’li ve 30’lu yaşlarda karşılaşılır. 
İster ağrılı ister ağrısız olsun, testiste fark edilen her türlü sert-
lik, kitle ve sınır düzensizliği aksi kanıtlanana kadar kansermiş 
gibi muamele görmelidir. Tedavinin temel prensibi, hastalığın 
ölümcül doğası hatırlanarak, acele etmektir” dedi

Enfeksiyon riski 
idrar kaçırtabilir!

MEDICANA Kadıköy Has-
tanesi Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Uzmanı Doç. 

Dr. Kazibe Koyuncu idrar kaçır-
manın sebep olabileceği durum-
lara değindi. Kas spazmı, idrar 
yolu tahrişi, ürolojik zayıflık gibi 
rahatsızlıkların idrar kaçırmaya 
sebep olabileceğini söyleyen 
Doç. Dr. Koyuncu, “İdrar yolu 
enfeksiyonları sık idrara çıkma 
ve idrar yaparken ağrı gibi belir-
tilere neden olabilir. Bu durum, 
idrar yolundaki kasların spazm 
yapmasına ve istemsiz idrar 
kaçırma nöbetlerine yol açabi-
lir. Bir başka rahatsızlık olan 
idrar yolu enfeksiyonları idrar 
yolunun tahriş olmasına neden 
olabilir. Bu tahriş, idrar kesesi ve 
idrar yollarındaki kasların düz-
gün çalışmasını zorlaştırabilir, 
bu da idrar kaçırmaya yol aça-
bilir. İdrar yolu enfeksiyonları 
bazen idrar yolunun yakınındaki 
dokulara da zarar verebilir ve 

bu da ürolojik zayıflığa 
neden olabilir. Bu durum, 
idrarın kontrolünü sağla-
yan kaslarda ve yapıda 
zayıflamaya neden olarak 
idrar kaçırmaya yol açabi-
lir” şeklinde konuştu.

Sorunlar ele 
alınmalı 
Genel olarak, idrar yolu 
enfeksiyonlarının idrar kaçır-
manın ana sebebi olmayacağını 
belirten Doç. Dr. Kazibe Koyun-
cu, “İdrar kaçırma genellikle 
yaşlanma, hamilelik, doğum, 
obezite, mesane veya pelvik ta-
ban kaslarının zayıflığı gibi fak-
törlerle ilişkilendirilir. İdrar yolu 
enfeksiyonu nedeniyle gelişen 
idrar kaçırma durumu, genellikle 
enfeksiyonun tedavi edilmesi 
ve aynı zamanda idrar kaçırma 
sorununun da ele alınmasıyla 
yönetilir” İfadelerini kullandı.

Tedavi yöntemleri 
İlk adım olarak, idrar yolu 
enfeksiyonunu tedavi 
etmenin önemli olduğu-
nu vurgulayan Doç. Dr. 
Kazibe Koyuncu, “İdrar 
yolu enfeksiyonu, genel-
likle antibiyotik ilaçlarla 
tedavi edilir. Enfeksiyonun 
türüne ve ciddiyetine göre 
doktorunuz size uygun 

antibiyotikleri reçete edecektir. 
İlaçları önerildiği şekilde ve 
sürede kullanmak, enfeksiyonun 
etkili bir şekilde tedavi edilme-
sine yardımcı olur” dedi. İdrar 
yolu enfeksiyonu tedavisinin 
tamamlanmasının ardından idrar 
kaçırma sorununun tedavisinin 
de ele alınabileceğini belirten 
Doç. Dr. Koyuncu, bu durumun 
tedavisinin, bireyin semptom-
larının ciddiyetine, altta yatan 
nedenlere ve yaşam tarzına göre 
şekillenebileceğini belirtti. DHA

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Kazibe Koyuncu, 
“İdrar yolu enfeksiyonu ve idrar kaçırma farklı tıbbi durum-
lardır ancak bazı durumlarda birbirleriyle ilişkilendirilebilir-
ler. İdrar yolu enfeksiyonu, genellikle bakterilerin idrar yolu-
na girmesi sonucu oluşan bir enfeksiyon türüdür” dedi

Doç. Dr. 
Kazibe 
Koyuncu
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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 YANGIN, 17.30 sırala-
rında henüz belirlene-
meyen bir nedenle Ak-

saray Mahallesi Tiryaki Hasan 
Paşa sokakta bulunan 6 katlı bir 
otelin çatısında meydana geldi. 
Binanın çatı katından yükselen 
dumanları gören vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine çok 
sayıda, itfaiye, polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yangın 
nedeniyle otelde bulunanlar 
tahliye edilirken yangın itfaiye 
ekipleri tarafından kısa süre-
de söndürüldü. Otelin hemen 
karşısında bulunan binadaki 
bir vatandaş yaşananları cep 
telefonu ile görüntüledi. Otelin 

çatısından dumanların yükseldi-
ği görüntüde, vatandaşın, “Ça-
tıdayım, yangın sıçraması olursa 
söndürmek için bekliyorum” 
demesi dikkat çekti. DHA

YANGINA KARŞI 
ÇATIDA BEKLEDI
Fatih’te bulunan bir otelin çatı katında yangın çıktı. Otelin 
karşısında bulunan binada ise bir vatandaş yangın sıçramasın 
diye nöbet tuttu. Cep telefonu ile yaşananları görüntüleyen 
vatandaş, “Çatıdayım, yangın sıçraması olursa söndürmek için 
bekliyorum” diyerek çalışmaları yakından takip etti

KADIN Cinayetle-
rini Durduracağız 
Platformu üyeleri, 

Avukat Doğan Can Gürbüz 
tarafından 4. kattan atılarak 
öldürüldüğü iddia edilen 
Fatma Duygu Özkan için 
toplandı. Olayın gerçek-
leştiği Caferağa Mahallesi 
Mühürdar Caddesi’ndeki 
binanın önünde toplanan 
platform üyeleri açıklama 
yaptı. Özkan’ın fotoğrafla-
rını taşıyan kadınlar, olayın 
üstünün örtülmemesini ve 

Gürbüz’ün hak ettiği cezayı 
almasını istedi. 

Kadınlar göz göre 
göre öldürülüyor
Grup adına konuşan Kadın 
Cinayetlerini Durduracağız 
Platformu Genel Sekreteri 
Fidan Ataselim, “Öldürülen 
bir kadın kardeşimizin öl-
dürüldüğü yerde buluşmak 
zorunda kaldık. Yıllardır, 
kadın cinayetlerini durdur-
ma mücadelesi yürütüyoruz. 
Erkek şiddetiyle öldürülen 

kadın arkadaşlarımızın, 
aslında önlenebilir ölüm-
lerle aramızdan ayrıldığını 
çok iyi biliyoruz. Kadınlar 
göz göre göre öldürülüyor 
ama bununla ilgili önleyici 
tedbir kararları uygulanmı-
yor. Öldürülen kadınların 
aileleriyle omuz omuza yol 
yürüyen mücadele eden-
leriz. Kadın cinayetleri 
azalmıyor. Bugün Fatma 
Duygu kardeşimiz için 
buradayız. Burada itildi Fat-
ma Duygu, bu pencerenin 

altındayız biz. İtildiği yerin 
altında.  Biz sadece burada 
değiliz. O açıdan şiddete 
faili erkekler duysun. Önce 
fail Avukat Doğan dedi ki, 
‘Kendi düştü dedi, intihar 
etti’ dedi. Durumu açıklığa 
kavuşturan ise görgü tanık-
ları oldu. Artık hepimizin 
gözü pencelerde, balkon-
larda. Bir kadının sesini 
duyduğumuzda, acaba biri 
şiddete mi uğruyor diye 
oraya dönüyor yüzümüz” 
dedi. DHA

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu üyeleri, Kadıköy’de Avukat Doğan Can Gürbüz 
tarafından 4. kat penceresinden atılarak öldürüldüğü iddia edilen Fatma Duygu Özkan için 
adalet istedi. Platform üyeleri Özkan’ın hayatını kaybettiği yerde toplanarak açıklama yaptı

Pendik’te park halindeki nakliye kamyonunun kupa 
kısmında yangın çıktı. İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle 
söndürülen kamyon kullanılamaz hale geldi

20 Haziran 2022 yılında, 
Eskişehir Emek Mahalle-
si’nde 2’inci kattaki evinin 

penceresinden düşen Zerin Kı-
lınç, hayatını kaybetmişti. Otopsi 
raporunda yüksekten düşmeye 
bağlı hayatını kaybettiği belirtilen 
Kılınç’ın evinde kan lekeleri, cam 
kırıkları, kırılmış kül tabağı tespit 
edilmişti. Olay sonrası gözaltına 
alınan ve ifadesi alındıktan sonra 
serbest bırakılan sevgilisi Yılmaz 
Sazak, olaydan 7 ay sonra tekrar 
gözaltına alınmış ve ‘kasten 
öldürme’ suçlamasıyla tutuk-
lanmıştı. Eskişehir 5’inci Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde yargılanan 
Yılmaz Sazak hakkında savcının 
müebbet hapis talebine karşılık 
mahkeme heyeti, Zerin Kılınç’ı 
pencereden iterek öldürdüğüne 
dair somut delil olmadığını belir-
terek 17 Temmuz’da beraatine 
karar verdi. Ayrıca sanık Yılmaz 
Sazak hakkında ‘kadına karşı 
tehdit’ suçundan 7 ay 15 gün ha-
pis cezası verilirken, bu ceza da 
ertelendi. Sanık Sazak’ın tahliye-
sine karar verildi. Verilen beraat 
kararı sonrası Eskişehir Cumhu-
riyet Başsavcılığı, sanık Yılmaz 
Sazak’ın beraat ettiği mahkeme 
kararını Ankara Bölge Adliye 
Mahkemesi’ne (istinaf) taşıyıp 
geçtiğimiz hafta karara itiraz etti. 
Zerin Kılınç’ın avukatı Ahmet 
Seyhan da mahkeme kararına 
itiraz ederken Zerin Kılınç’ın 
ailesi, bugün, İstanbul Mimar-
lar Odası’nda basın toplantısı 
düzenledi.

Yavruma doyamadım
Basın toplantısında ayakta 
durmakta zorluk çeken Zerin 
Kılınç’ın annesi Telli Özokçu, 
“Özellikle Adalet Bakanına 
haykırıyorum. Benim Zerin’imin 
kanın yerde kalmasın. Bütün 
deliller evin içerisinde. Arbede-
ler, kan, kırılan küllüğün tuvalete 
atılması, tehdit mesajları. Benim 
Zerin’imi hayattan kopardı bu 

kansız. Gezmesin ortalıklarda, 
duyun sesimi. Haykırıyorum, ben 
bir anneyim. Bir senedir ağlı-
yorum, gözyaşları döküyorum. 
Benim yavrumun bir de yavrusu 
var. Zerinim yavrusuna doyama-
dı. Ben yavruma doyamadım o 
da yavrusuna doyamadı. Adalet 
istiyorum, adalet. Bütün yetkili-
ler sesimi duysun, başka analar 
ağlamasın. Yoruldum, bir senedir 
gözyaşı döküyorum. Yavrumun 
arkasındayım, kanı yerde kalma-
sın.” diye konuştu.

Ablam öldürüldü
Kılınç’ın kız kardeşi Aysun 
Kılınç, “Ablam intihar etmedi, 
öldürüldü. Ortada birçok delil 
var. Buna rağmen hakime hanım 
delilleri yok sayarak sanığın be-
raatine karar verdi. İşin ucunda 
gerçekten siyasi bir müdahale 
olduğunu düşünüyoruz. Çünkü 
hukuka aykırı bir karar çıktı. Biz 
sadece suçlunun cezasını çek-
mesini istedik. Mücadelemizde 
yılmadık, yılmayacağız. Ablamın 
hala arkasındayız. Yalnız olmadı-
ğımızı düşünüyoruz. Birçok delile 
ailecek, polisin, savcının, hakimin 
yapmadığı şeyleri yaparak bizler 
delilleri dosyaya koyduk. Tüken-
dik, artık yıldık. Buradan tüm 
yetkililere seslenmek istiyorum. 
İçlerinden gerçekten birisi çıksın 
ve bizim dosyamıza baksın. Desin 
ki ‘Evet burada, bu müdaha-
leler yapılmış, şunlar yapılmış. 
Dosyada bunlar var.’ denilsin. 
Lütfen bunu da herkes duysun 
ve konunun üzerine gitsin. Başka 
Zerinler ölmesin, başka evlatlar 
annesiz kalmasın.” dedi.  DHA

YAVRUMUN KANI 
YERDE KALMASIN!
Eskişehir’in Odunpazarı ilçesinde 2022 yılında, 2’nci kattaki evinin pence-
resinden düşen Zerin Kılınç’ın (36) ölümüne ilişkin davada ağırlaştırılmış 
müebbet hapsi istenen sevgilisi Yılmaz Sazak (34) beraat etti. Zerin Kılınç’ın 
annesi Telli Özokçu, “Zerinim yavrusuna doyamadı. Yoruldum, bir senedir 
gözyaşı döküyorum. Yavrumun arkasındayım, kanı yerde kalmasın.”dedi

Cinayet göz göre göre gelmiş
DAVANIN avukatı Ahmet 
Seyhan ise, “Şüpheli Yılmaz 
Sazak olaydan önce ‘senin 
canını alacağım’ diyor. Hatta 
daha sonrasındaki konuşma-
larda da maktul Zerin Kılınç, 
Yılmaz’a şunu yazıyor, bunla-
rın hepsi mahkeme dosyasında 
var. Diyor ki ‘Alya’yı evden 
gönderdim, artık bana ne ya-
pacaksan yap’ diyor. Olay günü 
de kızı Alya’yı anneannesinin 
yazlığına gönderiyor. Yani 
aslıda cinayet göz göre göre 

gelmiş. Zerin Kılınç cinayeti, 
20-25 gün önceden belli bir ci-
nayetmiş. Ve bunu biz sanığın 
planladığına inanıyoruz.” diye 
konuştu. DHA

VALE CINAYETI!
Bahçeşehir’de şüpheliler, otoparka gelip vale noktasından bir 
aracın anahtarını çaldı. Bu sırada durumu fark eden vale Ogün T. 
şüphelileri durdurmak istedi. Kendilerine engel olmak isteyen vale 
Ogün T.’ye silahla ateş eden şüpheliler valenin ölümüne neden oldu. 
Cinayet anı güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi

OLAY dün saat 
22.45 sıralarında 
Başakşehir Bahçe-

şehir 1. Kısım Mahalle-
si’nde bulunan otoparkın 
önünde meydana geldi. 
İddiaya göre, otoparkın 
olduğu bölgeye araç-
la gelen bir grup, vale 
noktasından bir aracın 
anahtarını çalıp arabayla 
kaçmaya çalıştı. Bu sırada 
otoparkta çalışan Ogün 
T. durumu fark edip aracı 
dBurdurmak için caddeye 
çıktı. Ogün T.’nin aracın 
önünü kesmeye çalıştığını 
fark eden şüphelilerden 
biri otomobilin içinden 
Ogün T.’ye doğru iki el 
ateş ederek olay yerin-
den kaçtı. Mermilerin 
isabet ettiği Ogün T. bir 

süre yürüdükten sonra 
sendeleyip yere düştü.

Cinayet anı kamerada
Otoparkın diğer çalışanları 
caddenin ortasında yatan 
Ogün T.’yi görür görmez 
durumu polis ve sağlık 
ekiplerine haber verdi. 
Ogün T. tüm müdahale-
lere rağmen kurtarılama-
yarak hayatını kaybetti. 
Şüphelilerin, ikiz plakalı 
ve cam filmli araç kullan-
dıkları öğrenildi. Polis 
ekiplerinin şüphelileri 
yakalama çalışmaları de-
vam ediyor. Ogün T.’nin 
arabanın önünü kesmeye 
çalışması ve vurularak 
yere düştüğü anlar güven-
lik kamerası tarafından 
kaydedildi. DHA

YANGIN, saat 14.30 
sıralarında Dum-
lupınar Mahallesi, 

Antalya Sokak’ta meydana 
geldi. İddiaya göre; taşı-
macılıkla uğraşan Turgay 
Bıçak, 76 AN 779 plakalı 
kamyonundan eşyaları 
indirdikten sonra kamyo-
nun kupa kısmından alevler 
yükselmeye başladı. Alevle-
rin kamyonun kasa kısmına 
da sıçraması üzerine olay 
yerine itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. İtfaiye ekipleri 
yanan kamyonu söndürmek 
için çalışma başlattı. İtfaiye 
ekipleri tarafından yaklaşık 
yarım saat süren çalışmanın 
sonunda söndürülen kamyo-
nun tamamı yandı. Kamyon-
dan yükselen alevler bir evin 
çatısı ve elektrik direğine de 
zarar verdi. Polis ve itfa-
iye ekipleri yangınla ilgili 

inceleme başlattı. Kamyonun 
yandığı anları ise çevredeki 
vatandaşlar cep telefonu ka-
merasıyla görüntüledi. Kam-
yonun sahibi Turgay Bıçak, 
“Eşyamızı indirdik. Aracımız 
biranda alev almaya başladı. 
Kupa kısmı yanmaya başladı. 
Park halindeydi, biranda alev 
aldı. Neden olduğunu bilmi-
yorum. Arızası yoktu. Araç 
bakımlıydı. Yaralımız yok” 
dedi. DHA

Kamyon alev 
ALEV YANDI

SELIMPAŞA Baş-
kent Plajında 11 
Ağustos günü 17.00 

sıralarında denize giren 
85 yaşındaki Sevgi Ka-
racaoğlu, olumsuz hava 
şartlarından dolayı akıntı-

ya kapılarak denizde kay-
bolmuştu. Sahil Güvenlik 
Helikopteri, AFAD, 
Silivri Belediyesi Arama 
ve Kurtarma (SAK), İHH 
Arama ve Kurtarma ile 
Börü Arama ve Kurtarma 

ekipleri, arama çalış-
malarını 10 gündür 
sürdürüyor. Kıyıdaki 
arama çalışmaları 
son bulurken, Sahil 
Güvenlik dalgıçları ve 
helikopterle havadan 
Büyükçekmece, Selim-
paşa ve Silivri açıkla-
rında arama çalışmala-
rı sürdürüyor. DHA

Kayıp kadın hala aranıyor

Narkotik operasyonu 
5 KIŞIYE GÖZALTI

Silivri’de, denizde kaybolan 85 yaşındaki Sevgi 
Karacaoğlu’nu arama çalışmalarında 10’ncu gün 
geride kaldı. Açıklarda süren arama çalışmaları-
na havadan helikopterle de destek veriliyor

Tuzla’da, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin 3 araca yönelik 
düzenlediği narkotik operasyonunda, 447 kilo 510 gram sıvı metamfetamin 
maddesi ele geçirilirken, biri yabancı uyruklu olmak üzere 5 kişi gözaltına alındı

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü ekipleri 
Tuzla’da biri otomobil, ikisi 
ise TIR olmak üzere 3 araca 
narkotik operasyonu düzenle-
di. Operasyon sonucu 20 adet 

bidon içinde toplam ağırlığı 
447 kilo 510 gram sıvı metam-
fetamin maddesi ele geçirildi. 
Operasyonda biri yabancı 
uyruklu olmak üzere 5 kişi gö-
zaltına alındı. Gözaltına alınan 
şüphelilerle ilgili adli sürecin 
başlatıldığı bildirildi. DHA



İ stanbul'un Çatalca ilçesi sınırlarında
bulunan ve 2. Dünya savaşının çıka-
cağının anlaşılmasının ardından olası

bir Alman saldırısından korunmak için
Mareşal Fevzi Çakmak tarafından yaptırı-
lan beton siper ve tünellerden oluşan Çak-
mak Hattı'nın bir bölümü Büyükçekmece
Gölü'nde su seviyesinin düşmesiyle gün
yüzüne çıkmıştı. 7 ay önce Büyükçekme-
ce'deki su seviyesi yüzde 33.47 olarak öl-
çülürken, bugün yüzde 12 olarak ölçüldü.
Eskiden az da olsa suyun bulunduğu
baraj gölünün adeta çöle döndüğü gö-
rüldü. Tarihi hattın ortaya çıkan kısımla-
rından bazısı da yeşil otlarla kaplandı ve
neredeyse görülmez hale geldi. İSKİ orta-
lama baraj doluluk oranının yüzde 31,87
olduğu İstanbul'da, diğer barajların su se-
viyeleri ise şöyle: Ömerli Barajı yüzde 66,
Darlık Barajı yüzde 47, Elmalı Barajı
yüzde 23, Terkos Barajı yüzde 18, Alibey

Barajı yüzde 15, Büyükçekmece yüzde 12,
Sazlıdere Barajı yüzde 16.  

Ciddi bakımsızlık var

Çatalca Kültür ve Turizm Derneği 
Başkanı Ahmet Rasim Yücel, Karadeniz 
kıyısına uzanan ve bir kısmı Büyükçekme-
ce'de gün yüzüne çıkan tarihi hatla ilgili,
"Çakmak Hattı önemli hatlardan biri.
Türkiye'nin savunması için yapılmış ve
İkinci Dünya Savaşı öncesi Maraşal 
Fevzi Çakmak tarafından Fransa'nın 
Majino Hattı'ndan esinlenerek yapılan 
bir hat. Büyükçekmece ilçesinden 
başlıyor ve Karadeniz'e kadar yaklaşık
50 kilometrelik uzunlukta bir hat. Bu hat
şu anda atıl durumda. Birçok yerde ahır
olarak, samanlık olarak, hayvanların 
barınağı olarak kullanılıyor. Maalesef
sahip çıkılmıyor, tarihi bir eser" 
ifadelerini kullandı.  DHA
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Ç atalca CHP kongre sürecini tamam-
ladı. Delegeler mevcut İlçe Başkanı
Mehmet Çoban'ı tekrar ilçe başkanı

olarak seçtiler. Çatalca CHP'nin yeni ilçe
yönetimine baktığımda tanıdık yüzler yok
denecek kadar az. Mehmet Çoban yöneti-
mini belirlerken belli ki yeni isimlerle yo-
luna devam etmek istemiş. 

Tabi bunun yanında yaklaşan yerel se-
çimler ile ilgili bazı planlarda yapılmış gibi
duruyor. Mehmet Çoban, yeni yönetim kad-
rosunu belirlerken pek çok senaryo üzerine

düşünüp ince hesaplar yapmış gibi görünü-
yor. Beni en çok şaşırtansa Mehmet Ço-
ban'a yol arkadaşlığı yapan, delege
seçimlerinde ve öncesinde partisinin her
çalışmasında öne çıkan Eftal Korkmaz'ın
yeni yönetimde isminin olmaması oldu. 

Çünkü Sayın Çoban Çatalca'da Belediye
Başkan Adayı olacağını açık açık söylüyor.
Hatta iddialı da en yakın rakibine 5 bin oy
fark atacağını ifade ediyor. Böyle olunca
yani Sayın Çoban dediği gibi aday olursa
İlçe Başkanlığı görevinden de istifa etmek

zorunda kalacak. Eftal Korkmaz İlçe Yö-
netimi’nde olsaydı bu süreçte Sayın Kork-
maz'ın Çatalca CHP İlçe Başkanı olacağı
yönünde beklentim vardı. Tabi yalnızca
benim fikrim değil genel kanı böyleydi.
Fakat Eftal Korkmaz sürpriz bir şekilde
partililerinin karşısına Çoban'ın listesinde
İl Delegesi olarak çıktı. 

Mutlaka kendisine Belediye Meclis Üye-
liği sözü verilmiştir, diye düşünüyorum.
Çünkü kendisi siyasi olarak hedefleri olan
birisi peki oldu ki Korkmaz'ı meclis üyesi
yapmadılar ya da sıralamada arkalara
atıldı. O zaman neler olur? O zaman Eftal
Korkmaz'da partisine Çatalca Belediye
Başkan Adaylığı için dosya verir ve Ço-
ban'ın karşısına başka bir aday adayı da
çıkmış olur. Olur mu olur! Siyasette neler
gördük kim kimlere neler yaptı. Çünkü si-
yasette hedefleri olan bir kişinin kendi he-
defleri doğrultusunda yoluna devam etmesi
kadar doğal bir durum yok. 

Yani hep bir isimin arkasında çalışmak,

desteklemek ve o kişinin bir yere gelmesi
için çabalamak zorunda değildir. Daha
iyisini yapabilecek vasıflara sahip olduğuna
inanan herkes kendi hedefleri için 
savaşmalıdır ki siyasette yeni isimler 
görebilelim. 

Son olarak Çatalca Belediye Başkanlı-
ğına aday olduğu takdirde iddialı olduğunu
söyleyen Sayın Çoban'ın ben aday olacağını
düşünmüyorum. Her ne kadar kendisi aday
olmak istediğini söylese de yerel seçimlere
çok az bir süre kala adaylık başvurusu yap-
mayacak. Benim düşüncem bu yönde baka-
lım yerel seçimlere aylar kaldı neler olacak
bekleyip göreceğiz.

Süreç yolları ayırır mı?

EsEnyurt’ta ki okullar yeni eğitim-öğretim
dönemine hazırlanıyor. Esenyurt Belediyesi,
her yıl olduğu gibi bu yıl da eğitim-öğretim

dönemi başlamadan önce ilçedeki okullarda tadilat ve
bakım işlemlerine devam ediyor. Kolları sıvayan bele-
diye ekipleri, boya badana çalışmasının yanı sıra bakım
ve onarım işlemleri gerçekleştiriyor. Öğrencilerin sorun-
suz ve hijyenik bir ortamda eğitim alması için başlatılan
çalışmaların okullar açılmadan bitirilmesi hedefleniyor.
Esenyurt Belediyesi'nden çalışmalara ilişkin yapılan
açıklamada; "Esenyurtlu çocuklarımızın nitelikli koşul-
larda eğitim alabilmesi için Belediye Başkanımız Sayın
Kemal Bozkurt’un talimatıyla okullarımızda boya, ba-
dana ve tadilat işlemlerini yapıyoruz. eğitim-öğretim
dönemi başlamadan tüm çalışmalarımız son bulacak
ve öğrencilerimiz rahat rahat derslerine girebilecekler.”
ifadelerine yer verildi. HABER MERKEZİ

BUYUKCEKMECE
BARAJI KURUDU!

OkullAr 
yenileniyor
Esenyurt Belediyesi, öğrencilerin rahat ve
sağlıklı bir ortamda ders işleyebilmeleri için
ilçedeki tüm okullarda boya, badana ve
tadilat işlemlerine devam ediyor

Savaş AtAk
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com

Büyükçekmece
Baraj Gölü'nde su
seviyesinin
düşmesiyle tarihi
Çakmak Hattı'nın
da bir bölümü gün
yüzüne çıkmıştı.
7 ay önce su
seviyesi yüzde 
33 olan barajda,
bugün su 
seviyesi yüzde 
12. Neredeyse 
tamamen kuruyan
gölde tarihi hattın
bir bölümünü de
otlar sardı
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suların çekilmesiyle Terkos 
Gölü'nde Roma Hattı'nın da gün
yüzüne çıktığını hatırlatan Yücel,
"Bu tarihi eserin ortaya çıkması
yağışların azalmasıyla, özellikle
Büyükçekmece Barajı'nda suların
azalmasıyla ortaya çıkan bu hattın
uzantısı bunlar. Yazlıkköy'de 
İstanbul'u besleyen önemli kaynak
olan Terkos Gölü'nde sular 
çekilince orada da eski Roma
Hattı'nın yolu ortaya çıkmaktadır.
Dolayısıyla suların çekilmesi 
kötü bir şey ama eserlerin ortaya
çıkması da iyi bir şey diye 
düşünüyorum. Buraların sahipsiz
bırakıldığını görüyoruz. Keşke 
tamamına sahip çıkılsa, temiz-
lense ve en azından bazıları 
restore edilse turizme önemli
katkılar sunacağına eminim" dedi.  

Tarih gün
yüzüne çıktı

Ders kİtapları
okullara dağıtılıyor
2023 - 2024 eğitim öğretim yılı 11 Eylül Pazartesi günü başlıyor. İlkokul 
1. sınıfa kayıt yaptıran öğrenciler için uyum eğitimi ise, 4-8 Eylül tarihleri
arasında başlayacak. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından bastırılan ders
kitaplarının dağıtımı ise, sürüyor. Avcılar'da 79 devlet okulunda eğitim görecek
39 bin 272 öğrenci için, 712 bin 320 ders kitabı ilçeye gönderildi

Milli Eğitim Bakanlığı tara-
fından bastırılan, 2023 -
2024 eğitim öğretim yılında

okutulacak ders kitapları il ve ilçelere
gönderiliyor. Türkiye genelindeki ana-
okulu, ilkokul, ortaokul ve liselerde
okuyan milyonlarca öğrencinin yarar-
lanacağı ders kitapları il ve ilçelerde
belirlenen noktalarda muhafaza edili-
yor. İl ve ilçe milli eğitim müdürlükle-
rinde oluşturulan birimlerde ücretsiz
ders kitaplarının teslim alınması ve da-
ğıtımıyla ilgili görev dağılımı da ya-
pıldı. Bakanlık "Kitap dağıtımı
sonuçlanıncaya kadar birimde çalışan
personelin görevi değiştirilmeyecek ve
süreci aksatacak başka görev verilme-
yecek" talimatı verdi. Okullara gönde-
rilen yazıda, okulların eğitim öğretime
başladığı gün kitapların, öğrenci ve öğ-
retmenlerin hizmetine sunulabilmesi
için yürütülecek iş ve işlemlerin Cu-
martesi ve Pazar günleri de dahil
olmak üzere mesai saatlerine bağlı ka-
lınmaksızın 07.00- 21.00 saatleri ara-
sında yapılması istendi.

713 bin kitap dağıtılacak

Bakanlık tarafından gönderilen ücret-
siz ders kitapları, il ve ilçe milli eğitim
müdürlüklerinin depolarında muha-
faza ediliyor. Buradan da ilçelerdeki
okullara gönderiliyor. Dağıtımların
büyük kısmı tamamlandı. Avcılar İlçe

Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı 19
anaokulu, 20 ilkokul, 21 ortaokul, 17
lise ve 2 özel eğitim okulundaki şu ana
kadar kayıtlı toplam 39 bin 272 öğ-
renci için 713 bin 320 kitap, Yeşil-
kent'teki Leyla Bayram İlkokulu'ndaki
spor salonunda muhafaza ediliyor.
Okul yöneticileri tarafından teslim alı-
nan kitaplar sınıflara göre ayrılarak,
öğrenci sıralarına yerleştiriliyor. Kitap-
lar buradan diğer okullara da gönderi-
liyor. Avcılar'daki ücretsiz ders kitabı
dağıtımının kısa sürede tamamlan-
ması hedefleniyor.  DHA

Esenyurt için festival vakti
Esenyurt bir yeni festivale daha ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Edebiyat, sanat ve kültür alanında gerçekleşen
festivallere şimdi de Gençlik Festivali ekleniyor. Esenyurt’ta ilk kez düzenlenecek olan Gençlik Festivali; spor
turnuvaları, konserler ve eğlenceli aktiviteler ile gençliğin coşkusunu yansıtacak

EsEnyurt’ta bir ilk
daha! Esenyurt Beledi-
yesi GençFest ile gençli-

ğin coşkusu tüm ilçeyi saracak.
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt’un ilçeye kazandır-
dığı edebiyat, sanat ve kültür ala-
nındaki festivallere Gençlik Festivali
de eklendi. 27-29 Ağustos tarihleri
arasında Yeşilkent Mahallesi'ndeki
Spor Parkı'nda gerçekleştirilecek

olan festival kapsamında ayak te-
nisi, masa tenisi, sokak basketbolu,
voleybol ve satranç turnuvalarının
yanı sıra ünlü sanatçıların sahne
alacağı konserler de düzenlenecek.

Üç gün boyunca 
rekabet yaşanacak

Gün içinde rekabetin ve heyecanın
zirveye çıkacağı spor karşılaşmala-
rına sahne olacak olan GençFest’in

akşam bölümünde ise Cumhuriyet
Meydanı'nda düzenlenecek olan
Rafet El Roman, Bilal Sonses ve
Burak Bulut-Kurtuluş Kuş konser-
leriyle büyük bir coşku ve eğlence
yaşanacak.

Turnuvalara katılım
sağlanacak

Spor turnuvalarına katılmak isteyen
16-30 yaş arası gençlerin, seçtikleri

branşlarda takımlarını kurarak, 25
Ağustos Cuma gününe kadar
Esenyurt Belediyesi'ne kayıt yaptır-
maları gerekiyor. Turnuvalara katı-
lım şartları için detaylı bilgi; 0212
689 90 11 numaralı telefondan ya
da Yeşilkent Mahallesi, Nazım Hik-
met Bulvarı, No: 12’de bulunan
Spor Parkı içerisindeki Festival Ko-
mitesi'nden alınabilecek. 
HABER MERKEZİ

ZAYİ İLANI 
10.05.2016 tarihinde Esenyurt Mal Müdürlüğüne yatırmış

olduğumuz 572,00.00 TL turarındaki 556837 seri numaralı,
20.12.2017 Tarihli 74.002,00 TL tutarındaki 223145 seri

numaralı ve 14.01.2016 Tarihli 10.000,00 TL tutarındaki 554310
seri numaralı ödeme dekontlarımız ve 14.01.2016 tarihli 

Beylikdüzü Vergi Dairesine yatırmış olduğumuz 922,95-TL
tutarındaki 20160114030090000145 seri numaralı ödeme

dekontumuz kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Marmara Mühendislik
İnşaat Madencilik Gıda Eğitim ve Yayıncılık Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. V.No:6120628999

Gaziosmanpaşa Beledi-
yesi, ilçedeki 14-25 yaş
arası gençlere yönelik

Kayseri ve Samsun’da kamp etkin-
likleri düzenledi. Kampların ilki
Kayseri’nin Erciyes ilçesinde bulu-
nan Gençlik ve Spor Bakanlığı
Kamp ve Eğitim Merkezi’nde ger-
çekleştirildi. 30 gencin katıldığı
kampta; futbol, voleybol, basket-
bol, masa tenis, zeka oyunları gibi
etkinlere yer verildi. Kamp prog-
ramı kapsamında gençler, teleferik
turunun yanı sıra Kayseri Ağırnas
Yeraltı Evleri, Mimar Sinan Evi Mü-

zesi gibi tarihi yerleri
de gezme imkanı
buldu.

Kültürel geziler
düzenledi

Samsun Ladik Akdağ
Doğa ve İzcilik Genç-
lik Kampı’nda ise 90 öğrenciyi
ağırlayan Gaziosmanpaşa Beledi-
yesi, voleybol, masa tenisi, langırt,
bilardo, zeka oyunları, el sanatları
aktiviteleri ve doğa yürüyüşü ile
gençlere dolu dolu bir kamp prog-
ramı sundu. Kampın son gününde

düzenlenen şehir turuna katılan
öğrenciler, Bandırma Gemi-Müze
ve Milli Mücadele Açık Hava Mü-
zesi, Panorama Samsun Dijital
Gösterim Merkezi, Gazi Müzesi
gibi yerleri gezerek tarihi bir yolcu-
luk gerçekleştirdi.

GOP GEZiYOR



Y ıldız Teknik Üniversitesi'nin Da-
vutpaşa Kampüsü'nde bulunan
ve fil ahırı olarak kullanıldığı de-

ğerlendirilen tarihi yapıda yakın za-
manda restorasyon çalışması yapılmaıs
planlanıyor. 15. yüzyılda fil ahırı olarak
kullanılan yapının şu an harap bir du-
rumda olduğunu belirten Yıldız Teknik
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mi-
marlık Bölüm ve Restorasyon Ana
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Can
Şakir Binan, "Bazı kaynaklarda fil
ahırı olarak geçiyor. Ordunun Ru-
meli seferlerinde toplandığı bir alan
var; bu alan dışında Otağı Hüma-
yun, Mehmet Paşa Köşkü ve Sancak
Köşkü gibi yapılar var. 1. Murat’a fil
hediye edildiğini ve çeşitli seferlerde
kullanıldığını ve bunun için Topkapı
Sarayı’nda bazı düzenlemeler yapıldı-
ğını biliyoruz ama ateşli silah kullanımı
sonrasında orduda fil kullanımının
etkin olmadığı anlaşıldı. Filler ateşten
korkup kaçınca orduya zarar vermeye
başladılar. Filleri daha sonrasında sa-
dece eşya taşımak için kullandılar" dedi.

Restorasyon başlayacak

Tarihi yapı ile ilgili bilgi veren Prof. Can
Şakir Binan, "Bu yapı muhtemelen üze-
rindeki bir başka yapının altyapısı
çünkü yapının özelliklerine bakınca
zemin altyapısı olduğu anlaşılıyor. Biz
üniversite olarak yapının üstünde bir
kazı çalışması yapacağız ve bu kazı ça-
lışması sonrası yapının ne olduğu, ta-
rihlemesi, harç ve veri analizlerinden
sonra yapılabilecek. Ondan sonra bu
yapının ne olduğu ortaya çıkacak. Şu
anda harap durumda görünüyor, eski
bir yapı olduğu için normal. Buradaki
birçok yapı restore edildi. Hala resto-
rasyonu devam eden yapılar var. Fil
ahırlarında da restorasyon çalışması en
kısa sürede başlayacak" şeklinde 
konuştu. 

Ciddi bir tarih bilinci oluşuyor

Prof. Can Şakir Binan, "Burası kamu
alanında ve üniversiteye tahsisli bir

arazi. Öğrencilerin kullanacağı bir
okuma alanı, kış bahçesi, öğrenci kan-
tini yapabiliriz. Yakınında kütüphane

olduğu için
ora-

dan
çıkan öğren-

cilerin yemek yiyebileceği bir alana dö-
nüşebilir. Yapılacak alanın bu tarihi
yapıyı bozmayacak bir işlevde olması
gerekiyor. Yakınında kütüphane var ve
onunla bağlantılı bir okuma salonu
olabilir. Bir üniversitenin tarihi yapılar
içinde olması öğrenciler için çok ciddi
bir tarih bilinci oluşturuyor. O ülkenin

geçmişi ile günümüzün zamanını bir-
leştiren bir süreklilik hissi veriyor" diye
konuştu.

Tarihi yapı köhneleşiyor

Tarihi yapıların uzun tarih sürecinde
yüklendikleri mesajı geleceğe ak-
tarma noktasında önemli olduğunu
belirten Prof. Can Şakir Binan, "Ya-
pının kitabesi yok, üst kısmı açılıp
sondaj ve Orta Çağ arkeoloji çalış-
ması yapılmalı. Bu şekilde yapının
bir üst yapının bodrumu mu yoksa
altyapısı mı olduğu veya kendi ba-
şına bir fil ahırı mı olduğu ortaya çı-

kacak. O tür veriler bizim için çok
önemli. Yapı üzerinde detaylı analiz
yapılmadı. 650- 700 metrekarelik bir
alan var burada. O yapılar bu uzun
tarih sürecinde yüklendikleri mesajı
geleceğe aktarma noktasında da çok
önemli. Tarihi yapı ve tarihi çevre
kullanılmadığında ölmeye başlıyor,
ne zaman boş bırakırsanız o yapı
köhneleşmeye başlıyor. Yapıların
kimliklerini bozmadan ve özellikle-
rini tahrip etmeden kullanmak bizim
koruma ve restorasyon uzmanları
olarak tercih ettiğimiz birşey" ifadele-
rini kullandı.  DHA

5GÜNDEM 23 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBAwww.gazetedamga.com.tr

Halit Çelikbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

B ir tespit ile başlayalım. Dünyanın gözü kulağı
Güney Afrika’nın Johannesburg kentindeki
Sandton Kongre Merkezi‘ndeki 15. BRICS zir-

vesine çevrilmiş durumda. BRICS kelimesi yatırım ban-
kası Goldman Sachs’ın bir icadı. 2001'de, o zamanki
baş ekonomistleri olan Jim O'Neill, gelişmekte olan dört
büyük ekonomiyi (Brezilya, Rusya, Hindistan ve Çin)
gruplandırır, onları dünya ekonomi politikasına daha
aktif dahil olmaya çağıran bir makale yazar.

* * * *
İngiliz iktisatçı Jim O'Neill, makalesinde dört ülkenin

baş harflerini ilk kez tek bir yapay kelimede ‘BRIC‘ bir-
leştirir. Böylece daha sonra Güney Afrika'nın katılımıyla
BRICS‘e dönüşen grubun mucidi olarak kabul edil-
mekte. Beş BRICS ülkesi şimdiden dünya nüfusunun
yüzde 42'sini, küresel kara alanının yüzde 30'unu ve kü-
resel ekonomik çıktının yüzde 24'ünü oluşturuyor.

* * * *
Siyasi gözlemciler zirvenin öneminin güçlü semboliz-

min ötesinde olduğu üzerinde hemfikir. Ancak Brics ne
istiyor? Brics ne yapabilir? Brics'in kendi para birimiyle
dolara meydan mı okuyacak? Bu soruların cevabı gru-
bun başlangıcından beri dikkatle takip ediliyor. Ancak şu
bir gerçek. BRICS uzun süredir Batı'nın, daha doğrusu
ABD'nin hakim olduğu dünya düzenine karşı bir karşı
duruş geliştirme sürecinde. 

* * * *
Ancak birbirinden çok farklı beş ekonomik sistemi bir

araya getirmenin önündeki engellerin görünüşe göre
(hala) çok yüksek olduğu unutulmamalı. Çin, yeni rezerv
para birimi için yuanı oluşturmaya çalışıyor. Güncel bir
değerlendirmeye göre, BRICS ülkeleri arasındaki tica-
ret dolar bazında hala neredeyse yüzde 85. Ama her ha-
lükarda, BRICS grubu bir şeyi başardı: kendisini,
özellikle dünyanın güney bölgelerinde uluslararası bir
düzene karşı bir denge unsuru olarak konumlandırdı.

* * * *
Arjantin, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri,

Cezayir, Mısır, Kuveyt, Bangladeş, Venezuela, Tayland
ve İran da dahil olmak üzere 40'tan fazla ülke BRICS‘e
ilgilerini bildirdi. 20'den fazla ülke şimdiden katılmak
için başvurdu. Gruba katılmak isteyenler arasında, bazı-
larının Batı'nın eski müttefikleri olduğu gözardı edilme-
meli. BRICS’in Küresel Güney'deki birçok ülke için
çekici hale geldiği anlaşılıyor.

* * * *
Gelişme acaba şöyle mi bakmalıyız. ABD ve Çin'in

anlaşmazlık içinde olduğu bir dönemde, bir dizi "orta
güç", çıkarlarının peşinden koşmak için bir açılım arıyor.
Bu konu zaten çoktandır uluslararası siyasetin günde-
minde. Finantial Times gazetesi de önceki gün bu ko-
nuyu ‚‘Alakart Dünya – Yeni jeopolitik düzen‘ diyerek
irdelemiş. İngiliz gazetesi şöyle yazıyor. ‘Amerika'nın tek
süper güç olarak soğuk savaş sonrası çağı ortadan kalk-
tıkça, ülkelerin onun ‘prix fixe‘ menüsünden seçim yap-
mak zorunda kaldığı eski dönemden ‘alakart - a la
carte‘ bir düzene geçiyor.‘

* * * *
‘Washington ile Pekin arasındaki açmaz dünyanın

büyük bir kısmı için bir fırsat sunuyor: ‘Orta güçlerin
yükselişi‘ Bu, Amerika ve Çin arasındaki açmazın dün-
yanın dört bir yanındaki ülkeler için yeni bir fırsat çağını
başlattığını görüyoruz‘ diyor. Geçtiğimiz günlerde bu
tezi destekleyen bir makale okumuştum. Sofya merkezli
Liberal Stratejiler Merkezi Direktörü siyaset bilimci
İvan Krastev yazmış.

* * * *
İvan Krastev‘ göre şimdi orta güçler çağı. Bulgar si-

yaet bilimci, "Orta" kelimesinin, ağırlıklarından ziyade,
ABD ve Çin arasındaki konumlarına atıfta bulunduğunu
vurguluyor. Onun vizyonu, Suudi Arabistan, Türkiye, İs-
rail ve hatta Almanya gibi geleneksel ABD müttefikleri-
nin yanı sıra, açıkça yükselen bir büyük güç olan
Endonezya ve Hindistan gibi küresel güneyin devleri de
dahil olmak üzere, belirgin bir şekilde bir dizi ülkeyi
kapsamakta. BRICS’i de bir de bu yönden irdelemek ge-
rekir sanırım. Ama önce Perşembe günü zirvenin bitişini
bekleyelim.

Yeni jeopolitik düzen

Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa kampüsünde fil ahırı olarak kullanıldığı
düşünülen bakımsız haldeki tarihi yapı, yakında restore edilerek öğrenci 

kantini ve okuma salonu yapılacak. Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölüm ve Restorasyon Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.

Can Şakir Binan, “Şu anda harap durumda görünüyor, eski bir yapı olduğu için
normal. Fil ahırlarında restorasyon çalışması en kısa sürede başlayacak” dedi
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Arkeolog Ömer Faruk Yavaşçay ise, "Burada
yapı ile alakası olmayan eklentiler eklenmiş.
Bu da yapıya ağırlık yapıyor. Ayrıca yapının
bazı kısımlarında çöpler, bakımsız yerler var ve
buralarda da bir temizleme çalışması yapıl-
ması gerekiyor. Buranın öğrencilerin zaman
geçirdiği bir alan ve kültür sanat merkezi ol-
ması gerekiyor. Şu anda çok bakımsız du-
rumda. Buradaki çalışmaların en kısa sürede
bitirilip üniversite öğrencilerinin kullanımına
açılması gerekiyor. Türkiye’de de en çok tarihi
yapının bulunduğu üniversite burası, tam 16
eser var. Burası çok güzel bir kampüs, bu eser-
lerimize sahip çıkmamız gerekiyor" dedi. 

Bu eserlere sahip çıkmalıyız

Silivri tarım kenti olma yolunda
Silivri Belediyesi tarafından Danamandıra, Sayalar ve Çayırdere mahallelerinde düzenlenen Yerli ve Milli Tohumluk Arpa Dağıtım Törenleri
ile 400 çiftçiye 1 milyon 600 bin TL değerindeki 80 ton tohumluk arpa dağıtıldı. Çiftçiler bu ürünlerle 4.000 dönüm araziye ekim yapabilecek

Silivri Belediyesi, “Çiftçileri-
mize 20 Milyon TL Tohum
Desteği Projesi” kapsamında

kendi arazilerinde yetiştirdiği yerli, milli
ve sertifikalı tohumluk arpaları ilçede
üreticilik yapan çiftçilere dağıtmaya
devam ediyor. Silivri Belediyesi tarafın-
dan Danamandıra, Sayalar ve Çayırdere
mahallelerinde düzenlenen Yerli ve Milli To-
humluk Arpa Dağıtım Törenleri ile 400 çift-
çiye 1 milyon 600 bin TL değerindeki 80 ton
tohumluk arpa dağıtıldı. Çiftçiler bu ürün-
lerle 4.000 dönüm araziye ekim yapabilecek.
Ürünlerini teslim alan çiftçiler destekten duy-
dukları memnuniyeti dile getirerek Silivri Be-
lediye Başkanı Volkan Yılmaz’a teşekkür etti.
Silivri Belediyesinin bu yıl dağıttığı tohum-
larla ilçede yaklaşık 30 bin dönüm arazi yerli,
milli ve sertifikalı tohumluk arpa ile buluşa-
cak. Ayrıca tohumluk arpaların systiva ile
ilaçlanmasını sağlayan Silivri Belediyesi hem
tohumun kalitesini artıracak hem de çiftçileri
1 milyon TL’lik ilaçlama maliyetinden kurtar-
mış olacak.

Silivri'de ekilmeyen alan kalmadı

Törenlerde konuşan Başkan Yılmaz, “İçeri-
sinde emek ve alın teri olan yerli ve milli to-
humluk arpa dağıtım töreninde bir aradayız.
Hem Silivrili üreticilere hem de milli ekono-
miye katkı sunuyoruz. Biz Silivri’yi yalnızca

çarşı meydanından, sahilden ibaret
gören bir anlayışla; nüfusuna göre ya da
oy hesabına göre yönetmedik. Silivri’yi

bütüncül bir anlayışla kucaklayarak,
bir bütün halinde yönettik. Hedefimiz
her zaman Silivri’yi bir marka kent
yapmak oldu. Bu hedefimizde köyleri-
mizin önemi çok büyüktü. Çünkü biz

biliyoruz ki eğer bir kalkınma hamlesi başla-
yacaksa bu köylerden başlayabilir. Türkiye,
kırsaldan kentlere göçü tersine çevirmek zo-
runda. Bakın şu an köylerde yaşayan nüfus
yüzde 13’lere kadar geriledi.
Bu nüfusun büyük bir kısmı
da emekli ve yaş itibarıyla
üretim yapamayan bir
nüfus. Hâl böyle iken bizim
ülke olarak sağlıklı bir eko-
nomik büyümeyi gerçekleş-
tirme şansımız yok.
Önümüzdeki yıllarda en
stratejik ürünün gıda ürün-
leri olacağı herkes tarafın-
dan kabul edilirken bizim
üretmekten, tarımsal üre-
timden başka şansımız yok.
Bu düşünceden hareketle
biz Silivri Belediyesi olarak,
bir tarımsal üretim seferber-
liğine başladık. Bize ‘Yapa-
mazsın, edemezsin, tarım

senin işin mi, belediye eliyle bu işler yapıl-
maz, başarısız olursunuz’ diyenler oldu. Bizi
yolumuzdan döndürmek isteyenlere asla
kulak asmadık. Biz bu topraklarda daha
önce atalarımızın, dedelerimizin gerçekleştir-
diği hikâyeleri gerçekleştirebiliriz dedik. En az
İnsansız Savaş Uçağı kadar, Türk Tankı
kadar, Türk Paleti kadar, Türk İHA’sı ve Sİ-
HA’sı kadar stratejik olan tarıma, hayvancı-
lığa tekrar dönüşüm başlaması için bir
farkındalık yaratmayı amaçladık. Silivri Bele-
diyesi 300 dönüm ile başladığı bu yolculukta,

hayallerinin peşinde koşan bir ekiple birlikte
bugün 4.000 dönümde üretim yapıyor. Tüm
ülkede merakla, gıpta ile takip edilen, öncü,
önder ve örnek projelere imza atıyor. Saman-
dan mısır silajına, tohumluk arpadan yem
bezelyesine, ayçiçek yağından gübrelerin tar-
lalara taban gübresi olarak serpilmesine, hay-
vanların aşılarından fideye kadar birçok
alanda üreticilerimize destek oluyoruz. Proje-
lerimiz Türkiye’deki birçok belediye tarafın-
dan taklit ediliyor. Dağıttığımız ürünlerle
Silivri’de ekilmeyen, dikilmeyen alan kalmadı.

Bununla birlikte mera
ıslahları yapıyoruz.
Kavaklı’da 500 dönüm
mera arazinin ıslahını
İlçe Tarım Müdürlüğü,
Silivri Belediyesi ve
çiftçilerimizin ortak ça-
lışması ile gerçekleştir-
dik. Büyükçavuşlu’da
500 dönüm meramız
var, oranın ıslahına da
eylül ayında başlamayı
hedefliyoruz. Yine Ka-
vaklı’da 500 dönüm
bir meranın ıslahına
başladık. Biz, mera ıs-
lahları konusunda her
türlü iş birliğine varız.”
dedi.

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

KARPUZ
festivali için
geri sayım
Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen
39. Değirmenköy Domates Festivali ve
12. Kadıköy Karpuz Festivali, bu hafta
sonu gerçekleştirilecek. Silivri’nin en
güzel domatesinin ve karpuzunun belli
olacağı festivallerde eğlence, ünlü
sanatçılar Emre Altuğ ve Nalan’ın
vereceği konserlerle doruğa çıkacak

Silivri Belediyesi, ilçede yetiştiri-
len doğal tarım ürünlerini tüm
Türkiye’ye tanıtmak amacıyla dü-

zenlediği festivallere devam ediyor. Silivri
Belediyesi tarafından düzenlenen 39. Değir-
menköy Domates Festivali 26 Ağustos 2023
Cumartesi günü, 12. Kadıköy Karpuz Festi-
vali ise 27 Ağustos 2023 Pazar günü gerçek-
leştirilecek. Festivaller kapsamında
Değirmenköy’de yetiştirilen en lezzetli do-
mates ve Kadıköy’de yetiştirilen en güzel
karpuzun belirlenmesi için yarışmalar dü-
zenlenecek. En İyi Domates Yarışması ve En
İyi Karpuz Yarışması’nda jüri üyelerinin ya-
pacağı puanlamanın ardından birinci olan
yarışmacılar tam altın, ikinciler yarım altın,
üçüncüler ise çeyrek altın ile ödüllendirile-
cek. Festivallerin sahne programlarında Si-
livri Dans Halk Oyunları ekibi ve Yeni Nesil
Halk Oyunları tarafından, halk oyunları gös-
terisi düzenlenecek. Ardından ünlü sanatçı-
lar Emre Altuğ ve Nalan’ın vereceği
konserlerle festival eğlencesi doruğa çıkacak.

Volkan Yılmaz davet ediyor

Hafta sonu gerçekleştirilecek festivallere iliş-
kin açıklamalarda bulunan Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, “Silivri Belediyesi
olarak, ilçemizin bereketli ve verimli toprak-
larında yetiştirilen doğal ürünlerin tanıtımına
yönelik çalışmalarımıza aralıksız devam edi-
yoruz. Bu kapsamda düzenlediğimiz tarım
temalı festivalleri büyük bir coşku içinde ger-
çekleştirmeyi sürdürüyoruz. Festivallerimiz
hem Silivri’de hem de tüm Türkiye’de yoğun
ilgi görüyor. Bu ilginin 39. Değirmenköy Do-
mates Festivali ve 12. Kadıköy Karpuz Festi-
vali’nde de artarak devam edeceğini
düşünüyorum. Bu vesileyle, cumartesi ve
pazar günü gerçekleştireceğimiz festivalleri-
mize tüm Silivrili hemşehrilerimi davet edi-
yorum.” dedi.  HABER MERKEZİ



B aydöner, Bursa İshakbey ve PidebyPide
markaları ile Türkiye’nin 42 ilinde 159 res-
toranla hizmet veren Baydöner Restoran-

ları A.Ş., ‘Borsa’da Satış - Sabit Fiyatla Talep
Toplama ve Satış’ yöntemiyle gerçekleşen halka arz
sürecinde yerli ve yabancı yatırımcılardan büyük
talep gördü. Şirket gerçekleştirilen gong töreninin
ardından Borsa İstanbul’da BYDNR koduyla işlem
görmeye başladı. Baydöner’in halka arzı, Halk Ya-
tırım Menkul Değerleri A.Ş. tarafından oluşturulan
konsorsiyum aracılığıyla yürütülmüştü.

Yatırımcı sayısı çok fazla

Borsa İstanbul tarafından paylaşılan verilere göre,
15-16 Ağustos tarihleri arasından gerçekleşen talep
toplama dönemimde, şirketin 18 milyon TL nomi-
nal değerli 18 milyon adet B grubu payın halka ar-
zına, 3,23 kat filtrelenmemiş 58 milyon 129 bin 393
TL nominal değerli talep gelmişti. Baydöner’in
halka arzında 1 milyon 262 bin 310 adedi yurt içi
bireysel yatırımcı, bin 851 adedi yurt dışı bireysel
yatırımcı, 54 adedi yurt içi kurumsal yatırımcı
olmak üzere toplamda 1 milyon 264 bin 215 yatı-
rımcıya dağıtım gerçekleştirildi. Borsa İstanbul’da
düzenlenen gong töreninde, Borsa İstanbul A.Ş.
Genel Müdürü Korkmaz Ergun, Baydöner Resto-
ranları A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Levent Yıl-
maz, Baydöner Restoranları A.Ş. Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Ferudun Tuncer, Baydöner Res-
toranları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Polat,
Baydöner Restoranları A.Ş. CFO’su Ali Yurtkul,
Baydöner Restoranları A.Ş. Stratejik Projeler Di-
rektörü İde Gürbüz ve Halk Yatırım A.Ş. Genel
Müdürü Bülent Sezgin hazır bulundu. 

Ülkemizin milli bir değeri 

Törende konuşan Borsa İstanbul A.Ş. Genel Mü-
dürü Korkmaz Ergun “Baydöner, ülkemizin dört
bir yanında geniş şube ağıyla faaliyetlerini sürdür-
mektedir. Halka arz geliri ile bir yandan yeni şube
açarak büyüyecek olması, diğer yandan et işleme
tesisi yatırımı yaparak üretim yapacak ve istihdamı
artıracak olması nedenleriyle şirketimizi Borsa-
mızda görmekten dolayı çok mutluyuz. Baydöner
gibi özellikle markalaşmış şirketlerimiz ülkemizin
birer milli değeridir. Kolay oluşmayan marka de-
ğerlerimizin, bu milli değerlerimizin yıllar sonra
kayıp olmaması, sonraki nesillere de sağlıklı bir bi-
çimde aktarılabilmesi için şirketlerimizin yatırımla-
rını özsermaye ile yapmaları ve
kurumsallaşmalarını artırmaları çok önemlidir. İşte
bu noktada sermaye piyasalarının sunduğu imkan-
lar şirketlerimiz için çok kıymetlidir. Baydöner, 378
milyon TL halka arz büyüklüğü ve 1 milyon 264
bin yatırımcı ile başarılı bir halka arz geçekleştir-
miştir. Bu başarılı halka arz sürecinde emeği geçen
herkese, tüm şirket çalışanlarına ve aracı kuruma
teşekkür ediyorum. Bu halka arzın sermaye piyasa-
larına hayırlı olmasını ve Baydöner’in sofrasındaki
bereketinin sermaye piyasasında da devam etme-
sini diliyor, Baydöner’e Borsamız ailesine hoş gel-
diniz diyorum” dedi. 

Sosyal gelişime katkı sunuyor

Gong töreninde konuşan Baydöner Restoranları
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Levent Yılmaz  söz-
lerine Baydöner’in 16 yıllık başarının arkasındaki
misafirlere, çalışanlara ve iş ortaklarına şükranla-
rını sunarak başladı. Levent Yılmaz, “Şirketimiz
için bir dönüm noktası olarak değerlendirdiğimiz
ve sürdürülebilir başarının teminatı olarak gördü-
ğümüz bugün, aynı zamanda bize büyük bir so-
rumluluk yüklüyor. Nihai olarak toplumsal
kalkınmayı hedef alan her şirket gibi bundan önce
nasılsa bundan sonra da yaratacağımız en büyük
değer; ülkemizin ekonomik ve sosyal gelişimine
katkıda bulunmak olacaktır.  Sözünü şimdi ve bu-
rada vermek isterim ki; operasyonlarını insana,
topluma, çevreye ve dünya gezegenine yönelik so-
rumluluk bilinciyle yürüten, şeffaflığı benimseyen,
üreten, hizmet eden, yatırım yapan ve istihdam ya-
ratan bir kuruluş olarak daha nice yıllar varlığımızı
sürdüreceğiz. Paydaşlık kültürünü benimseyen, bir-
likte büyümeye inanarak bize yatırım yapan, birey-
sel ve kurumsal tüm saygıdeğer yatırımcılarımıza
teveccühlerinden ötürü çok teşekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı. HABER MERKEZİ 
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200 milyon dolarlık dev bir yatırımla ilaç
sektörüne etkili bir giriş yapan Humanis,
bugün sektöre kazandırdığı ilklerle, büyük

ölçekli ihracat adımlarıyla ve Avrupa Birliği standartla-
rındaki üretim kapasitesiyle önemli bir konuma sahip.
Global ticaret ağını Türkiye’den Çin’e ilaç ihracatı
yapan ilk şirket olma özelliği ile daha da özel bir nok-
taya taşıyan Humanis, yatırımları ve deneyimli kadrosu
ile büyümeye devam ediyor.  İnsan odaklı sağlık felsefe-
sini benimseyen Humanis, başarılı insan ve kültür uy-
gulamalarını Great Place to Work® tarafından verilen
‘Harika İş Yeri Sertifikası’ ile bir kez daha tescilledi. Şir-
ket 2 yıl üst üste sertifika alarak insan odaklı yaklaşı-
mında istikrarlı bir başarı yakaladı.

Özveriyle çalışıyoruz

Global ölçekli bir enstitü olan Great Place to Work’un
değerlendirmelerinin Humanis için oldukça önemli ol-
duğunun altını çizen Humanis İnsan ve Kültür Mü-
dürü Filiz Kaner konu ile ilgili şunları söyledi: “Firma
olarak çalışma arkadaşlarımızın mutlu olduğu bir ça-
lışma kültürü yaratabilmiş olmak bizim için çok de-
ğerli. İnsan odaklı yaklaşımı kurum kültürümüzün her
basamağında koruyan bir çalışma hayatı sağlamak için
sürekli olarak kendimizi yeniliyoruz. Çalışanlarımızın
da bu samimi çabamızı görerek, şirketimizdeki dene-
yimlerini olumlu olarak değerlendirmesi bizler için
gurur verici. Hem sektörümüz hem de ülkemiz için öz-
veriyle çalışan bir ekibe sahip olduğumuz için çok şan-
slıyız. Humanis olarak, çalışma arkadaşlarımızın ve
sevdiklerinin ihtiyaçlarını gözeten uygulamalarımıza
devam edeceğiz.” HABER MERKEZİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL
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Baydöner Borsa
İstanBul’a gİrdİ İnsan odaklı sağlık felsefesine sahip ilaç şirketi 

Humanis, çalışan deneyimini ölçen ve değerlendiren
uygulamaları ile dünyanın önde gelen enstitülerinden
biri olan Great Place to Work tarafından ‘Harika İş 
Yeri Sertifikası’ almaya hak kazandı

Türkiye Ödeme ve Elektronik Para Kuruluş-
ları Birliği (TÖDEB) Yönetim Kurulu Üyesi,
PayFix Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri

A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Kork, FinTek alanı-
nın gelecekte birçok sektörle yönünü şekillendireceğini
söyleyerek “Türkiye’nin yatırımları sayesinde bölgesel bir
FinTek merkezi olma hedefine yakın. Türkiye’deki genç
ve teknolojiye yatkın nüfusun mobil bankacılık ve dijital
finansal hizmetlere olan ilgi ve talepleri Türkiye fintek gi-
rişimlerini büyümeye iten sebeplerden biri” dedi.

Ticaret ortamını güçlendirecek

Erkan Kork, Türkiye FinTek sektörünün gelişmeleri ve
globaldeki FinTek geleceğiyle ilgili değerlendirmelerde
bulundu. Kork, FinTek’in dünyadaki yönelimine bakıldı-
ğında açık bankacılık, bilgi paylaşımı, düzenleyici tekno-
lojiler, küresel iş birliği ve düzenlemeler dâhil birçok
alanda belirgin eğilimlerin olduğuna dikkat çekti. Kork,
“Geleneksel bankaların yanında, dijital bankalar gelecekte
daha düşük maliyet ve kullanıcı dostu platformları saye-
sinde sayıları artacak ve daha fazla müşteriye ulaşacak.
Finansal hizmetler kişiselleşecek, yani yapay zekâ ve ma-
kine öğrenimiyle birlikte müşterilerin her birine, teknolojik
inovasyonlar sayesinde bireysel olarak hızlıca özel finan-
sal hizmet ve tavsiyeler sunulabilecek. Ödeme sistemleri
trendi, yani mobil, temassız ödeme ve kripto para birim-
leriyle yapılan ödeme biçimleri gelecekte daha da artacak.
Bu alandaki inovasyonlar, sorunsuz ve verimli bir ticaret
ortamını var edecek” diye konuştu. DHA

Fintek’te türkiye

FArKı vAr

Türkiye'nin bilinirliği en yüksek döner restoran zincirlerinden olan Baydöner, halka arz sürecini başarıyla tamamladı. Şirkete nominal
halka arz büyüklüğü olan 18 milyon TL’nin 3,23 katına denk gelen filtrelenmemiş 58 milyon 129 bin 393 TL nominal değerli talep
geldi. Baydöner, gerçekleştirilen gong töreninin ardından Borsa İstanbul’da BYDNR koduyla işlem görmeye başladı 

BAYdöNER; Türk damak tadının vaz-
geçilmez lezzetlerini yıllardır aynı lez-
zet ve kalite anlayışıyla konforlu
restoranlarında sunuyor. 2021 yılında
pandemi sınırlamalarının 1 Temmuz
2021 tarihi itibari ile kaldı-
rılması neticesinde faaliyet-
lerine yılın ikinci yarısı tam
kapasite başlayan Baydö-
ner, 2021 yılında net satış
gelirlerini bir önceki yıla
göre %78 oranında artıra-

rak 278 milyon 900 bin 205 TL’ye yük-
seltmişti. 2022 yılında net satış gelirini
%198 artışla 830 milyon 644 bin 508
TL’ye çıkaran şirketin net karında ise
%29 yükseliş kaydedilmişti.  Şirket,

2022 Mart sonu 152 milyon 031 bin
886 TL, 2023 Mart sonu 284 milyon
641 bin 047 TL net satış gelirine ula-
şarak bir önceki yılın aynı dönemine
göre %87 oranında büyümüştü. Bay-

döner, halka arz yoluyla
ihraç edilen yeni paylar ile
elde edilecek fonu, ağırlıklı
olarak şirketin faaliyetlerini
büyütme ve yeni yatırımla-
rın finansmanı için 
kullanacak.

BAYDÖNER FARKI

Türkiye’de sigortalı usta
ve yüzde 100 garantili çö-
zümler gibi önemli birçok

hizmeti sahiplenen Mr Usta, yazın
tüketicilerin en çok destek aldığı çö-
zümleri açıkladı. Verilere göre; yazın
bunaltan sıcakların da etkisiyle kul-
lanıcılar en çok klima montajı ve ba-
kımı hizmetlerini talep etti. Yıllık
olarak en fazla siparişi nakliye, usta

tesisatçı ve usta elektrikçi kategorile-
rinde aldıklarını söyleyen Mr Usta
CEO’su Yunus Emre Kalkan, yaz
mevsimine yönelik tercihler için şu
değerlendirmelerde bulundu: “Hızla
büyümeye devam ederken, hem
çözüm sunduğumuz kategorileri
hem de hizmet verdiğimiz şehir sayı-
sını artırma yönündeki çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Hizmete

başladığımız ilk günden bu yana
müşteri memnuniyetini odağımıza
alarak, sürekli güncellenen çözümle-
rimize kullanıcılardan oldukça talep
gören halı ve koltuk yıkama, güveni-
lir alanlar yaratmak için mobilya
montaj hizmetlerini devreye aldık.
Diğer yandan son dönemde oldukça
talep gören peyzaj hizmeti de artık
faaliyet alanımızda bulunuyor.”

Taleplere hızlı karşılık veriliyor

Yazın ve kışın kullanıcıların değişen
beklentilerini dikkate alarak, hizmet-
lerini genişlettiklerini ifade eden Kal-
kan, “Kullanıcılarımız yaz aylarında
en çok klima montajı ve klima ba-
kımı hizmetlerimize talep gösterdi.
Bu taleplerle birlikte kategorilerimizi
güncelleyerek yeniliklerimize hız kes-
meden devam edeceğiz” dedi.  Önü-
müzdeki günlerde kullanıcılara
uygulama üzerinden “Mr Usta
Yolda” özelliğinin sunulacağını da
duyuran Kalkan, yenilik kapsamında
hizmet verecek ustanın nerede oldu-
ğunun görülebileceğini ifade etti.
Bununla birlikte yabancı müşteriler
için de web sitesine İngilizce dil seçe-
neği getirileceğini söyledi.   
HABER MERKEZİ 

İşinin ehli ustalarıyla müşterilerine
kaliteli hizmet sunmayı garanti eden
Mr Usta, müşterilerinin yaz
aylarındaki dijital hizmet tercihlerini
açıkladı. Buna göre yazın adet
bazında en çok klima montaj ve
bakım hizmetleri öne çıktı

Klima hizmetlerinde

Artış yAşAndı

Akdeniz tatili için doğru adres!
Akdeniz’in kadim topraklarında, doğası, tarihi ve kültürüyle insanlığı kucaklayan Mersin’de şifa ve iyilik odaklı konaklama felsefesinden yola
çıkarak hizmet veren BN Hotel Thermal & Wellness, misafirleri için “Pazardan Perşembe’ye” ve “Motivasyon” konaklama paketleri hazırladı

Çocuk dostu otel olarak her detayın aileler
için özenle hazırlandığı BN Hotel’de terma-
lin iyileştirici gücüyle şifalanarak tatil yap-

manın keyfine varılıyor. Resort ve termal otelcilik
hizmetinin birleştiği “lifestyle thermal” konseptini ilk
kez Türkiye ile buluşturan otel, aileler için özel bir ko-
naklama paketi hazırladı BN Hotel Ağustos ayı bo-
yunca paket dahilinde tüm oda tiplerinde Pazartesi
gününden Perşembe gününe kadar yüzde 40 indirim
uyguluyor. Arkadaş gruplarına veya şirket motivasyon
toplantılarına özel “Motivasyon” paketi de hazırlayan
otel, minimum 2 gece için 15 ve üzeri çoklu oda re-

zervasyonlarında da yüzde 40 indirim fırsatı sunuyor.  

Eğlence her yaş için sınırsız

Türkiye’nin en değerli termal kaynağından gelen şi-
falı suyu, çeşitli bakım ve masajlarla özel hizmet
veren ülkenin en donanımlı SPA’sı, kendi toprakla-
rında yetiştirdiği besinlerle zenginleşen mutfağın-
dan çıkan enfes lezzetleri, açık ve kapalı yüzme
havuzları, evde hissettiren konforlu ve şık odala-
rıyla BN Hotel ailelerin öncelikli tercihi oluyor.  Mer-
sin’in en büyük aquaparkına sahip olan otelde açık
havuz ve havuz başı eğlenceler ile güneşin ve yazın

keyfi sağlıkla buluşuyor. Otel bahçesinde 600 m²
alana sahip bir binada yer alan Kids Club’da tüm
gün süren aktivitelerde çocuklar; oyun ve eğitim
amaçlı oluşturulmuş programlarla, ailelerinden ba-
ğımsız, kendi yaş grupları ile tatil yapmanın keyfine
varıyorlar. Yaz ayları boyunca akşamları BN sahne-
sinde çocuklara ve yetişkinlere yönelik sahne gös-
terileri de düzenleniyor. Akdeniz yaz akşamlarında
mini disko, jonglör gösterileri, kukla gösterileri ço-
cuklar akşamlarını dopdolu geçirirken konserler,
şovlar ve açık hava sineması ile de aileleri eğlen-
ceye doyuyor.  HABER MERKEZİ
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İ stanbul'da yaşayan Bekir Y, 2023
Türkiye'sinde herkesi hayrete düşü-
recek bir gerçekliği geçtiğimiz hafta

Damga okurlarıyla paylaşmıştı. 24 ya-
şında olan ve havacılık alanında üni-
versite eğitimini tamamlamış olan
yeğeni Gülan A'nın ailesi tarafından
'töre' gerekçe edilerek evlenip boşan-
mış, 3 çocuklu bir adamla zorla evlendirmek
istendiğini anlatan Bekir Y, “Benim yeğeni-
min böyle bir evliliğe asla rızası yok. Söz ko-
nusu adam eve gelip, kızımızı istedi. Kızın
babası ve amcaları 'töre' gereği bu evliliğin
gerçekleşmesi gerektiğini söyledi. Kızımız
orada “ben böyle bir evlilik istemiyorum”
dedi. Amcaları araya girip; “Hayır bu evlilik
olacak. Töre böyle diyor” gibi laflar etti. Ben
böyle bir şeye razı gelmedim” ifadelerini
kullanmıştı.

Töreniz batsın

Söz konusu durumun kabul edilemez oldu-
ğunu söyleyen Bekir Y, “Benim yeğenim affe-
dersiniz bir mal değil bir nesne değil. Kalbi
olan aklı olan bir insan. 24 yaşında okumuş,
etmiş kendini yetiştirmiş bir birey. Onu bu ka-
ranlığa teslim edemezdim. Töre deyip duru-
yorlar. Töreniz batsın” diye konuştu.

Çok sayıda kadın  öldürüldü

Bekir Y ve yeğeninin başına gelenlerse Türki-
ye'de kadınların karşı karşıya kaldıkları sıkın-
tılardan yalnızca biri. Türkiye’de kadın
cinayetleri ile ilgili veriler son 10 yılda kadın
cinayetlerinin gün geçtikçe arttığını gösteri-
yor.Kadın cinayetlerinin sayısı Türkiye'de,
2000'li yıllarda geçmiş yıllara göre büyük
artış göstermiş; 474 kadının öldürüldüğü
2019 yılı, ülkede son 10 yılda en fazla kadının
öldürüldüğü yıl olmuştur. Ülkemizde kadın
cinayetleri ile ilgili veriler ve istatistikler farklı-
lık göstermektedir. Bu veriler resmi ve kadın
örgütleri tarfından açıklanmaktadır.Türk-
ye’de partnerleri ve aile üyeleri tarfından öl-
dürülen kadın sayısına ilişkin veriler,ilgi
devlet kurumları tarafından paylaşılmadığı ve
önemsenmediği için resmi veriler kadın cina-
yetlerini yansıtmakta yetersiz kalmakta. 2009
yılında dönemin Adalet Bakanı Sadullah
Ergin 'in TBMM'de sunulan bir soru önerge-
sine verdiği yanıt, Türkiye'de kadın cinayetleri
konusunda resmî sayılabilecek önemli bir veri
kabul edilir. Bu yanıtta ülkede 2002-2008
arasında işlenen kadın cinayeti sayısı 2002'de
66, 2003'te 83, 2004'te 128, 2005'te 317,
2006'da 663, 2007'de 1011, 2008'de ise 806
olarak açıklanmış ve 2002'den bu yana kadın
cinayetlerinde 14 misli artış olması, medyada
ve siyasetçiler arasında çok tartışılmıştı.

Kadın cinayetleri önlenemiyor

2013 yılında verilen bir başka soru önerge-
sine Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın
verdiği cevapta ise 2009'da 171, 2010'da 177,
2011'de 163, 2012'nin ilk 9 ayında ise 128
kadın cinayeti işlendiği bildirildi. 2021 yılı
Ocak Ayında İçişleri Bakanı Süleyman Soy-
lu’nun Twitter hesabından yaptığı açıkla-
mada, 6284 sayılı kanun kapsamındaki kadın
cinayetlerinde hayatını kaybeden kadın sayı-
sını 2017'de 353, 2018'de 279, 2019'da 336 ve
2020'de ise 266 olarak duyurdu. Kadın cina-
yetlerini engellemek ve son vermek adına ku-

rulan gruplardan biri olan ve bir grup
kadın tarafından 2010 yılında kurulan
Kadın Cinayetlerini Durduracağız Plat-

formu’nun (KCDP) verileri, son 10 yılın
korkunç bilançosunu ortaya koydu.
Platform verilerine göre, 2013 yılında
237, 2014’te 294, 2015’te 303, 2016’da
328, 2017’de 409, 2018’de 440, 2019’da

474 kadın erkekler tarafından öldürüldü.
KCDP, 2020 yılından itibaren raporlarında
kadın cinayetlerinin yanı sıra şüpheli kadın
ölümü verilerine de yer verdi. Böylece, 2020
yılında 300 kadın cinayeti, 171 şüpheli kadın
ölümü, 2021’de 280 kadın cinayeti, 217 şüp-
heli kadın ölümü, 2022’de ise 334 kadın cina-
yeti, 245 şüpheli kadın ölümü yaşandı. Kadın
Cinayetlerini durduraacağız platformunun
yayınladığı verilere göre 2023 yılının ilk dört
ayında 165 kadın erkekler tarfından vahşice
katledildi. 

Cinayetlere verilen cezalar gülünç

Ülkemizde kadın cinayetlerine verilen cezalar
her zaman gündem olmuştur. Kimi zaman
yeterli görülen cezalar kimi zaman yetersiz
bulunmuştur. Türk gündeminden uzun süre-
ler boyunca düşmeyen, kan donduran bazı
kadın cinayetleri olmuş ve bu vahşetlere veri-
len cezalarda gündemden düşmemiştir. Gün-
dem tarafından ilgi ve alakayla takip edilen
bazı kadın cinayetleri şunlardır:

2004'te İstanbul'da işlenen Güldünya
Tören cinayeti, Türkiye'de aile içi şiddet, teca-
vüz ve töre cinayeti konularında sık sık alıntıla-
nan, tezlere konu olan ve sembol olarak
adlandırılan bir olay oldu. Güldünya Tören'i
öldüren İrfan Tören müebbet, Ferit Tören ise
23 yıl 4 ay hapis cezasına çarptırıldı. 

3 Mart 2009'da işlenen Münevver Karabu-
lut cinayeti, Türkiye kamuoyunda dikkat çekti
ve büyük tepki doğurdu. Cinayetin basında
yer alış şeklinin verdiği rahatsızlık, Kadın Ci-
nayetlerini Durduracağız Platformu'nun or-
taya çıkmasında rol oynadı.

2010 yılında Siirt'te gerçekleşen ve intihar
değil, cinayet vakası olduğu üç yıl sonra ortaya
çıkan Esin Güneş cinayeti, uzun süren gerçe-
ğin ortaya çıkarılması ve adalet arayışıyla ülke-
nin gündemine geldi. Dava, Güven Güneş’in
eşini kasten öldürme suçundan müebbet
hapis cezasına çarptırılması ile sonlandı. Bu
cinayet davası ve karar, diğer şüpheli ölümle-
rin yargılanma süreci için emsal oluşturdu.

Boşanmak istediği eşi tarafından 2011'de
İzmir'de öldürülen Ferdane Çöl'ün davası,
katil Sedat Çöl'ün ağırlaştırılmış müebbet ce-
zasına çarptırılması ile sonlandı.

11 Şubat 2015'te gerçekleşen Özgecan
Aslan cinayeti, ortaya çıktığında Türkiye ça-
pında öfke ve gösterilere yol açtı. Ülke çapında
pek çok gösterinin düzenlendiği 16 Şubat
günü "Kara Pazartesi" olarak anıldı.

29 Mayıs 2018'de Ankara'da işlenen Şule
Çet cinayeti, soruşturma aşamasında üstünün
kapatılması kadınların itirazı sayesinde önlen-
diği için Türkiye'de kadın cinayetlerinin önlen-
mesinde dayanışmanın sembolü haline geldi.

30 Mart 2019'da İstanbul'da işlenen Fatma
Şengül cinayetinde, cinayeti tasarlayıp gerçek-
leştiren ve savunmasında "yüksek tansiyon"
açıklaması sunan Zeynel Akbaş’ın cezasına
haksız tahrik indirimi uygulandı. Bu karar,
haksız tahrik indiriminin kadın cinayetlerinde

failler lehine kullanılmasının bir örneği olarak
tepki uyandırdı. Karar istinaf mahkemesinde
bozuldu ve sanık müebbet hapis cezası aldı.

18 Ağustos 2019'da Kırıkkale'de eski eşi ta-
rafından kızının gözü önünde bıçaklanarak

öldürülen Emine Bulut, son anlarındaki
"Ölmek istemiyorum" çığlığının sosyal med-
yada yayılması sonucu basında geniş yer
buldu. Vahşice işlenen Emine Bulut cinayeti,
Türkiye'de kadın cinayetlerinin sembollerin-
den birisidir.

Türkiye'de kadın cinayetleri ve kadınların uğradığı
istismarlar hiçbir zaman gündemden düşmüyor.
Hemen her sene onlarca kadın öldürülüyor, yüzlerce
kadın taciz veya çeşitli cinsel istismar ve baskılara
maruz bırakılıyor,
ortaya çıkan 
bilanço tek 
kelimeyle korkunç

Ülkemiz içersinde ne yazık ki devletin yüksek birimle-
rinde bulunun kişiler,kadın cinayetlerine ve tecavüzle-
rine karşı ilkelce ve bağnazca sözler sarf etmişyit.
Bazıları şunlardır:
“Kadına şiddet abartılıyor.”
Recep Tayyip Erdoğan / Son 7 yılda yüzde 1400 artan
kadın cinayetleri hakkında.
“Ben zaten kadın erkek eşitliğine inanmıyorum.”
Recep Tayyip Erdoğan / Kadın dernekleri ile yaptığı
toplantıda.
“Tecavüze uğrayan doğursun, gerekirse devlet
bakar.”
Recep Akdağ / Dönemin sağlık bakanı Kürtaj tartış-
maları hakkında.
“Tecavüzcü, kürtaj yaptıran tecavüz kurbanından
daha masum.”
Ayhan Sefer Üstün / Akp Milletvekili, İnsan Hakları
Komisyonu Başkanı
“Tecavüze uğrayan da kürtaj yaptırmamalı.Bosna'da
kadınlar tecavüze uğradı ama doğurdular.”
Ayhan Sefer Üstün / Akp Milletvekili, İnsan Hakları
Komisyonu Başkanı
“Kadın ahlaklı olsun, kürtaj yapmak zorunda kal-
masın.”
Melih Gökçek / Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı

“Anası tecavüze uğruyorsa neden çocuk ölsün?
Anası ölsün.” 
Melih Gökçek /Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
“Yalnız bırakılan ya davulcuya ya zurnacıya.”
Recep Tayyip Erdoğan / Münevver Karabulut cinayeti
hakkında.
“Medya olayları abartıyor. Kadına yönelik şiddet al-
gıda seçicilik.”
Fatma Şahin / Dönemin bakanı
“Kadınsa o da iffetli olacak. Mahrem namahrem bile-
cek. Herkesin içerisinde kahkaha atmayacak, bütün
hareketlerinde cazibedar olmayacak”
Bülent Arınç, dönemin Başbakan Yardımcısı.

TURKIYE’DE

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL HABER

KADININ ADI YOK!

Siyasetçilerin
bakış açıSı
çok çirkin!
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GazeteCilerin
müCadelesine

DESTEK
KESK Ankara Şubeler Platformu, 
grevlerini 5 gündür sürdüren Sputnik
çalışanı gazetecileri ziyaret etti. KESK 
Eş Genel Başkanı Bozgeyik “Bu 
mücadele aynı zamanda kamu 
emekçilerinin mücadelesidir” dedi

türkiye Gazeteciler Sendikası (TGS) ile
Rossiya Segodnya Uluslararası Haber Ajansı
(Sputnik) Türkiye Bürosu arasındaki toplu iş

sözleşmesi (TİS) görüşmelerinde anlaşma sağlanama-
ması ve işten atmalar yaşanması üzerine başlayan grev
5'inci gününde.  KESK Ankara Şubeler Platformu,
Sputnik’in Ankara'daki ofisi önünde grevdeki gazeteci-
leri ziyaret etti. Gazeteciler ve kamu emekçilerinin dü-
zenlediği ortak basın açıklamasında konuşan TGS
Ankara Şube Başkanı Sinan Tartanoğlu, 5 gündür adil
bir ücret ve işten çıkarılanların işe iadeleri için mücadele
ettiklerini söyledi. Sendikaların desteğiyle mücadeleleri-
nin büyüdüğünü belirten Tartanoğlu, kendileri gibi
toplu sözleşme masasında olan KESK’in Sputnik gre-
vine desteği için teşekkür etti. 

Örgütlenme özgürlüğü yok

KESK Eş Genel Başkanı Mehmet Bozgeyik ise bu mü-
cadelenin aynı zamanda kamu emekçilerinin mücade-
lesi olduğunu söyledi. Bozgeyik, “Türkiye’de sendikalar,
uzun süreden beri toplu sözleşme ve grev haklarını kul-
lanma noktasında çok kötü durumda. Geçtiğimiz gün-
lerde yayınlanan Küresel İşçi Hakları Endeksi’ne de
baktığımızda, Türkiye’nin toplu sözleşme yapma ve ör-
gütlenme özgürlüğü açısından dünyada en kötü 10 ülke
arasında olduğunu ifade edebiliriz" dedi. İşçilerin yüzde
85’inin örgütsüz olduğunu, geriye kalanların ise sadece
yüzde 7’sinin toplu sözleşme hakkı bulunduğunu söyle-
yen, adil olmayan çalışma yaşamının demokratikleştiril-
mesine yönelik de mücadele ettiklerini belirtti.
Milyonlarca kamu emekçisi olarak toplu sözleşme süre-
cinde olduklarını belirten Bozgeyik, bu enflasyonist or-
tamda kamu emekçileri ve emeklilerine reva görülen
ücretin ise yoksulluk sınırının yarısına denk geldiğini
ifade etti.

Patron talepleri bir an önce karşılamalı

Bugün Sputnik’te çalışan gazetecilerin insanca yaşana-
cak bir ücret ve toplu sözleşme taleplerinin karşılanma-
ması nedeniyle en doğal demokratik ve anayasal hakları
olan grev hakkını kullandığını dile getiren Bozgeyik,
patronun bir an önce Türkiye Gazeteciler Sendikasının
muhataplığında toplu sözleşmedeki talepleri karşıla-
ması gerektiğini söyledi. Kamu toplu sözleşme süre-
cinde de KESK olarak grev oylamasını başlattıklarını
duyuran Bozgeyik, emekçilerin hep birlikte ve ortak mü-
cadeleyle örgütlenme ve toplu sözleşme hakkını elde
edebileceğini söyledi. NERGİZ DEMİRKAYA

Başakşehir Belediyesi, ilçe
genelindeki kreş ve çok

amaçlı alanları sayılarını her
geçen gün artırıyor. Kayabaşı

Mahallesi’ndeki Mehmet
Şükrü Paşa Camii’nin yanına

yapılan 4-6 yaş kreş ve 
lojman, Başakşehir Belediye

Başkanı Yasin Kartoğlu
tarafından hizmete açıldı

B aşakşehir Belediyesi, yeni yatırımlarla ilçe
sakinlerinin hayatını kolaylaştırmaya
devam ediyor. Kayabaşı Mahallesi’nde ya-

pımı tamamlanan Mehmet Şükrü Paşa Camii 4-6
Yaş Kreş ve çok amalı alanları, Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğlu ve Başakşehirlilerin
katılımıyla açıldı. İçerisinde yemekhane, mutfak ve
etkinlik sınıfının da yer aldığı merkez, Başakşehirli
çocukların yeni buluşma noktası olacak.

İhtiyaçlara kalıcı çözüm

Hizmete alım töreninde konuşan Başkan Yasin Kar-
toğlu, “Başakşehir’imizde komşularımızın ihtiyaçlarına

yönelik kalıcı çözümler üretmeye devam ediyoruz.
Şehirlerimizin ruhu, milletimizin manevi bakımdan
kalbi ve güven yuvası olan camilerimizin çevresine
kreş ve lojmanlar inşa ediyoruz.” dedi.

Kreş ve çok amaçlı alanları

Mehmet Şükrü Paşa Camii’nin hemen yanında
inşa edilen merkezin iki katlı olduğunu belirten
Başkan Kartoğlu, “Binamızın alt katında eğitim

merkezimiz bulunuyor. Bu merkezi 4-6 yaş arası çocuk-
larımızın eğitim alacağı şekilde hazırladık. Çocuklarımız
burada arkadaşlık bağlarını güçlendirip, günlerini çok
daha verimli bir şekilde geçirecek.” şeklinde konuştu.

YAKUP 
TEZCAN

HABER

BASAKSEHIR
KRES KAZANDI

İşçiler kazandı
İBB iştiraki Ağaç AŞ’de çalışan Birleşik Tarım-Orman Sendikası üyelerinin 
ücretlerinin iyileştirilmesi talebiyle başlattığı eylem 8'inci gününde kazanımla bitti

istanbuL Büyükşehir Belediyesi iştiraki Ağaç
AŞ’de çalışan DİSK’e bağlı Birleşik Tarım-
Orman Sendikası (BTO-SEN) üyelerinin üc-

retlerinin iyileştirilmesi talebiyle Saraçhane’de bulunan
İstabul Büyükşehir Belediyesi (İBB) binası önünde
başlattığı eylem kazanımla sonuçlandı. Sosyal medya
hesaplarından eylemin kazanımla sonuçlandığını du-
yuran Birleşik Tarım-Orman İşçileri Sendikası, “Direne
direne kazandık! Ağaç AŞ işçilerinin DİSK BTO-SEN
öncülüğünde diğer İBB işçileriyle eşit ücret ve yan haklar tale-
biyle Saraçhane’de başlattığı direniş 8'inci günde zaferle sonuç-
landı. Ücret zammının yanında ilk kez yan haklar kazanıldı”
ifadelerini kullandı. İBB ve Ağaç AŞ yönetimi ile yapılan anlaş-
maya göre işçilerin cebine yol ve yemek parası dahil 19 bin 261
lira girecek. 45 saat olan çalışma süreleri 40 saate düşürülecek.
Ağaç AŞ işçileri yapılan protokol ile her bayram 650 lira ikra-
miye alacak. Makine kullanan işçiler makine primi alacak.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Canını
kurtardı
eşini kurtaramadı
Kadıköy'de 3 katlı binada çıkan yangında
balkonda mahsur kalan çift kendini boşluğa
bıraktı. Olayda, Hatice Arslan hayatını
kaybederken, eski İBB Daire başkanı Cemil
Arslan ve kızı Şeyma Arslan yaralandı

yangın, gece saat 04.15 sıralarında Acıba-
dem Mahallesi Tekin Sokak'ta meydana geldi.
İddiaya göre, 3 katlı binanın 3'üncü katında

yangın çıktı. Olay yerine çok sayıda itfaiye, polis ve sağ-
lık ekibi sevk edildi. Yangının çıktığı dairede kalan Hatice
Arslan, eşi Cemil Arslan ve kızları Şeyma Arslan, yan-
gını fark ederek alevlerden kaçmaya çalıştı. Alevlerin kısa
sürede daireyi sarması nedeniyle aile, balkona çıktı.
Alevlerin balkona doğru ilerlemesiyle demir korkuluklar-
dan aşağı doğru sarkan çift, daha fazla tutunamayıp
kendilerini 3'üncü kattan boşluğa bıraktı. Cemil Arslan
çardağın üzerine düşerek yaralanırken, zemine düşen eşi
Hatice Arslan hayatını kaybetti. Yoğun dumandan etki-
lenen kızları Şeyma Arslan ise yangın kontrol alındıktan
sonra merdivenleri kullanarak aşağı inmeyi başardı.Ha-
yati tehlikeleri yokÇevredeki vatandaşların ihbarı üze-
rine, olay yerine çok sayıda itfaiye, sağlık ve polis ekibi
sevk edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemleri alır-
ken, itfaiye ekipleri ise yangına müdahale etti. Sağlık
ekipleri, Cemil Arslan ve Şeyma Arslan'a olay yerinde ilk
müdahaleyi yaptıktan sonra Kadıköy Numune Devlet
Hastanesi'ne sevk etti. Yaralıların hayati tehlikesinin bu-
lunmadığı öğrenildi. Olay yeri inceleme ekipleri daire ve
çiftin düştüğü yerde incelemelerde bulundu. İlk tespit-
lere göre yangının üçlü prizden çıktığı öğrenildi. 

Kadın kendisini attı

Görgü tanıklarından Ahmet Şahin, "Yangın bir hayli
alevliydi. Vaziyet onu gösteriyordu. En üst katta dubleks
denilen yer yanıyordu. Kadının kendini attığını gördük.

Demirlere asılı va-
ziyetteydi" dedi. Bir
başka görgü tanığı
Cüneyt Özmen ise,
"İşten geliyordum
zaten. Bu alev
zaten dört yola
kadar görünü-
yordu. Ben de iş çı-
kışında polis
arabalarının peşine
düştüm. Kadın,
amcanın dediği
gibi asılıymış. Asılı
görmüşler yani
kendini bırakırken.
Çok yüksek bir alev
vardı, öyle böyle
değildi" diye ko-
nuştu.  DHA

Göç yolculuğu
yarıda kaldı
Arnavutköy İmrahor Mahallesi'nde nadir görülen türlerden olan kara
leylek, kanadından yaralanmış halde bulundu. Göç yolculuğu yarıda
kalan leyleğin tedavi edilmesi için mahalleli yetkililerden yardım istiyor

LeyLekLerin göç yolcuğu boyunca kullandığı
rota arasında yer alan Arnavutköy İmrahor
Mahallesi'nde, yeşil alanlara ve evlerin çatısına

inen leylekler, birkaç gün dinlendikten sonra göç etmeye
devam ediyor. Nadir görülen ve siyah renginden dolayı
'kara leylek' ismi verilen türden bir leylek, mahallede bulu-
nan yeşil alanlarda kanadından yaralanmış halde bu-
lundu. Mahalle sakinleri, leyleği tedavi etmek ve beslemek
için çaba sarf ederken, yetkililerden de yardım istedi. Ma-
halle'de yaşayan ve leyleğin bakımlarını üstlenen Şerif
Can isimli mahalle sakini, "Bir haftadır burada ben denk
geldim yetkililere de haber vermek istedim. Yem ve su ver-
dim ama kanadı sakat uçamıyor. Buraya yazın gelip kışın
gidiyorlar, rengi de siyah. Kanadı kırılmış bu nedenle uça-
mıyor. Ekmek veriyoruz yiyor genelde ama başka ne yedi-
ğini bilmiyorum sokak köpeklerine falan da yem olsun
istemiyorum." şeklinde konuştu.  DHA



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Yurtdışı Müteahhitlik Hizmet-
leri Başarı Ödülleri Töreni'ne katıldı.

Ödül alan firmaları ve temsilcilerini tebrik
eden Erdoğan, müteahhitlik pazarıyla ilgili
küresel düzeyde yapılan değerlendirmelerle
oluşturulan dünyanın en büyük 250 uluslar-
arası müteahhitliği listesinin 2022 yılı sonuç-
larının belli olduğunu belirtti.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Türkiye'den 42 firmanın girdiği bu listede yer
alan müteahhitlere ödüllerinin verileceğini,
dünyanın en büyük 225 uluslararası teknik
müşavirliği listesinde yer alan 6 firmanın
ödüllerinin de takdim edileceğini aktardı.
Küresel krizlerin gelişmiş ülkeler dahil tüm
dünyayı kasıp kavurduğu bir dönemde mü-
teahhitlik ve müşavirlik firmalarının böyle-
sine yüksek rakamlarla listede yer almasının
önemli bir başarı olduğunu vurgulayan Er-
doğan, listede yer alanların işlerini yakından
bildikleri firmalar olduğunu söyledi.

Türkiye küresel rekabette önde

Erdoğan, yurt dışında ziyaret ettikleri ülke-
lerde müteahhitler tarafından hayata geçiri-
len projeleri gördükçe ve duydukça
gururlandıklarını belirterek, "Biz de görüştü-
ğümüz her devlet ve hükümet yetkilisine mü-
teahhitlerimizle çalışmaları yönünde telkinde
bulunuyoruz. Hatta sizlerin kazancının, ül-
kemizin kazancı olduğu anlayışıyla haliha-
zırda bir proje mevcutsa telkini ısrara
çeviriyoruz." diye konuştu. Her alanda ol-
duğu gibi müteahhitlik sektöründe de Türki-
ye'nin potansiyelinin çok daha fazlasını hak
ettiğini dile getiren Erdoğan, az gelişmiş ve
gelişmekte olan ülkelerin altyapı ihtiyacının
sürdüğünü, ilaveten gelişmiş ülkelerin artık

iyice yaşlanan altyapılarını yenileme ihtiyacı-
nın da giderek arttığını kaydetti. Erdoğan,
Türkiye'nin son 21 yılda gerçekleştirdiği
büyük altyapı hamlesinin müteahhitleri hem
tecrübe hem ekipman bakımından küresel
rekabette öne çıkardığını bildirdi.

Müteahhitlik bereketli bir sektördür

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ko-
nuşmasına şöyle devam etti: "Önümüzdeki
on yılda küresel müteahhitlik hizmetleri sek-
törünün en az yüzde 10'unda hatta yüzde
15'inde söz sahibi olmamızın önünde hiçbir
engel göremiyorum. Sizlerden artık daha
büyük ve nitelikli projelere yönelmenizi, ülke-
mizi ve kendinizi sektörün zirvesine çıkarma-
nızı bekliyorum. Savunma sanayinde nasıl
kısa sürede büyük bir sıçrama yaptıysak mü-

teahhitlik sektöründe de mevcut iş hacmini
ve ciromuzu hızla katlayarak büyütmemiz
mümkündür. Üstelik müteahhitlik bereketli
bir sektördür. Kendini bu alanda ispatlayan
pek çok firmamızın turizmden enerjiye, sa-
nayiden sağlığa, eğitimden tarıma pek çok
alanda başarılı yatırımlara imza attıklarını
biliyoruz. Bu şekilde katlanarak artan yatı-
rım, üretim, istihdam ve ihracat gücünüzle
ülkemizin büyümesine yaptığınız katkılar için
her birinize şükranlarımı sunuyorum.

Hedef 2053

Türkiye'nin geleceğine dair hiçbir vizyonları
ve heyecanları olmayanların şu salondaki
toplantının gerisinde yatan emeği, mücade-
leyi, alın terini anlayamaz. Biz 2023 vizyonu
dediğimizde 'bunlar 15 yıl sonrasının haya-

lini kuruyor ama bakalım o kadar siyasi
ömürleri olacak mı' diyenlerin çoğunun si-
yasi ömrü bizden önce dolup gitti. Cumhuri-
yetimizin 100. kuruluş yıl dönümüne
ulaştığımız bu yıl 2023 vizyonumuzun ço-
ğunu hayata geçirmiş olmanın şevkiyle gö-
zümüzü 2053'e diktik. Rabb'imiz bize o
günlere erişmeyi nasip eder etmez orasını bi-
lemeyiz. Ama gençlerimizin gözlerinde 2053
hedeflerimizi hayata geçirecek azmi ve coş-
kuyu görebiliyorum. Dünyanın en büyük on
ekonomisinden biri haline gelme yolunda
ilerleyen Türkiye için ne 2053 ne 2071 ne de
daha öteye uzanan hedefler artık birer hayal
değil. Sizlerin de tüm hesaplarınızı ilk etapta
Türkiye'nin 2053'te ulaşacağı yere göre yaptı-
ğınıza inanıyorum."

Hata yapanın akıbeti bellidir

Bu döneme "Türkiye Yüzyılı" dediklerini ha-
tırlatan Erdoğan, Cumhuriyetin ilk asrının
imarını üstlenen müteahhitlerden Türkiye
Yüzyılı'nın inşasında da önemli görevler bek-
lediğini dile getirdi.Erdoğan, Türkiye'nin sa-
dece mevcut sınırlarından ibaret bir ülke
olmadığının altını çizdi. Tarihi, siyasi, sosyal
ve kültürel etki alanının genişliğiyle dünyada
eşine, benzerine az rastlanır bir devletin va-
tandaşları olunduğunu belirten Erdoğan,
"Ülkemizin dinamiklerini sadece kağıt üze-
rindeki rakamlardan ibaret gören, gücümüzü
spekülatif raporlarla tartmaya kalkan herkes
bugüne kadar hüsrana uğramıştır. Bugün
aynı hatayı yapanların akıbeti de aynı ola-
caktır. Etki alanı her geçen yıl daha da geniş-
leyen bir ülke olarak, diğer hususlarla birlikte
imar ve inşa sorumluluğumuz da artıyor. Bu
sorumluluğu hayata geçirecek olan sizlersi-
niz." diye konuştu. HABER MERKEZİ

B üyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün dün beni cep telefo-
numdan arayarak önceki günkü 

‘Akgün’ün 40 yılda yapmadığını Gökbulak
40 saniyede yaptı’ başlıklı köşe yazıma eleş-
tirilerde bulundu.

Yazıyı birkaç defa okuduğunu, yazının iç-
eriğinde geçen diğer konulardan dolayı çok
doğru tespitler olduğunu ancak ‘Akgün
CHP’nin tabelasını kullanıyor, seçimleri ka-
zanıyor, bir daha partinin önünden geçmiyor’
bölümünün biraz insafsızlık olduğunu kayde-
den Akgün’ün konuşmalarını aynen 
aktarıyorum.

…

“Tabi Mehmet Mert bu yazıda kendi
dünya görüşünü ve bakış açısını kaleme
almış. Buna saygı duyuyorum. Yazının ço-
ğuna da katılıyorum. Ancak, Hasan Akgün
Cumhuriyet Halk Partisi’nin flamasını seçim-
den seçime kullanıyor. Sonra partiye ilgi gös-
termiyor. Bölümü insafsızlıktır. Ben bu
partiye geldiğimde partinin Büyükçekme-
ce’deki oyu yüzde 15’lerdeydi.

Üç dönemdir partiyi Büyükçekmece’de 
iktidara taşıdım.

Lütfen gidin araştırın sorun öğrenin.
O partiyi kim ayakta tutuyor.
Tuvalet kağıtlarına kadar ben alıyorum.
İnkar ederlerse rezil ederim.
Gökbulak kardeşler yıllardır ilçe başkan-

lığı yapmaktalar.
Ne yaptılar bu partiye.
Kalksınlar açıklasınlar.
A’dan z’ye partinin masraflarını karşılıyo-

rum, bir dediklerini iki etmiyorum.

Örgüt toplantılarına katılmıyor demişsiniz.
Yurt dışında olduğum günler hariç tüm

örgüt toplantılarına katılmışım.
Sizi de hatırlıyorum, beraber çok

örgüt toplantısında bulunduk.
Yıllardır ilçedeki parti üyelerinin sayısı 

3-4 bin bandında.
Şuanda sanırım 1500 kişiye düştü.
İlgisizlikten, kırgınlıktan, dışlanmaktan

dolayı insanlar partinin kapısını açmaz oldu.
Gökbulak kardeşler kaç kişinin elini 

sıkmışlar.

Kaç kişiye yardımda
bulunmuşlar.

Kaç kişinin derdine
derman olmuşlar.

Şimdi kalkmış 
konuşuyorlar.

Yüzde 10 üye ile
delege seçtiler.

Sayın Genel başkan Kılıçdaroğlu’na da
konuyu aktardım.

Efendim yaz aylarında yapılan bu delege
seçimi doğru değil, halk tatilde, köylerde.

Katılım yeterli olmaz, bunu yapmayalım
dedim.

Genel başkan hak verdi fakat yapacak bir
şey yok, mecburuz dedi.

Yüzde 10 katılım ile yaptıkları delegeler
ile ilçe seçimi yaptılar.

Ben üyeler partinin gerçek sahibidir 
düşüncesi ile delege belirlenmesini onlara 
bıraktım.

Yıllardır hiçbir zaman ilçe örgüt seçimle-
rinde belirleyici olmadığım gibi bu seçimde
de olmadım.

.

Bu arada
ben araya girerek ‘CHP Büyük 

Kurultayı’nda tüzük değişikliği olacağı 
söyleniyor.

Sanırım iki sefer aynı yere aday olanlar
üçüncü defa aday olamayacaklar. Bu du-
rumda sizin adaylığınız zor görünüyor. Ne di-
yeceksiniz? Diye sordum. Şu cevabı verdi

Akgün.
“Gitsinler bulsunlar seçimi ala-

cak adamları aday yapsınlar.
Hemşerilerini, akrabalarını yapsınlar

çok başarılı olurlar!
Hadi Ekrem İmamoğlu’nu yapmasınlar

İstanbul’a bakalım.
Kimi yapacaklar.

Nasıl seçimi alacaklar!
Hadi Hasan Akgün’ü Büyükçekme-

ce’ye aday yapmasınlar.
Nasıl seçimi alacaklar!
Çanakkale İl Başkanlığına Tuncelili il

başkanı atadıkları gibi adaylarla mı
seçim alacaklar.

Gidin bakın Çanakkale’de insanlar
isyan ediyor, küfrediyor, hakaret ediyor.

Bu partiyi küçültmeye güçleri 
yetmeyecek.

Bu parti Türkiye’nin partisidir, üç
beş koltuk sevdalısının partisi değildir.

Ben sonuna kadar Cumhuriyet
Halk Partisi’ni büyütmek için mücade-

lemi sürdüreceğim.’

Gökbulak; ‘Ben belediye 
başkanı olacağım’

‘Akgün’ün 40 yılda yapmadığını Gökbu-
lak 40 saniyede yaptı’ başlıklı köşe yazım
iki gündür Büyükçekmecelilerin dilinde.

Sosyal medyadan olsun, birebir gelenler
ve arayanlar olsun yazıma olumlu olumsuz
tepkiler sürdü.

İki türlü tepki vardı.
Birincisi olumlu bir tepki olarak yazımda

bahsettiğim konulara katılanlar tebrik et-
mekteydi.

İkincisi ise Hüseyin Gökbulak’ı Rumeli
kökenlileri listeye yazarak hemşericilikle
suçladığım gibi, Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün’ün de Karadenizlileri
kolladığı için hemşericilik yaptığını 
belirtenlerdi.

Bu arada CHP ilçe başkanlığı seçimle-
rinde belediye başkanı aday adaylığını açık-
layan Hüseyin Gökbulak da köşe yazımdan
sonra aradı.

‘Ben belediye başkanı olacağım. Beraber
çalışacağız. Adaylığı almışım. Seçimleri al-
mışım sen neler yazıyorsun Mehmet kardeş.
Boş ver bunları’ diyen Gökbulak’a benim ce-
vabım aynen yazımda olduğu gibiydi.
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Hasan Akgün; “Tuvalet 
kağıtlarına kadar ben aldım!”

EKONOMIYI
güclendireceğiz

Peki Büyükçekmece’de kongre süreci ya-
şandığı için bu günlerde Cumhuriyet Halk Par-
tisi kanadını yazıyoruz da Adalet ve Kalkınma
Partisi kanadında neler oluyor dersiniz?

Ak Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Murat
Çelik, eski ilçe başkanlarından ve her yerel
seçim aday adaylarından; Hatice Bozdağ,
Recep Erol, İlker Gürbüz, Celal Babayiğit, Gür-
pınar eski belediye başkanı Velittin Küçük bu
günlerde Ak Parti Büyükçekmece belediye
başkan adayı olarak adı geçen isimlerden.

Peki bunlardan hangisi aday olur?
Hangisi aday olursa seçimi alma 

ihtimali var?
Hangisi tavşan aday olur?
Şimdiden kestirmek çok güç.
Sadece şunu söyleyebilirim; Murat Çelik,

Recep Erol ve İlker Gürbüz Rumeli kanadını
temsilen aday olmak isteyecekler.

Murat Çelik siz her dönem aday adayısınız,
İlker Gürbüz hakkını saldı seçimi kaybetti. Ben
en uzun ilçe başkanlığı yapan kişiyim gelin
beni destekleyin diyecek.

Hatice Bozdağ genel merkezdeki gücünü
devreye sokacak.

Velittin Küçük en güçlünüz benim, hem Ka-

radenizliyim, hem yılların Büyükçekmecelisi
veli kalfayım, hem seçimleri alma deneyimim
var, ben aday olursam siler süpürürüm
diyecek.

Birkaç ay bunları konuşup duracağız.
2024 ocak ayında dananın kuyruğu 

kopacak.
Ya 2019’daki gibi tepeden birisi gelir 

aday olur kimsenin gıkı çıkmaz.
Ya da tüm Ak Parti Büyükçekmece teşkilatı

kenetlenerek doğru bir adayda birleşip seçim-
lere güçlü girerler.

Bekleyip göreceğiz.

AK Parti Büyükçekmece bildiğiniz gibi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Yatırım, istihdam, üretim, ihracat yoluyla ülkemizi büyütme hedefimize
en küçük bir halel getirmeden makroekonomiyi güçlendirecek programları hayata geçiriyoruz” dedi

Derneğimizin isim ve tüzük değişikliği yapılmasıyla ilgili
Olağanüstü genel kurulu toplantısı 02/09/2023 Cumartesi
günü saat:13,00 de Küçükbakkalköy Mh.Bostancu Du-
dullu Yolu üzeri Brandıum R1 Rezidans K:29 No:22-25
No:314 Ataşehir/İSTANBUL adresindeki Dernek Mer-
kezi’nde aşağıda yazılı gündeme göre yapılacaktır. Belirtilen
gün çoğunluk sağlanamadığı takdirde, ikinci toplantı
09/09/2023 Cumartesi günü aynı gündemle, aynı yer ve sa-
atte nisapsız olarak yapılacaktır. İlanen duyurulur   

GÜNDEM:
1) Divan Başkanı ve Kâtiplerin seçimi.
2) Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı.
3) Tüzük ve isim değişikliğinin görüşülmesi.
4) Yeniden düzenlenen isim ve tüzüğün ibrası.
5) Dilek ve temenniler ve Kapanış.

OLAĞANÜSTÜ GENEL 
KURUL İLANI (İSTAVDER)

Eski ilçe başkanı

ÖLDÜRÜLDÜ!
EYÜPSULTAN'DA iddiaya göre çıkan park kavgasında
MHP Eyüpsultan eski İlçe Başkanı Köksal Kaçmaz
vücuduna isabet eden kurşunlarla olay yerinde haya-
tını kaybetti. Olayda 1 kişi de yaralandı. Olay, saat
12.00 sıralarında Eyüpsultan Sakarya Mahallesinde
meydana geldi. İddiaya göre, MHP Eyüpsultan eski
ilçe başkanı Köksal Kaçmaz işlettiği kafenin önüne
araç çekilmesi üzerine duruma tepki gösterdi. Kaç-
maz, aracın kafenin önünden çekilmesini istedi. Araç
sahibi aracını çekti ardından kafenin önüne gelerek
Kaçmaz ile tartışmaya başladı. Tartışma kısa sürede
kavgaya dönüştü. Mahalle sakinleri de olaya müdahil
oldu. Araç sahibi daha sonra 3 arkadaşıyla birlikte
olay yerine gelerek kafeye doğru silahla defalarca ateş
etti. Kaçmaz’ın yanı sıra olay yerinde bulunan Yunus

Kaya isimli bir kişiye de kur-
şun isabet etti. Saldırganlar
olayın ardından hızla uzak-
laştı. İhbar üzerine olay yerine
gelen sağlık ekipleri Kaç-
maz’ın olay yerinde hayatını
kaybettiğini belirledi. Yarala-
nan Yunus Kaya ise ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı.
Polis ekipleri saldırganları ya-
kalamak için başlattığı çalış-
mada 3 şüpheliyi yakalarken,
kaçan 1 şüpheliyi yakalama
çalışmaları devam ediyor.
Açılan ateş sonucu park ha-
linde bulunan bir araca da
kurşun isabet ettiği öğrenildi.



D ünya milenyumla birlikte dijital bir
devrime tanıklık etti. Artık bilgi kay-
nağımız akıllı telefonlarımız. Bilgisa-

yar ve yazılım teknolojisi çok gelişti. Her türlü
bilgiye rahatlıkla ve çok kısa sürede dijital or-
tamda ulaşmak mümkün. Eskiden okuma
yazma bilmeyenlere cahil denildiğini belirten
Prof. Dr. Tayfun Uzbay, eğitimli olup, neyi
bilip neyi bilmediklerinin farkında olmayan ve
ulaştıkları ilk bilgiyi doğru zanneden neocahil
bir kesim olduğunu söylüyor. Sosyal medya
ve internetin neocehaletin temel etkileşim
alanı haline geldiğini ifade eden Uzbay, bazı
uzman kişilerin de popüler olmak uğruna
bilgi kirliliğinin yaygınlaşmasına destek ol-
duklarına dikkat çekiyor. Üsküdar Üniversitesi
Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölüm Baş-

kanı ve Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Tayfun Uzbay, modern çağın
cehaleti olarak adlandırılan neocehalet hak-
kında bilgi verdi.

Neyi biliyorlar farkında değiller

Dijitalleşmenin yaygınlaşması, bilgisayar ve
yazılım teknolojilerinin gelişmesiyle her türlü
bilgiye rahatlıkla ve çok kısa sürede dijital or-
tamda ulaşmanın mümkün olduğunu belirten
Prof. Dr. Tayfun Uzbay, “Eskiden ‘cahil’ ge-
nellikle okuma yazması olmayan kişiye de-
nirdi. Çünkü yazılı bilgiyi okuyabilmek çok
önemliydi. Günümüzde bazı ilkel ve geri kal-
mış toplulukları bir yana bırakırsak tüm dün-
yada okur-yazarlık arttı. Öte yandan akıllı
telefonlar ya da bilgisayarlarımızda bulunan

ağlar kendi yazım dilini de oluşturdu. Artık bir
emoji ile birçok şeyi anlatmak mümkün. Gra-
mer ya da imla kurallarına uymadan kendine
özgü bir iletişim dili de söz konusu. Burada
karşımıza eskisinden çok daha yaygın modern
çağın cehaleti çıktı. Buna bazıları neocehalet,
yani ‘yeni cehalet’ diyor.” dedi.

Algılar kolayca yönetiliyor

Neocahiller okuma yazma bildiğini ifade eden
Uzbay, “Hatta bir yabancı dili de gayet güzel
konuşabiliyorlar. Hatta üniversite bile bitirmiş
olabiliyorlar. Peki neden cahiller? Çünkü ilk
olarak neyi bilip neyi bilmediklerinin, yani sı-
nırlarının farkında değiller. İkinci olarak da
bildikleri konusunda ön yargılılar ve kesin ola-
rak bundan eminler. Bunun sebebi, dijital

devrimin sağladığı gerçek bilgi kadar bilgi kir-
liliği ve dezenformasyonu da yayması ve in-
sanların ulaştıkları ilk bilgiyi doğru sanması.
Daha kötüsü uzmanlık gerektiren özel alan-
larda bile okudukları ulaştıkları her bilgi hak-
kında rahatça yorum yapması ve hatta
uzmanları eleştirmesi. Sonuç olarak sayıları
ve özgüvenleri her gün artan neocahiller or-
taya çıkıyor. Bunlar sağlıktan, tarıma, iklim-
den uzaya her şeyi bildiklerini sanıyorlar.
Ancak hatalı bilgiler yüzünden gerek kendileri
gerek çevreleri zarar görebiliyor ve bunların
algıları kolayca yönetiliyor.” diye konuştu.

Sosyal medya sayesinde ortaya çıktı 

Sosyal medya ve internetin neocahillerin
temel etki ve etkileşim alanı haline geldiğini

savunan Uzbay, “Bir profesör alanı ile ilgili
bir bilgi verdiğinde, normal hayatta asla bir
araya gelme, sözünün üzerine söz söyleme
veya tartışma imkânı olmayan neocahil ola-
rak nitelenen bu kesim, sosyal medya ve inter-
net üzerinden kolayca sürece dahil olabiliyor.
Dijital ortam, adeta bir akademisyen edası ile
tartışmaya katılmalarına hatta hakaret etme-
lerine izin veriyor.” dedi.  Sosyal medya ve in-
ternetin kirli bilgi ve dezenformasyon için de
uygun bir ortam sağladığını sözlerine ekleyen
Uzbay, “Burada doğru ve faydalı bilgiler
kadar, hatalı ve zararlı bilgilere de ulaşıyorsu-
nuz. Bu derinlemesine bilgi sahibi olmayan-
lar, çocuklar ve sağlık söz konusu ise hastalar
bakımından risk yaratıyor.” uyarısında bu-
lundu. HABER MERKEZİ 
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Neocehalet giderek
GÜÇLENiYOR
NeocehaletiN giderek güçlendiğine ve örgütlendiğine
dikkat çeken Prof. Dr. Tayfun Uzbay, “En önemli sorun
kirli ya da hatalı bilgilerin yaygınlaşması ve toplumsal
bazı zararlara yol açması.  Bazen bunlara çeşitli neden-
lerle ve özellikle popüler olmak veya takipçi kazanmak
için bazı akademisyenler de destek veriyor. Bu durumda
toplumun kafası karışıyor. Covid-19 salgınında aşı karşıt-
lığının ne boyutlara ulaştığını gördük. Sağlık alanı ile iliş-
kisi olmayan aralarında mühendislerin, mimarların,
yazılımcıların da bulunduğu sözde eğitimli bir kesim doğ-
rudan cehaleti savundu ve bazı akademisyenlerden de
destek aldı. Örnekler çoğaltılabilir. Somut sonuçlara bir
örnek vermek gerekirse aşı karşıtlığının artması sonucu
sağlık gündeminden çıkmış olan kızamık yeniden ortaya
çıktı ve çocuklarda ölümlere yol açmaya başladı.” şek-
linde konuştu. Dijitalleşme ile öne çıkan deneyim payla-
şımlarının ayarı ve dozu hakkında da değerlendirmede
bulunan Uzbay sözlerini şöyle tamamladı: “Hukukun ve
etiğin bu alana el atması gerekir. Adil, fikir özgürlüğünü
kısıtlamayan ancak toplumun zarar görebileceği kirli bil-
ginin yayılmasına da taviz vermeyen yasal düzenlemeler
şart. Ayrıca toplumda etik bilincinin oluşması ve etik dav-
ranış kalıbının ödüllendirilmesi gerekiyor.”

Modern çağın cehaleti:
NEOCEHALET

Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dahili Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı ve 
Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Tayfun Uzbay, 
modern çağın cehaleti olarak adlandırılan
neocehalet hakkında bilgi verdi

Üsküdar Üniversitesi NP 
Feneryolu Tıp Merkezi 
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi Neriman Kilit, 
Barbie’nin çocukların hayatına
nasıl etki edebileceğini anlattı
ve ailelerin bu etkiyi nasıl 
ortadan kaldırabileceklerine
dair öneriler paylaştı

BarBie bebeğin üretilmeye baş-
lanmasıyla mükemmellik imajı-
nın hayatımıza girdiğini belirten

uzmanlar, bu durumun hayali bir kusurla
uğraşıp durmak olarak adlandırılan beden
algısı bozukluğuna yol açabildiği konu-
sunda uyarıyor. Çocuğun oynadığı oyunun
ve seçtiği oyuncakların kişiliğini şekillendir-
mede önemli bir yeri olduğunu söyleyen
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Neriman Kilit, Bar-
bie’nin kendine ait pembe, eksiksiz ve kusur-
suz dünyasının, gerçek hayatta Barbie’ye
benzeyen kişilerin ortaya çıkmasına neden
olduğuna dikkat çekiyor. Kurgunun gerçeğe
dönüşerek bedenleri dönüştürdüğünü ve
Barbie bebek sendromunun ortaya çıktığı-
nın altını çizen Kilit, “Bu sorunu tek bir be-
beği veya akımı çocuğumuzun hayatından
çıkarmakla aşamayız.” diyerek çocukların
gelişim aşamasında rol modellerin önemine
vurgu yapıyor. Üsküdar Üniversitesi NP Fe-
neryolu Tıp Merkezi Çocuk ve Ergen Ruh
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Neriman Kilit, Barbie’nin çocukların
hayatına nasıl etki edebileceğini anlattı ve ai-
lelerin bu etkiyi nasıl ortadan kaldırabilecek-
lerine dair öneriler paylaştı. 

Barbie demek kusursuzluk demek

Oyunun, çocuğun gelişiminin şekillenme-
sinde önemli bir rolü olduğunu belirten
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Neriman Kilit, en
baştan itibaren çocuğun oynadığı oyunların
ve seçtiği oyuncakların olgun bir yetişkinin
kişiliğini şekillendirmekte de oldukça önemli
olduğuna vurgu yaptı. Barbie bebeğin üre-
time başladığında devrim yarattığını ve oyu-

nun kendisini değiştirdiğini ifade eden Kilit,
“Barbie bebek kendi adı ve kişiliğiyle ‘hazır’
olarak geldi. Barbie’nin kendine ait pembe,
eksiksiz ve kusursuz bir dünyası vardı. Bar-
bie yaşlanmadı, kırışmadı ve zaman ona acı-
masız davranmadı. Ne olursa olsun bebeğin
hayatı aynı kaldı. Her zaman genç, kıvrımlı
ve inceydi. Barbie'nin kıyafetleri ve aksesuar-
ları yenilenmeye ve sürekli trendleri takip et-
meye devam etti. Şu anda, onu stil
trendlerinin yayıcısı olarak tanımlayan
moda tasarımcıları bile mevcut.” dedi.

Kurgu gerçeğe dönüştü

Dünyaca ünlü markalar başta olmak üzere
Barbie'yi ürün pazarı açısından arayan bir-
çok moda markası bulunduğuna dikkat
çeken Kilit, “Böylece Barbie ile birlikte gü-
zellik kavramı evrensel bir hal aldı ve ideal
bir güzellik biçimi haline geldi. Gerçek dün-
yada Barbie bebekle çarpıcı benzerlikleri
olan Valeria Lukyanova örneğinde kişiler
ortaya çıktı. Model, uzun boylu, sıska, ince,
cam gibi mavi gözlü, uzun, düz ve sarı
saçlı, uzun ve belirgin kirpikli, plastikleşmiş
ciltli, büyük göğüslü ve karnı pürüzsüz ve
inanılmaz derecede ‘zayıf’. Yaşamı, giyimi
de Barbi’ninkine çok benziyor. Barbie ima-
jına yapılan bu sahneleme, onun varlığının
gerçek olup olmadığı sorusuna yol açtı.
‘Valeria Lukyanova gerçek mi yoksa geliş-
miş bir teknolojinin ürünü mü? Piksel cin-
sinden bir vücut mu? Bedensiz mi?’ Bu
şekilde kurgu gerçeğe dönüştü ve gerçek
bedenleri dönüştürdü. Böylece küçüklü-
ğünden beri Barbie bebekle oynayan kız
çocuklarında Barbie bebek sendromu or-
taya çıktı.” şeklinde konuştu.  
HABER MERKEZİ 

BARBiE
çıkmazı!



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Hollanda, Ukrayna’ya 
42 adet F-16 verecek
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, 
Hollanda Başbakanı Mark Rutte ile F-16 konu-
sunda anlaştıklarını açıkladı. Zelenski, “Mark 
Rutte ve ben, pilotlarımızın ve mühendisleri-
mizin eğitiminden sonra Ukrayna’ya sağlana-
cak F-16 sayısı konusunda anlaştık” dedi

ZELENSKI, Hollanda’nın gerek-
li eğitimlerin ardından 42 uçağı 
Ukrayna’ya vereceğini belirterek, 

“Bugün Ukrayna’nın hava savunmasını 
güçlendirmek için bir adım daha atıyoruz. 
F-16. Rus teröristleri Ukrayna’nın şehir ve 
köylerinden uzak tutmak için kullanacağı-
mız uçaklar. Mark Rutte ve ben, pilotlarımı-
zın ve mühendislerimizin eğitiminden sonra 
Ukrayna’ya sağlanacak F-16 sayısı konusun-
da anlaştık, 42 uçak. Bu sadece bir başlan-
gıç. Teşekkürler Hollanda” dedi. DHA

GUNEY KORE KRIZIGUNEY KORE KRIZI  
FIRSATA CEVIRDIFIRSATA CEVIRDI
Güney Kore, 1997 Asya mali krizinde müziğinin milyonlarca kişi tarafından dinlendiğini ve dramaları-
nın kıtaları aşıp insanları ekran başına topladığını fark edince bu “yumuşak gücü” fırsata dönüştürdü

AA’NIN “Kore Dalgası”nı 
(Hallyu) ele aldığı 4 bölüm-
lük dosya haberinin ikinci 

bölümü, Kore kültürü ürünlerinin 
yayılmasının hükümet tarafından 
fark edilip devlet politikasına 
dönüştürülmesine dair bilgilerle 
uzman görüşlerine yer verilerek 
hazırlandı. Ülke, krizle boğuştuğu 
1990’ların sonlarında iktidardaki 
Kim Dae-jung, Kore dramalarının 
Japonya ve Çin’de gördüğü rağbeti 
kullanarak krizi aşmak için çeşitli 
yollar denedi. Kültür ürünlerine 
yatırımı hedefleyen Kim hükümeti, 
bu politikasını sonraki hükümetlere 
de aktardı. Güney Kore’de K-Kül-
türü üzerine saha çalışmaları yapan, 
Hacettepe Üniversitesinden Prof. 
Dr. Mutlu Binark, AA muhabirine, 
içeriklerinin ucuzluğu nedeniyle 
K-dramalara 1990’lı yılların sonun-
da başta Japonya, Çin, Endonezya, 
Malezya ve Tayland’da ilginin arttı-
ğını söyledi.

Milyarlarca dolarlık ekonomi
Binark, “Ucuz olmasından, (drama-
larda) anlatılanların melodramik 
yapısından, geleneksel değerleri ve 
ataerkilliği pekiştirmesinden dolayı 
çevre ülkelerde bu dizilerin tüketimi 
kültürel yakınlık olarak da okuna-
bilir.” dedi. Uzmanların, “bir çıkış 
kapısı” olarak adlandırdığı bu yu-
muşak güç, Güney Kore’nin devlet 
politikası haline geldi ve bu politika 
kültürel ve diplomatik getirilerinin 
yanında milyarlarca dolarlık ekono-
miye dönüştü.

Örtülü kültür politikası
Politikaların faaliyete geçmesinde 
Kore Kültür, Spor ve Turizm Bakan-
lığı, özel bir yere sahip. Kore hükü-
meti, Bakanlık bünyesinde kültür 
ürünlerinin yayılmasına ilişkin özel 
şirketlerle bazen açık, bazen örtülü 
kültür politikası yürütüyor. Oscar 
tarihinde “En İyi Film” kategorisi 
başta olmak üzere, çok sayıda ödül 
alan “Parazit” filminin yapım şirketi 
CJ ENM’den Dijital Müzik Başkan 
Yardımcısı Ok Young-Ju, bünyesinde 
yer aldığı şirketin kuruluş sürecinde 
devlet desteğinin olmadığını belir-
terek, belirli bir vizyon ve misyon 
doğrultusunda kurulduğunu ve belirli 
kültürel işler için vergi avantajlarının 
olabileceğini dile getirdi.

Devlet desteği faktörü
Devlet desteği sadece kredilerle de-

ğil, aynı zamanda bu sektördekilere 
askerlik ertelemesi ya da diplomatik 
pasaport tedariki gibi imtiyazlarla 
görünür hale geldi. Aynı zaman-
da sektördeki girişimcilere kredi 
teşviki ve sübvanseler verilmesi, 
endüstrinin hızla büyümesine sebep 
oldu. Devletin bu sürece dahliyle 
daha planlı ve sistematik ilerleyiş, 
endüstriyel bir ürüne dönüşen Kore 
kültürünün denizaşırı piyasalarda 
önlenemez yükselişini tetikledi. 
Binark, “Kore dramalarına yönelik 
ilgiyi ekonomik kriz sırasında Gü-
ney Kore hükümeti, bir tür kültür 
politikasına dönüştürme ve yatırım 
kararı alıyor.” yorumunu yaptı.

Güney Kore’nin 
“büyük stratejisi”
İstikrarla sürdürülerek sonraki 
hükümetlerin de izlediği bu politika, 
Güney Kore’nin “büyük stratejisi” 
haline geldi. Bu konuda çalışan 
uzmanların bazıları, devlet katkı-
sının sınırlı olduğunu savunsa da 
milyon dolarlık bütçe ve diplomatik 
imtiyazlar tam tersini söylüyor. Zira 
bu kültürün reklamını başbakan ve 
devlet başkanları bizzat yapmaya 
devam ediyor. Bakanlık bünyesinde 
1994’te kurulan “Kültür Endüstrisi” 
biriminin bütçesi 5,4 milyar Kore 
wonuyken (KRW) (4,1 milyon 
dolar), 1999’da birimin içinde kültür 
endüstrisi koordinasyon, film ve vi-
deo destekleme, yayım ve gazeteci-
lik, oyun ve müzik, kültürel metalar 
alt bölümleri oluşturuldu ve bütçesi 
100 milyar KRW (76,9 milyon do-
lar) olarak belirlendi.

2003’te kültürel girişimler için 
sübvansiyonlar artırıldı. Kore 
yemeklerini tanıtmasıyla da bilinen 
eski Devlet Başkanı Lee Myung-
bak, kültürel ihracata öncelik verdi. 
Hallyu’yu üç döneme ayıran Lee 
hükümeti, K-Pop’un egemenliğin-
deki sektörde dijital oyun, drama, 
yemek ve dil gibi içeriklerden 
oluşan ve hedefi dünya pazarı olan 
3.0’a odaklandı.

İçerik zenginleştirme 
çalışmaları
“Kültür Endüstrisi” bütçesi, 2004’te 
172,5 milyar KRW’ye (132,8 milyon 
dolar) çıkarıldı ve bunun yanı sıra 
“Kültürel Medya” bölümü de kurul-
du. Bunun altında “kültür endüstrisi 
politikası” ve “içerik destekleri” 
olmak üzere iki yeni alt bölüm 
oluşturuldu. Bakanlık, 2007’de iki 

bölümün koordinasyonunu sağ-
lamak üzere “Kültür Endüstrisi 
Merkezi” oluşturdu ve bütçe 197,7 
milyar KRW’ye (152,2 milyon dolar) 
çıkarıldı. 2012’de bütçe 249,1 milyar 
KRW’ye (191,7 milyon dolar) yük-
seltilerek bölümler yeniden yapı-
landırıldı. Kültür, Spor ve Turizm 
Bakanlığı bünyesinde Kore Yaratıcı 
İçerik Ajansı (KOCCA), Kore Kül-
tür ve Bilgi Servisi (KOCIS), Kore 
Uluslararası Kültürel Değişim Vakfı 
(KOFICE) ve Kore Film Konseyi 
(KOFIC), Kore hükümetlerinin 
kültür politikalarını geliştirmede ve 
uygulamada önemli aktörler oldu. 
Binark, bu ajanslardan en önemli-
sinin KOCCA olduğunu belirterek, 
“Kore kültürel içeriklerinin bir tür 
ihracat kalemi olabileceğinin farkı-
na varılarak Kültür, Spor ve Turizm 
Bakanlığı bünyesinde özellikle kimi 
zaman değişen kimi zaman geniş-
leyen kimi zaman daralan ajanslar 
kurma yoluna gidildi.” dedi. KOC-
CA çatısı altında bütün endüstrile-
rin bulunduğuna işaret eden Binark, 
“İnternet çizgi romanları, tasarımı, 
dramaları, müziği, yemeği, grafik 
ve animasyonları da içerecek kadar 
çeşitli alt birimler var. Bu, kültürel 
içerikleri tanıtmaya yönelik çeşitli 
olanaklar yaratıyor.” diye konuştu. 
Ülkenin 11. Devlet Başkanı Park 
Geun-hye, yönetiminin ana hedefle-
rinden birinin “kültürel zenginleştir-
me” olacağı sözünü vererek devlet 
politikasını sürdürdü. Park hüküme-
ti, Lee’nin kurduğu “Hallyu Kültürü 
Geliştirme Konseyi”nin çalışmaları-
nı devam ettirerek Hallyu içerikleri-
nin çeşitlenmesini amaçladı.

Yepyeni bir stil
2012’de dünyanın her yerinden 
PSY’nin “Gangnam Style” şarkısı ve 
farklı dansı duyuldu, klip YouTu-
be’da dört milyardan fazla görün-
tülendi. Hatta öyle ki Lee Myung-
bak’tan devlet başkanlığı görevini 
devralan Park’ın yemin törenine bu 
şarkı eşlik etti. PSY’nin uluslararası 
başarısı, Kültür, Spor ve Turizm 
Bakanlığının milyonlarca dolarlık 
hibe destek programlarını kamuoyu 
nezdinde haklı çıkarmasına yardım-
cı oldu. Tıpkı bir salgın gibi yayılan 
şarkı, doğum günü partilerinde, 
mezuniyet törenlerinde, televizyon 
programlarında kendini gösterdi. 
Bu şarkıyla K-pop, Avrupa ve ABD 
medyasında başarılı bir tanıtım 
yaptı. K-pop’un dünyada yerini iyice 

pekiştirdiği bu yıllarda yine aynı 
eğlence şirketinin BTS adlı grubu 
yankı uyandırdı. Güney Kore Devlet 
Başkanı Moon Jae-in, gruba ülkeye 
gelir getirici unsur olması gerek-
çesiyle özel kültür ataşesi unvanı 
verdi. Sosyolog Dr. Alptekin Kes-
kin, grubun, Kore gençliğine örnek 
gösterildiğini belirterek, “BTS, özel 
diplomatik elçi unvanı verilmesi 
sonrası devlet başkanıyla BM Genel 
Kuruluna gitti, orada 7 dakikalık bir 
konuşma yaptı, dünya liderlerinin 
huzurunda ‘Permission To Dance’ 
şarkısını söyledi. Bunu YouTube 
gibi çeşitli platformlarda paylaştılar. 
Bu, bir ulusal imaj, bir Kore imajını 
perçinleyen, destekleyen, pekiştiren 
adımlar.” dedi.

Kore hükümeti yeni 
fikirleri destekledi 
Şirketlere doğrudan para aktarımı-
nın söz konusu olmadığını, bağımsız 
sinema desteklerinin ayrı işlediğini 
kaydeden Binark, “Kore drama 
endüstrisinde daha çok yerel beledi-
yelerin kent kültürünün tanıtılması 
gibi yatırım destekleri var. Kore 
hükümetinin dramalarda yeni fikir 
geliştirme, senarist yetiştirmeye yö-
nelik çeşitli destekleri var.” ifadele-
rini kullandı. Binark, bu desteklerin 
birçok başlık altında toplandığını, 
bu sayede insan kaynağı ve mekan-
larda çekim desteği ile yurt dışında 
pazar desteği sağlandığını belirterek, 
şunları söyledi: “Şirketler, bunları 
iyi kullanıyorlar. Bu var olan ilgiyi 
canlı tutuyorlar. (Kovid-19) Pan-
demi, yaratıcı içerik endüstrisine 
yönelik inanılmaz bir ivme sağladı. 
Dünyada endüstri geri giderken 
Kore’de yaratıcı içerik endüstrisi 
geri gitmedi. Kore sineması da aynı 
şekilde. Küresel sermaye de Kore’ye 
ilgi gösteriyor. Netflix, bütün Orta 
Okyanusya yatırımlarının merke-
zini Kore olarak seçti ve Kore’de 
iki büyük stüdyo yatırımı yaptı.” 
Kore içeriklerinin küresel çevrim içi 
platformlarda daha yaygınlaşacağına 
yönelik emarelere dikkati çeken Bi-
nark, “Kore hükümeti, 5G, artırılmış 
gerçeklik teknolojileri ile bütün bu 
teknolojilerin müzik endüstrisinde, 
yaratıcı içerik endüstrilerinde kulla-
nılmasına yönelik teşvik programları 
açıkladı. Buna ‘Dijital Rönesans’ 
adını veriyor. Kore hükümetinin bu 
tür fonları var, şirketler bu fonları 
alıyor, rahatlıkla kullanıyor.” şeklin-
de konuştu. AA

GÜNEY Kore içerik endüstrisinin 2019’un ilk yarısın-
da 10 milyar doları aştığını söyleyen Keskin, K-pop, 
K-drama, K-foodun özellikle bu dönemde Netflix’le 
platformlara yayıldığını anlattı. BTS grubu, Hyundai 
Araştırma Enstitüsüne göre yılda tahmini 3,5 milyar 
dolar değerinde ekonomik faaliyet oluşturuyor. 2017 
yılında Güney Kore’ye gelenlerin yaklaşık yüzde 7’si yani 
yaklaşık 800 bin turist, BTS’ye ilgileri dolayısıyla ülkeyi 
ziyaret ettiklerini söylüyor.

Kuzey Kore’ye bile girdi
Durum öyle bir aşamaya geldi ki 2018’de Kuzey Kore 
lideri Kim Jong Un’un davetiyle, K-pop gruplarından 
“Red Velvet”, başkent Pyongyang’da konser verdi. 
Böylelikle ilk kez bir Kuzey Koreli lider, kendi ülkesinde 
Güney Korelilerin düzenlediği etkinliğe katılmış oldu. 
Güney Kore, 2019’da dijital içerik platformu Netflix’te 
yayımlanan “Parazit” filmiyle gündeme geldi. 92. Oscar 
Ödülleri’nde “En İyi Film”, “En İyi Yönetmen” ve “En 
İyi Uluslararası Film” ödülünü kazanan yapım oldu. 
Oscar tarihinde ilk kez İngilizce olmayan bir film, “En 
İyi Film (Best Picture)” ödülüne layık görüldü. 

Kültür ürünlerinin getirisi

KALIFORNIYA Valiliği’ndne 
yapılan açıklamada, “Vali Gavin 
Newsom, Hilary Kasırgası’na 

müdahale ve kurtarma çabalarını 
desteklemek üzere Güney Kaliforni-
ya’nın büyük bir bölümünde olağa-
nüstü hal ilan etti. Hilary Kasırgası şu 
anda Ulusal Kasırga Merkezi’nin, Baja 
Kaliforniya (Aşağı Kaliforniya) ve Gü-
ney Kaliforniya da dahil olmak üzere 
Güneybatı ABD’ye ‘felaket ve yaşamı 
tehdit eden sel’ uyarısı yaptığı Kate-
gori 2 kasırgasıdır. Şiddetli yağış ve 
şiddetli rüzgarlar da dahil olmak üzere 
kasırganın etkilerinin bugün başlaması 
ve Pazartesi gününe kadar sürme-
si bekleniyor” denildi. Kaliforniya 
Valiliği’nden paylaşılan fotoğraflarda, 
ABD Ulusal Muhafızları’nın da kasırga-
nın etkilerini hafifletmek üzere hazır 
tutulduğu görüldü. Valilik, 350 askerin 
görev için beklediğini bildirdi. DHA

Kaliforniya’da 
OHAL ilan edildi
ABD’nin Kaliforniya Valiliği, yaklaşan 
Hilary Kasırgası nedeniyle eyaletin 
güneyinde olağanüstü hal (OHAL) ilan 
edildiğini duyurdu. Kaliforniya Valisi Ga-
vin Newsom, “Bu fırtınaya hazırlanmak 
ve müdahale etmek için tüm hükümeti 
seferber ediyoruz” dedi

UKRAYNA Acil Durumlar Servi-
si’nden yapılan açıklamada, “Dün 
Çernihiv’de meydana gelen korkunç 

terör saldırısında 7 kişi hayatını kaybetti. 
Rusya’nın şehir merkezine düzenlediği 
saldırı sonucu 144 kişi yaralandı. Yaralı-
lardan 15’i çocuk ve 15’i polis memuru” 
denildi. Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenski, saldırıda hayatını kaybedenler 
arasında 6 yaşında Sofia adında bir kız ço-

cuğunun da olduğunu belirterek, “Maalesef 
Çernihiv’de Rus füzesiyle 7 kişi hayatını 
kaybetti, ölenler arasında bir kız çocuğu da 
vardı, adı Sofia’ydı, 6 yaşındaydı. Yakın-
larına başsağlığı diliyorum. Aralarında 15 
çocuğun da bulunduğu 144 yaralı var. Füze 
şehrin merkezine isabet etti. Eminim ki 
askerlerimiz bu terör saldırısı için Rusya’ya 
karşılık verecektir. Hem de somut bir şekil-
de” ifadelerini kullandı. DHA

Rusya dehşet saçıyor!
Rusya, Ukrayna’nın baş-
kenti Kiev’in kuzeyindeki 
Çernihiv kentinin merke-
zine dün akşam füze saldı-
rısı düzenledi. Saldırıda 7 
kişi hayatını kaybetti, 144 
kişi de yaralandı

KANADA’NIN batısındaki Britanya 
Kolumbiyası eyaletinde çıkan orman yan-
gınları nedeniyle 35 bin kişi için tahliye 

kararı verildi. Britanya Kolumbiyası Hüküme-
ti’nden yapılan açıklamada, “Britanya Kolumbi-
yası’nda çıkan yangınlar birçok bölgeyi etkiliyor. 
Orman yangınlarından etkilenen bir bölgede 
yaşıyorsanız, tahliye ihtimaline karşı hazırlıklı 
olun. Tahliye uyarısı veya emri arasındaki farkı 
bilin. Lütfen eyaletin merkezine ve güneydo-
ğusuna zorunlu olmadıkça seyahat etmeyin. 
Okanagan’da otel, motel ve kamp alanları gibi 
geçici konaklama yerlerini boşaltmak için bir 
acil durum emri yürürlüktedir” denildi. Kanada 
medyası, 36 bin kişi için de tahliye uyarısı yapıl-
dığını, yangınların ilerleyişine göre bu kişilere 
de tahliye emri verilebileceğini bildirdi. DHA

Kanada yanıyor
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YAZ aylarını İtal-
ya’da geçiren Kim 
Kardashian, sosyal 

medya hesabında yayınladı-
ğı iddialı pozlarıyla dünya 
magazininde adından söz 
ettirmeye devam ediyor. 
Ünlü isim son olarak altın 
rengi bikinisiyle bisiklete 
bindiği ana dair fotoğrafla-
rını Instagram’dan takipçi-
lerinin beğenisine sundu.
Kardashian’ın “Puglia’da 
gece yüzüşü” notuyla 
yayınladığı gönderilerine 

3.5 milyon 
beğe-

ni ve 15 binin üzerinde 
yorum geldi. Popüler 
ismin gönderilerine Chris 
Appleton, Deh Alves, Ash 
K Holm, Kat Clark gibi 
ünlü isimlerden de yorum 
geldi. Altın rengi bikinisiy-
le bisiklete binen ve havuz 

başını turlayan Kim 

Kardashian’ın kusursuz 
fiziğine sevenlerinden tam 
puan geldi. Bikinisiyle aynı 
renk bisiklete binen Kim 
Kardashian, takı olarak gü-
müş bir halhal kullanmakla 
yetindi. Ünlü ismin pozları 
magazin gündeminde çok 
konuşuldu.

İKI yıl önce çekimlere 
başlamak üzereyken iptal 
edilen “Kusursuz” adlı 

dizi, aynı talihsizliği ikinci kez 
yaşadı. Dizinin blutv’nin yeni 
içerikleri arasında yer alacağı 
duyurulmuş ve başrolünde 
Tolga Sarıtaş, Melisa Şenolsun, 
Ali Gözüşirin, Onur Durmaz 
ve Ece Yüksel gibi isimlerin 
olduğu bir kadro ile anlaşılmış-
tı. Ender Mıhlar’ın yöneteceği 

“Kusursuz”un senaryosunu ise 
ünlü dizi yazarı Kerem Deren 
ile Çisil Hazal Tenim birlikte 
yazıyordu. Ancak, BluTV’nin 
Rusya ile ortak yapımı olan bu 
dizi projesi iptal edildi.

Rafa kaldırıldı 
Rus yapım ekibi ve Rus oyun-
cular arasında ortaya çıkan 
anlaşmazlıkların ardından, 
projeden tamamen vazgeçildiği 

biliniyor. Dizi, daha önce de 2 
yıl önce Cem Karcı’nın yönet-
menliğinde çekilmek üzere 
planlanmış ve Aybüke Pusat, 
Büşra Develi, Furkan Andıç 
ve Sercan Badur gibi isimler 
kadroya dahil edilmişti. An-
cak çekimlere kısa bir süre 
kala dizi rafa kaldırılmıştı. 
Şimdi ise “Kusursuz” 
adlı dizi, ikinci defa iptal 
edilmiş durumda.

23 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBA

06:15 Küçük 
Ağa
07:45 Baht Oyunu
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00Sakra

06:20 Adını 
Sen Koy
09:00 Kalk Gidelim
12:00 Son Toplayıcılar
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

07:00 Güne
Başlarken
09:00 Haber Merkezi
11:40 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
16:40 Laf Aramızda
17:35 Gece Gündüz
18:30 Dünyanın Haberi
19:15Ceyda Düvenci İle  
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

03:30 Gerçek 
Fikri Ne?
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Ht 360 Gece

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
5:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

01:00 Başak 
Şengül İle Doğru
04:30 Haber Bülteni
06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Kübra Par İle Farklı...

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz
21:00 Sözüm Var

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30Gündem Ekonomi
11:58Dijital Para
12:00Gün Ortası
15:35 Dijital Para
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Gün Biterken

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Gerçeğin Peşinde
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
21:30 Maviye Sürgün

04:15 Mutfak 
Bahane
06:15 Kalp Yarası
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 4n1k
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Alfa Kurt

08:30 Çalar Saat
10:00 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 En Güzel Dönüşüm
13:30 Mucize Doktor
16:15 Adım Farah
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Hareket Sekiz
22:30 Adım Farah

04:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00Masterchef Türkiye 
All Star

Yayınladığı sosyal medya poz-
ları ve yaptığı açıklamalarıyla 
sık sık magazin gündeminde 
adından söz ettiren dünyaca 
ünlü Kim Kardashian, son 
olarak bikinisiyle bisiklete 
binip havuz kenarında tur 
attı. Kardashian, ana dair 
fotoğraflarını sevenlerinin 
beğenisine sundu

ŞARKILARI ve konserlerindeki perfor-
manslarıyla gündeme gelen Yıldız Til-
be, sosyal medya hesabından yaptığı 

paylaşımda “Emekli maaşı 150 bin TL” olsun 
diyerek kendi isteklerini sıraladı.

Hayat pahalılığına sitem eden Yıldız Tilbe, 
X hesabından yaptığı paylaşımda “Emekli 
maaşları 150 bin TL, işçi ve aylık çalışanların 
ise 200 bin TL olmalı. Hayat çok pahalı. Yi-
yecek, içecek, gıda ucuz ve sabit fiyat olsun 
herkes alabilsin. Mobilya, giyim vs pahalı 
olabilir fakat sebze, meyve ucuz olsun. İnsan 
günde 3 kere acıkıyor, yüz kere susuyor, kim 
duyuyor?” ifadelerini kullandı.

Maaşlar 200 
bin lira olmalı!
Emekli ve işçi maaşlarına yapılan zammı 
az bulan Yıldız Tilbe, ekonomik şartların 
çok zor olduğunu söyleyerek “Emekli ma-
aşı 150 bin TL, işçilerin aylık maaşı 200 
bin TL olmalı. Yiyecek ve gıda ucuz olmalı, 
mobilya ile giyim pahalı olabilir” dedi

KUSURSUZ DIZISI KUSURSUZ DIZISI 
KUSURLU ÇIKTI!KUSURLU ÇIKTI!
İki yıl önce sete çıkmak üzereyken iptal edilen “Kusursuz” dizisi ikinci kez aynı kaderi yaşadıİki yıl önce sete çıkmak üzereyken iptal edilen “Kusursuz” dizisi ikinci kez aynı kaderi yaşadı

Ne yaptın Kim!

‘BARBIE’ imajıyla gündem olan ünlü 
şarkıcı Bülent Ersoy, son olarak Mas-
lak’ta bulunan bir gazinoda yaptığı 

dansla adından söz ettirdi. Performansıyla 
sahnede devleşen Ersoy, özel tasarım kostü-
müyle görenleri büyüledi. Dans figürleriyle 
dikkat çeken ünlü 
isim, son konserinde 
de hünerlerini gös-
terdi. Göbek havası 
oynayan Türk Sanat 
Müziği şarkıcısı Bü-
lent Ersoy izleyen-
lerden tam not aldı. 
Müziğin ritmine 
kendini kaptıran 
şarkıcıya sosyal med-
yada yorum üstüne 
yorum yağdı.

GEÇTIĞIMIZ günlerde Nişantaşı’nda ilk 
kez görüntülenen Oğulcan Engin ile İlayda 
Alişan, ilişkilerini gizlemiyorlar. İkili, önceki 

akşam Etiler’de bulunan bir  mekandan çıkarken 
kameralara yakalandı. Mekandan birlikte çıkan çift, 
araçlarına binerek uzaklaştı. Oğulcan Engin, mu-
habirlerin “Magazin gündeminden düşmeyen aşk 
görüntülendi” sözleri üzerine 
gülümseyerek “Abartmayın, 
abartmayın” “ dedi. İkiliye 
ilişkileri nasıl gidiyor sorusu 
sorulduğunda Engin, “Bu 
konuyu daha sonra daha detaylı 
anlatırım, başka bir zaman ko-
nuşuruz” şeklinde cevap verdi.

Bülent Ersoy 
şov yaptı Abartmayın, 

abartmayın!
Son dönemde ünlü isimler sahnede sergiledikleri 
performansla gündeme geliyor. Kimi cesur ve gös-
terişli kostümüyle kimi de sahne şovlarıyla . Bülent 
Ersoy ise dün akşam sahnede aldığı mekanda göste-
rişli elbisesiyle dans ederek seyirciyi selamladı

Oyuncu Miray Daner ve işletmeci Oğulcan Engin, 
ilişkilerine sürpriz bir nokta koymuş ve yaklaşık iki 
yıllık ilişkilerini sonlandırmışlardı. Ancak yaz aylarının 
başında Oğulcan Engin, oyuncu İlayda Alişan ile yeni bir 
ilişkiye başladı ve ikili Etiler’de el ele görüntülendi



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İBB’DEN SPORA İBB’DEN SPORA 
TAM DESTEKTAM DESTEK
İBB, 2023 yılı içerisinde, 20 branşta, 115 farklı kalemde, toplam 377 bin 920 adet malze-
menin 1250 amatör spor kulübüne dağıtımını başlattı. Malzeme dağıtım töreninde konuşan 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Spor hem bedeni hem fikri hem de zihni olarak, insanları 
iyi geliştiren bir yol haritasıdır. Bu bağlamda tesisleri açtık ve oralarda şampiyonlarımızı 
yetiştirmeye başladık. 144 kulübe, 21 bin 240 sporcuya hizmet eden tesislerimiz var” dedi

İSTANBUL Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB), kentte faaliyet 
gösteren amatör spor kulüp-

lerine sağladığı malzeme desteği-
ni artırarak devam ettiriyor. 2023 
yılı içerisinde, 20 branşta, 115 
farklı kalemde, toplam 377 bin 
920 adet malzemenin 1250 ama-
tör spor kulübüne dağıtılması için 
düzenlenen tören, İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Sultangazi’de-
ki Cebeci Spor Kompleksi’nde 
düzenlenen tören, sporcular 
tarafından gerçekleştirilen görsel 
şovlar ve İBB Spor Kulübü Kara-
te Takımı’nın gösterisiyle başladı. 
Türkiye Amatör Spor Kulüp-
leri Konfederasyonu (TASKK) 
Başkanı, Türkiye Futbol Fede-
rasyonu (TFF) Yönetim ve İcra 
Kurulu üyesi Ali Düşmez, İBB 
Genel Sekreter Yardımcısı Murat 
Yazıcı ve İBB Başkanı İmamoğ-
lu, törende birer konuşma yaptı. 

Hedef olimpiyatlara 
ev sahipliği yapmak
Düşmez’in, sporu ve sporcuyu; 
Yazıcı’nın İBB’nin sporla ilgili 
yatırımlarını anlattığını belirten 
İmamoğlu, “İstanbul, dünyanın 
en büyük şehirlerinden bir tanesi. 
Genç bir nüfusumuz var. Çok 
çalışmamız lazım. Genç nüfusu-
muzu en fazla istediği şey, tabii ki 
spor yapabilmek. Spor için tesis 
lazım, iyi bir eğitim lazım. Bu 
konuda kulüplerimizin destek-
lenmesi lazım. Geçmişte spor 
kulüplerine hizmet etmiş birisi 
olarak, sporcu bir geçmişi olan 
bir insan olarak, gerçekten tüm 
yurttaşlarımızın spor olanaklarını 
artırmaya özenli davranıyoruz” 
dedi. Genç sporculara başarıya 

ulaşmaları noktasında fırsatlar 
sunma amacında olduklarını vur-
gulayan İmamoğlu, “Hem bütün 
şehre yaygınlaşan spor okulları-
mız üzerinden hem de kulüplerle 
kurduğumuz diyaloglarla, sporu 
ve sporcuyu mutlak destekliyo-
ruz. Hedefimiz; 2036’da İstan-
bul’da olimpiyatlara ev sahipliği 
yapmak. Bu salonda bulunan 
çocuklarımızın bir kısmı inşallah 
İstanbul’daki olimpiyatlarda altın 
madalya kazanacak çocuklarımız 
olsunlar. Onların o başarıyı elde 
edeceklerini çok inanıyor ve bili-
yorum” şeklinde konuştu. 

İstanbul spor kenti olacak
“Olimpiyatlara aday olmak, aynı 
zamanda olimpiyatı, ruhunu da 
yaşamak demektir” diyen İma-
moğlu, “Olimpizm ruhu, aynı za-
manda centilmenliktir. Olimpizm 
ruhu, sağlıklı ve sıhhatli yetişmek 
demektir. İnsanı sevmek demek-
tir. Doğayı sevmek demektir. 
Dolayısıyla spor hem bedeni hem 
fikri hem de zihni olarak, insan-
ları iyi geliştiren bir yol haritası-
dır. Bu bağlamda tesisleri açtık 
ve oralarda şampiyonlarımızı 
yetiştirmeye başladık. 144 kulübe, 
21 bin 240 sporcuya hizmet eden 
tesislerimiz var. Yeni tesislerimizi 
yapmaya devam ediyoruz. Te-
meller atmaya devam ediyoruz. 
Ama okul, spor salonları ama 
atletizme veya jimnastiğe hiz-
met verecek olan spor sahaları, 
spor salonları, yüzme havuzları, 
futbol ve diğer branşlara hizmet 
edecek olan tesisler. Bu anlamda 
tesislerimizi branşlara göre de 
çeşitlendirmeyi ihmal etmiyoruz” 
ifadelerini kullandı. İstanbul’u 
“spor kenti” yapma amacıyla ça-
lışmalar yürüttüklerinin altını çi-
zen İmamoğlu, “İstanbul, amatör 

kulüpler ve sporcuların kendileri-
ni daha güvende hissettikleri bir 
ortama kavuşacak. Bu anlamda 
değerli sporcularımızın, Türki-
ye’mizin göğsünü kabartacağına 
inanıyorum. Aynı zamanda, şu 
anda bile ulusal ve uluslararası 
arenada bize bu başarıyı hissetti-
ren, gösteren şampiyon sporcula-
rımız da aramızda. Diğer çocuk-
larımızın da aynen onlar gibi yol 
yürüyeceğini ve büyük başarılar 
elde edeceğini biliyorum” dedi. 

Yolları açık olsun
Gençlere, sporu ve eğitimi bir 
arada sürdürmeleri tavsiyesinde 
bulunan İmamoğlu, “Bu anlamda 
sizlere bu eğitimi veren kıymetli 
hocalarımıza, antrenörlerimize, 
eğitimcilerimize de yürekten 
teşekkür ediyorum. Onlar da 
özellikle çocuklarımızı hayatla-
rına şekil veren insanlar. Bütün 
eğitimcilerimizin, çocuklarımıza 
ve gençlerimize iyi insan olmayı, 
dünya insanı olmayı, sağlıklı bir 
vücuda sahip olmayı ve dünyaya 
pozitif bakabilmeyi göstermeleri 
gerekir. Tabii ki aynı zamanda 
branşlarını öğrenecekler, disiplini 
öğrenecekler, mücadele etmeyi 
öğrenecekler, kaybettiklerin-
de tebrik etmeyi öğrenecekler, 
kazandıklarında da mağrur bir 
şekilde o sevinci yaşamayı bile-
cekler. Bu duygular, hayat boyu 
çocuklarımıza ve gençlerimize 
lazım olan duygular. Yolları açık 
olsun. Başarılar diliyorum. Spo-
run ve sporcunun yanında olmaya 
devam edeceğiz.” İmamoğlu, 
konuşmasının ardından, Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Hasan 
Akgün ve İBB Spor Kulübü 
Başkanı Fatih Keleş’in de katılı-
mıyla, saha içindeki sporcularla 
anı fotoğrafları çektirdi. 

BEŞIKTAŞ Kulü-
bü Başkanı Ahmet 
Nur Çebi, Süper 

Lig’in 2’nci haftasında 
siyah-beyazlıların sa-
hasında Pendikspor ile 
oynadığı maçta yaşanan 
tartışmalara dair Türki-
ye Futbol Federasyonu 
(TFF) Başkanı Mehmet 
Büyükekşi’ye mektup 
gönderdi.

Şüpheler devam ediyor
Çebi mektubunda, Bü-
yükekşi’nin Türk futbol 
camiasını bir aile olarak 
gördüğünü belirterek, 
“Kendinizi de ailenin 
reisi olarak ifade ettiği-
nizi biliyoruz, duyuyoruz. 
Ve futbolu bu anlayışla 
yöneteceğinizi defalarca 
söylediniz. Ancak maale-
sef süreç böyle işlemedi 
ve şahsınızla, Beşiktaş 
JK camiası arasında bir 
gerginlik oluştu. Hatta bu 
gerginlik, sizinle benim 
aramda şahsi bir gergin-
likmiş gibi bile yansıtıldı. 
Siz bu durumu düzeltici 
yönde bir adım attığınızı 
düşünseniz bile; maalesef 
devam eden süreç, bu 
durumun değişeceğine 
dair var olan tereddü-
dümüzü artırmaktadır. 
Pendikspor ile yaptığımız 
maçta yaşanan olaylar 
da, bu konudaki kuşku-
larımızda ne kadar haklı 
olduğumuzu bir kez daha 
gösterdi. Siz de biliyor-
sunuz, verilen penaltı 
tartışılıyor, golümüz iptal 
edildi, VAR’a gidilmesi 
gereken pozisyonlarda 
gidilmedi, gidilmemesi 
gereken pozisyonlarda 
gidildi. Biz öncelikle, 

özellikle de hakem cami-
asında bize karşı olan bu 
tutumun kaynağını merak 
ediyoruz? Samimi bir 
şekilde sormak istiyoruz: 
Şahsınızla ve/veya TFF 
ile camiamız arasında var 
olduğuna her geçen gün 
daha fazla inandığımız bu 
gerilimin, acaba sizden 
bağımsız, belki de hiç 
haberinizin olmadığı bir 
kaynağı mı var? Beşik-
taş JK Yönetim Kurulu 
olarak aklımıza gelen bir 
ihtimal, bazı hakemlerin 
görevden alınıp, daha 
sonra görevlerine geri 
dönmeleri sürecinde, Be-
şiktaş JK Başkanı olarak 
yaptığım değerlendirme-
lerin, hakem camiasında, 
sizden bağımsız bir şekil-
de şahsıma ve camiamıza 
haksız bir önyargı oluştur-
muş olmasıdır. İntikamcı 
bir tavrın söz konusu 
olabileceği maalesef aklı-
mıza geliyor” dedi.

TFF gereğini yapmalı
Adalet istediklerini 
anlatan Çebi, “Bu gibi bir 
ihtimal farklı çevrelerden 
bize sorulduğunda biz 
buna ihtimal vermediği-
mizi söyledik ve söylü-
yoruz. Ancak bu konuda 
açıkça şüphelerimiz söz 
konusudur ve bu şüp-
hemizi şahsınızla pay-
laşıyoruz. Bu durumun 
araştırılması, TFF Baş-
kanı olarak bizzat sizin 
görevinizdir. Böyle bir 
durum varsa tespit edip, 
gereğini yapmak ve bunu 
kamuoyu ile paylaşmak 
da sizin görevinizdir. Bu 
konuda üzerinize düşeni 
yapmanızı rica ediyoruz. 

Ayrıca, futbol ailemizin 
adil reisi olarak Pendiks-
por ile dün (20.08.2023) 
yaptığımız karşılaşmanın 
VAR kayıtlarının, acilen 
incelenip, kamuoyuna 
açıklanmasını bekliyoruz. 
Bu tür bir işlemi daha 
önce yaptınız ve söyledi-
ğiniz gibi futbolumuzun 
adil bir yöneticisi iseniz 
bir kez daha yapmanızı 
sizden talep ediyoruz. 
Ayrıca kendinizin de, 
dünkü maçın pozisyon-
larını inceleyip, araştırıp, 
danışıp, değerlendirip, 
görüşlerinizi kamuoyu-
na açıklayarak, gereğini 
yapmanızı bekliyoruz. 
Bir eksiklik, bir hata söz 
konusu ise, bu hatayı 
ortadan kaldırmanızı 
umuyoruz. Bunu yap-
madığınız takdirde, ligin 
geleceğine ve kulübümü-
zün ligdeki konumuna 
ilişkin tedirginliğimiz 
ve üzerinizdeki şüphe 
artarak devam edecektir. 
Aksi halde, adil ve şeffaf 
olduğunuz yönündeki 
beyanlarınızın hiçbir 
kıymeti kalmayacaktır, 
camiamızın şüpheleri 
devam edecektir. Sonuç-
suz kalınması halinde 
şeffaf, adil, güvenilir ve 
eşitlikçi olmadığınızı, ca-
mia olarak her gün ve en 
şiddetli şekilde seslendir-
meye devam edeceğimizi 
bilmenizi isteriz. Bunun 
için bir özür dilenmesi 
gerekiyorsa da, lütfen 
çıkıp özür dileyin. Biz 
huzur ve adalet istiyoruz” 
diye konuştu. DHA

Beşiktaş Kulübü Başkanı Ahmet Nur Çebi, 
“Pendikspor ile dün yaptığımız karşılaşmanın 
VAR kayıtlarının, acilen incelenip, kamuoyuna 
açıklanmasını bekliyoruz” dedi

Trabzonspor’da ligin 3’üncü haftasında oynanacak 
Çaykur Rizespor maçı öncesi transfer çalışmaları devam 
ediyor. Santrfor için uzun süredir Bruno Petkovic’i 
transfer etmeye çalışan Karadeniz ekibi, orta saha ve 
kanat mevkilerindeki ihtiyacı da kapatmak istiyor

TRABZONSPOR’DA 
ligin 3’üncü hafta-
sında oynanacak 

Çaykur Rizespor maçı 
öncesi transfer çalış-
maları devam ediyor. 
Santrfor için uzun süredir 
Bruno Petkovic’i transfer 
etmeye çalışan Karadeniz 
ekibi, orta saha ve kanat 
mevkilerindeki ihtiyacı 
da kapatmak istiyor. 
Yeni sezona sakatlıklarla 
başlayan Trabzonspor’da 
transfer çalışmaları, lig 
başlamasına rağmen 
sürüyor. Teknik direktör 
Nenad Bjelica’nın göreve 
geldiği dönemden bu 
yana kadrosuna 10 yeni 
oyuncu katan bordo-ma-
vililerin son yaşanan 
sakatlıklarla birlikte yeni 
transfer ihtiyacı gündeme 
geldi. Galatasaray maçı 
sonrasında transfer ihti-
yaçlarını yineleyen Bjeli-
ca, takımı güçlendirmek 
için yeni oyuncuları bek-
liyor. Son olarak stoper 
Rayyan Baniya’yı renkleri 
bağlayan Karadeniz eki-
binin Hırvat hocası; orta 
saha, kanat ve santrfor 
mevkilerindeki ihtiyacı 
kapatmak istiyor.

Bekleyiş sürüyor
Elinde geniş bir futbol-
cu havuzu bulunduran 

Trabzonspor yönetimi 
ve scout ekibi, takımın 
ihtiyacı ile Hırvat hocanın 
talebi doğrultusunda gö-
rüşmelerini sürdürüyor. 
Maxi Gomez’in olası ayrı-
lığına karşı hücum hattını 
güçlü tutmak isteyen 
bordo-mavililerin, golcü 
Bruno Petkovic bekleyişi 
de sürüyor. Teknik di-
rektör Nenad Bjelica’nın 
kadroda istediği Petko-
vic konusunda Dinamo 
Zagreb ile görüşmelerini 
sürdüren Trabzonspor 
yönetimi, Şampiyonlar 
Ligi’nden elenen Hırvat 
ekibinin transfere bir an 
önce onay vermesi için 
ısrar ediyor.

Mendy ile görüşmeler var
Bjelica’nın orta sahayı 
güçlendirme talebiyle 
transfer arayışına girilen 
süreçte ismi gündeme 
gelen Batista Mendy 
için kulübü Angers ile 
görüşmeler de sürüyor. 
Scout ekibinin oyuncu 
listesinde öncelikli isim 
olan 23 yaşındaki oyun-
cunun yüksek bonservis 
bedeli, görüşmelerin 
uzamasına neden oldu. 
Angers’in bonserviste 
indirime giderek ücrette 
uzlaşılması halinde oyun-
cunun takıma geliş süreci 

hızlanacak. 

Kevin’a kulübü 
izin vermiyor
Trabzonspor’un ilgilen-
diği merkez orta saha 
oyuncusu Kevin Kampl 
da bordo-mavili takıma 
göz kırparken, oyun-
cu kulüpler arasındaki 
şartların olgunlaşmasını 
bekliyor. Transferin so-
nuçlanması için Leipzig’in 
ikna edilmesini bekleyen 
32 yaşındaki oyuncunun 
kulübüyle olan sözleşme-
si gelecek yıl bitecek.

Trezeguet 2 ay yok
Trabzonspor’da, takımın 
3 kanat oyuncusunun da 
sakatlanmasıyla kanat 
mevkinde oynayacak 
oyuncu arayışına giril-
di. Mislav Orsic ve Edin 
Visca’nın ardından son 
olarak Mahmoud Treze-
guet’in yaşadığı sakatlık 
nedeniyle kanatları boşta 
kalan takımda arayışlar 
hızlandı. Galatasaray 
maçında kaburgası kırılan 
sol kanat oyuncusu Mah-
moud Trezeguet’in en 
az 2 ay sahalardan uzak 
kalması beklenirken, 
yapılacak transferin iki 
kanatta da oynayabilme-
si öncelikli tercih olacak.
� DHA

HAKAN SONGUR

“Amatör Spor Kulüplerine 
Malzeme Dağıtımı” projesiyle, 39 
ilçede faaliyet gösteren amatör 
spor kulüplerinin spor malzeme-
siyle desteklenmesi, İstanbul’da 

amatör sporun ve spor kulüp-
lerinin güçlenmesine ve sporda 
İstanbul’un elde ettiği başarıların 
artmasına katkı sağlamak amaç-
lanıyor. 2023 yılı spor malzemesi 

desteği kapsamında 39.285.323,00 
TL’lik spor malzemesi kulüp-
lere dağıtılacak. Böylece, İBB 
Başkan’ı Ekrem İmamoğlu’nun 
göreve başlamasından bugüne 

kadar amatör spor 
kulüplerine yapılan 
malzeme desteğinin 
miktarı toplamda 
70.000.628,0A0 
TL’ye ulaşacak. 
2023 yılı içerisinde 
futbolda 850, diğer 
branşlarda ise 400 
olmak üzere, top-
lamda 1250 amatör 
spor kulübüne mal-
zeme desteği sağ-
lanacak. Bu yıl 20 
branşta, 115 farklı 
kalemde 377.920 
adet malzeme da-
ğıtımının yapılması 
planlanıyor.

Çok sayıda spor malzemesi dağıtılacak

VAR KAYITLARI VAR KAYITLARI 
AÇIKLANSIN AÇIKLANSIN 

Trabzon’un gözü Trabzon’un gözü 
kulağı Petkovic’tekulağı Petkovic’te



FENERBAHÇE, 
deplasmanda Sam-
sunspor’u 2-0 mağ-

lup etti. Sarı-lacivertliler, 
puanını 6’ya yükselterek 
liderliği eline geçirdi. Ka-
narya, yoğun maç trafiğine 
rağmen oynadığı futbolla 
da beğeni topladı. 7. daki-
kada Ntcham’ın ceza sa-
hasında dışından sert şutu 
direğin dibinden top auta 
gitti. 11’de Fofana, kaleci 
İrfan Can’dan sıyrıldı, 
çaprazdan vuruşunu Ferdi 
uzaklaştırdı. 31’de Fred 
soldan ortaladı, Dzeko’nun 

kafası az farkla auta gitti. 

VAR golü iptal etti
46’da karşı karşıya po-
zisyonda Laura topu iyi 
kontrol edemeyince mutlak 
gol kaçtı. 47’de Oosterwol-
de’nin ortasında Fred yakın 
mesafeden topu üstten 
auta vurdu. 55’te Cengiz’in 
şutunu Okan kurtardı. 62’de 
Cengiz ortaladı, Dzeko 
kafayla ağları sarstı: 0-1. 
72’de Fred’in golü VAR 
incelemesi sonrası iptal 
edildi. 79’da Ntcham’ın sert 
şutunda İrfan Can gole izin 

vermedi. 90+8’de İrfan 
Can Kahveci’nin pasında 
Szymanski’nin golüyle maçı 
2-0 kazandı.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İlk yarıda zorlanan sarı-lacivertliler, ikinci 45 dakikada fişi çekti. 62’de Cengiz’in ortasında Dzeko ka-
fayla ağları sarstı, 90+8’de Szymanski galibiyeti perçinledi ve Fenerbahçe liderlik koltuğuna oturdu

SAMSUN deplasmanına 
sakatlıkları nedehiyle 
7 futbolcusunu götüre-
meyen Teknik Direktör 
İsmail Kartal, ilk 11’de 
son Maribor karşılaşma-
sına göre 6 değişikliğe 
gitti. tedavileri süren 
Samet, Peres ile Zajc 
kadroda yer almazken, 
İrfan Can Kahveci, 
Szymanski ve Batshuayi 
yedek soyundu. Serdar 
Aziz, Djiku, Fred, Mert 
Hakan, Cengiz ve Dzeko 
11’de görev yaptı. 

11 yıl aradan sonra Sam-
sun’da oynanan ilk Süper 
Lig maçına taraftarlar 
büyük ilgi gösterdi. Satışa 
çıkarılan 32 bin biletin 

tamamı satıldı. Bu arada 
Samsun 19 Mayıs Stadı’n-
da satışa çıkarılan 52 lo-
canın tamamının satıldığı 
açıklandı.

Tribünler doldu

FENERBAHÇE’NİN yeni 
transferleri Cengiz Ünder ve 
Fred, ilk 11’de sahaya çıktı. 
Brezilyalı futbolcu, orta sahada 
ayak basmadık yer bırakmaz-
ken, fizik gücüyle dikkat çekti, 
attığı gol VAR incelemesi son-
rası geçersiz sayıldı. İlk yarıda 

vasatı aşamayan Cengiz, ikinci 
devreye çok iyi başladı. Milli 
futbolcu, 62. dakikada yaptığı 
ortayla Dzeko’ya gol attırdı. 
Cengiz, Roma kariyerinde de 
ilk asistini Dzeko’ya yapmış-
tı. Genç futbolcu, sonrasında 
sakatlanıp oyundan çıktı.

Cengiz’den, Dzeko’ya asist

AVRUPA’DA göğ-
sümüzü kabartan 
Adana Demirspor, 

deplasmanda Ankaragü-
cü ile 1-1 berabere kaldı. 
Mavi Şimşekler, karşılaş-
manın 26. dakikasında 
yeni tranfseri M’Baye 
Niang’ın penaltıdan 
kaydettiği golle 1-0 öne 
geçti. Ev sahibi, 42’de 
Efkan’la skora denge 
getirdi. Ankaragücü, 4’ü 
isabetli 18 şut atması-
na rağmen galibiyete 
ulaşamazken, topa daha 
çok sahip olan Adana 
Demirspor’da 1 puana 
razı oldu. Güney ekibi, 
puanını 4’e çıkardı, An-
karagücü ilk puanını aldı.

Puanları İstanbul’da paylaştılar

FENERBAHCE
ZiRVEYE OTURDU

KANARYA’NIN Boşnak 
santrforu Edin Dzeko, lige 

fırtına gibi başladı. Gaziantep ma-
çında attığı 2 golle sarı-lacivertli ekibi 
galibiyete taşıyan 37 yaşındaki futbol-
cu, Samsun deplasmanında da takımın 

en çalışkan isimlerinden biriydi. İlk 
yarıda Fenerbahçe’nin çektiği 7 şutun 

4’ünde imzası bulunan Dzeko, 62. 
dakikada şık bir kafa vuruşuyla 

ligdeki gol sayısını 3’e 
çıkardı.

Dzeko seriye Dzeko seriye 
bağladıbağladı

İsmail Kartal 
rotasyona gitti



UĞUR Arslan ile 7 yıl 
boyunca program yapan 
ve son olarak Gelinim 
Mutfakta programının su-
nucusu olarak izleyici karşı-
sına çıkan Songül Karlı, sosyal 
medya hesabını oldukça aktif 
kullanıyor. Sık sık yeni çektiği pozla-
rını yayınlayan ünlü sunucu seven-
lerinden binlerce beğeni ve yorum 
alıyor. Daha önce ‘Fransız Askısı’ 
yöntemiyle yüzünü gerdiren ünlü 
sunucu ve şarkıcı, yaptığı açıklamalar 
ve geçirdiği estetik operasyonlarla 
sık sık magazin gündeminde adından 
söz ettirmeyi başarıyor. 15 Eylül’de 
50 yaşına girecek olan Songül Karlı, 
sosyal medya kullanıcıları tarafından 

zaman zaman şarkıcı Hadise ve Seda 
Sayan’a da benzetiliyor. Son poz-
larını “Yine mekana gelmişimdir” 
notuyla yayınlayan Songül Karlı’ya 
sevenlerinden 4000’nin üzerinde 
beğeni ve 120’nin üzerinde yorum 
geldi. Takipçileri sunucuya: “Kraliçe 
resmen”, “Her hali güzel”, “Sarışın-
lar prensesi” gibi iltifat dolu yorumla 
yaptı.

HABER MERKEZİ

Sosyal medyayı oldukça aktif kullanan ve 
gönderileriyle magazin gündeminde adından sık 
sık söz ettiren Songül Karlı, bu kez son pozuyla 
dikkatleri üzerine çekti. Uğur Arslan ile 
yaptığı programla hafızalara kazınan 
50 yaşındaki ünlü türkücü ve 
sunucu, son halini sosyal medya 
hesabından sevenlerinin 
beğenisine sundu

YAŞADIĞI grip sebebiyle sahneye 
serum alarak ve iğne vurularak 
çıkan sevilen sanatçı Ebru Yaşar, 

sahne coşkusu ve dayanılmaz enerji-
si, konseri izlemeye gelen on binlerce 
Şileliyi coşturmaya fazlasıyla yetti.  Ebru 
Yaşar’ın sahnedeki performansı, sadece 
müziğe olan aşkını değil, aynı zamanda 
kararlılığını ve sahne sevgisini de yan-
sıtıyordu. Sahneden coşkulu Şilelilere 
seslenen Yaşar, “Uzun zamandır Şile’ye 
gelmemiştim. Ne kadar değişmiş, gü-
zelleşmiş. Doğasıyla, deniziyle Şile çok 
güzel. Tertemiz, yemyeşil bir ilçe. Çok 
şanslısınız” diye konuştu. Şile 1 hafta 
boyunca birbirinden değerli sanatçıların 
ve grupların şarkıları ile müziğe doyan 
Şileliler, festivalin son gününde Ebru 
Yaşar’ın muhteşem performansı ile şarkı-
lara eşlik ederek, dans etti. 

Karşılıklı dans ettiler
Konserin sonunda sahnedeki Ebru Ya-

şar’a, Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı 
da destek verdi. Başkan Ocaklı, sahneye 
çıkarak Yaşar’a teşekkür etmekle kal-
madı, aynı zamanda dostluğun ve daya-
nışmanın bir örneğini sergiledi. Sahne 
üzerinde bir araya gelen ikili, sevilen 
şarkıyı birlikte söyleyerek, karşılıklı dans 
etti.  Bu an, festivalin ruhunu ve insanlar 
arasındaki bağı bir kez daha vurguladı. 
Sahnede Ebru Yaşar’a bir kez daha te-
şekkür eden Başkan Ocaklı, “Bir hafta-
dır, sadece konserlerimiz değil, panel, 
söyleşi, ritüel gibi bu festivale imza atan 
birçok etkinlikte bir araya geldik. Her 
akşam bu ise bu sahnede bize eşlik eden 
sanatçı dostlarımız ile 
müzik ziyafeti yaşadık. 
Bu akşam da hasta ol-
masına rağmen, müt-
hiş enerjisiyle sahnede 
bizimle birlikte olan 
Ebru Yaşar’a ve tüm 
festival katılımcılarına 
teşekkür ederiz” diye 
konuştu.

www.gazetedamga.com.tr

Türkiye’nin en renkli kültür etkinliklerinden biri olan Uluslararası Şile Bezi Kültür ve Sanat 
Festivali’nin 34. yılı, büyülü bir atmosferle sona erdi. Festivalin final akşamında, sahneye 
çıkan ünlü sanatçı Ebru Yaşar’ın performansı ise sadece sesiyle değil, aynı zamanda yaşadığı 
grip enfeksiyonuna rağmen enerjisi ve coşkusuyla izleyenleri kendisine hayran bıraktı
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EBRU YASAR SOYLEDİ
MİLLET COSTU 

EBRU Yaşar’ın sahnede 
olduğu gece, festivalin ka-
tılımcılarına unutulmaz bir 
deneyim yaşattı. Sanatçının 
hastalığına rağmen sahne-
de olma azmi ve Başkan 
Ocaklı’nın samimi jesti, 
etkinliğin anlamını derinleş-
tirdi. Uluslararası Şile Bezi 
Kültür ve Sanat Festivali’nin 
bu yılki finali, sanatın gü-
cünü ve insanın azmini bir 
araya getiren özel bir anı 
olarak hafızalara kazındı.

Özel bir an

nucusu olarak izleyici karşı-
sına çıkan Songül Karlı, sosyal 
medya hesabını oldukça aktif 
kullanıyor. Sık sık yeni çektiği pozla-

Sosyal medyayı oldukça aktif kullanan ve 
gönderileriyle magazin gündeminde adından sık 
sık söz ettiren Songül Karlı, bu kez son pozuyla 
dikkatleri üzerine çekti. Uğur Arslan ile 
yaptığı programla hafızalara kazınan 
50 yaşındaki ünlü türkücü ve 
sunucu, son halini sosyal medya 

KİM DER 50
YAŞINDA DİYE!

Oyunun adresi 
ARNAVUTKÖY!

DÜNYA’DA ve Türkiye’de hızla 
büyüyen oyun geliştirme ekosis-
temine yeni isimler kazandırmak 
ve gençlerin sektörde istihdamına 
katkı sağlamak amacıyla, Arna-
vutköy Belediyesi öncülüğünde, 
Oyunla Gelecek ve Üretken Aka-
demi iş birliği ile 25-29 Ağustos 
tarihlerinde oyun geliştirme kampı 
gerçekleştiriliyor. Haziran ayında 
duyurusu yapılan yaklaşık bin 
kişinin başvuru yaptığı etkinlik için 

mülakatlar sonunda 500 katılımcı 
online eğitimlere katılma hakkı 
kazanarak sürece dahil oldu. 2 ay 
boyunca oyun motorları, yazılım 
ve tasarım programları, hikaye, se-
naryo, grafik gibi alanlarda teknik 
eğitimler alan katılımcılar ayrıca 
her hafta gerçekleştirilen sektörel 
buluşmalar ve paneller ile hem 
alanında uzman isimlerle buluştu 
hem de teorik eğitimler aldı.

HABER MERKEZİ

Süleymanpaşa zor olanı başardı
SÜLEYMANPAŞA Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu 
Müfit Güner, Ağustos ayı içinde 
katıldığı iki yarışmada gösterdiği 
başarılı performanslarla bir şampi-
yonluk ve bir üçüncülük kazandı. 
Hayrabolu Belediyesi tarafından or-
ganize edilen Ayçiçeği Festivali kap-
samında, 13 Ağustos’ta düzenlenen 
Trap Atıcılık Yarışması Profesyonel 

kategoride üçüncü olan Güner, 20 
Ağustos’ta Çorlu Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürlüğü tarafından düzen-
lenen Zafer Kupası Trap Yarış-
ması Profesyonel kategorisinde ise 
şampiyonluk sevinci yaşadı. Güner, 
elde ettiği başarılarda Süleymanpa-
şa Belediyesinin desteğinin büyük 
payı olduğunu ifade ederek, destek 
verenlere teşekkür etti.
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